
1/5 

Státní pozemkový úřad | Husinecká 1024/11a | 130 00 Praha 3 – Žižkov | IČO: 01312774 | DIČ: CZ01312774 | www.spucr.cz 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ:  CZ01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj  
adresa pro doručování: Hroznová 17, 603 00 Brno 

 
 
 
 
 
Váš dopis zn.: 
ze dne: 
Naše zn.:     SPU 297229/2022/123/Kra 
Spisová zn.: SZ PFCR 503070/2011 
 
Vyřizuje: lic. Libuše Králová 
Telefon:  +420 727 957 135 
ID DS:     z49per3 
E-mail:   l.kralova@spucr.cz 
 
Datum:   17.8.2022 

 
 
Objednávka znaleckého posudku c. 453/2022/Kra/Priv pro účely zák.č. 92/1991Sb. 
(OZP 50366/27) 
 
Objednatel: 
Česká republika-Státní pozemkový úřad 
Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj 
IČO: 01312774 
Kontaktní osoba za SPÚ: lic. Libuše Králová 
 
Zhotovitel: 
Název:Krošláková Eliška, Ing. 
IČO: 43442404 
Sídlo: , Vacenovice, 696 06 
 
 
Vážená paní 
 
Podle „Rámcové smlouvy č. 527-2022-523101 uzavřené dne 1.7.2022 (dále jen „Smlouva“) 
mezi objednatelem a zhotovitelem objednáváme u Vás „Znalecký posudek“ :  
 
Účel znaleckého posudku: 
Převod majetku podle zákona č. 92/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů 
Převod bude realizován formou přímého prodeje majetku předem určenému nabyvateli 
společnosti Eko Hnízdo s.r.o., která je vlastníkem souvisejícího majetku a převodem dojde 
k ucelení vlastnictví 
 
Požadované ceny: 
Obvyklá cena určená způsobem podle zákona č. 151/1997 Sb., a vyhlášky č. 441/2013 Sb., 
v platném znění. V odůvodněných případech, kdy nelze obvyklou cenu určit, oceňuje se 
majetek a služba tržní hodnotou, pokud zvláštní právní předpis nestanoví jinak. Přitom se 
zvažují všechny okolnosti, které mají na tržní hodnotu vliv. Důvody pro neurčení obvyklé 
ceny musejí být v ocenění uvedeny. Spolu s určením obvyklé ceny nemovité věci nebo její 
tržní hodnoty se určí i cena zjištěná.  
Období platnosti ceny se nestanovuje. 
 
Součinnost objednatele a zhotovitele: 
Objednavatel poskytne zhotoviteli:  

 7x výpis z katastru nemovitostí. 
 9x snímek z katastrální mapy 

Krošláková Eliška, Ing. 

Vacenovice 
696 06 



2/5 

Státní pozemkový úřad | Husinecká 1024/11a | 130 00 Praha 3 – Žižkov | IČO: 01312774 | DIČ: CZ01312774 | www.spucr.cz 

 8x ortofotomapu 

 Ekologický audit 
 Doklady ke stavbám: potvrzení o existenci stavby ze dne 18.10.22004, protokoly č. 10b, 

10a, 21; karty majetku – sýpka (na p.č. 1574/6), admin.budova (na p.č. 1574/8), školka 
(na p.č. 1555/1, kafil.box (na p.č. 1559/4), produkční st.-Jalovárna I. (na p.č. 1571/2), 
Jalovárna II. (na p.č. 1571/4), Jalovárna III. (na p.č. 1571/6), porodna IV. (na p.č. 1571/8), 
porodna V.-VI. (na p.č. 1569/4), odchovna vepřů VII. (na p.č. 1569/2), odchovna vepřů 
VIII. (na p.č. 1569/3), rekonstrukce vepřínů (na p.č. 1569/2, 1569/3, 14571/2, 1571/4, 
1571/6, 1571/8); staveb.povolení č. 1478/82, rozhodnutí č. 124/73, 21, rozhodnutí ze dne 
5.7.1958, ze dne 13.2.1958, geom.plán č. 698-132/2005, rozhodnutí č.j. MUZN 
75253/2010 

 Souhlas s vodovod.přípojkou ze dne 16.2.2012 

 Smlouvu o zřízení věcného břemene č. 2001C18/27     
 
Soupis oceňovaných věcí nemovitých 
Věci nemovité ve vlastnictví státu vedené na LV 10002 : 

 
 
Předmětem převodu jsou pozemky včetně staveb, obojí ve vlastnictví státu 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Obec Katastrál.území      Pozemek Druh                                   Jehož součástí je                      
                                   parc.č. pozemku                                    stavba čp 
                                      /bez čp/če 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Katastr nemovitostí - pozemkové 
Vrbovec Vrbovec                 1555/1      zastavěná plocha a nádvoří           školka Hnízdo čp. 2 
 
Katastr nemovitostí - pozemkové 
Vrbovec Vrbovec                 1559/4      zastavěná plocha a nádvoří           kafilerní box Hnízdo bez čp. 
 
Katastr nemovitostí - pozemkové 
Vrbovec Vrbovec                 1571/2      zastavěná plocha a nádvoří       porodna 1 Hnízdo bez čp. 
 
Katastr nemovitostí - pozemkové 
Vrbovec Vrbovec                 1571/4      zastavěná plocha a nádvoří       porodna 3 Hnízdo bez čp. 
 
Katastr nemovitostí - pozemkové 
Vrbovec Vrbovec                 1571/6      zastavěná plocha a nádvoří       produkční stání Hnízdo bez čp 
 
Katastr nemovitostí - pozemkové 
Vrbovec Vrbovec                  1571/8     zastavěná plocha a nádvoří      produkční státní Hnízdo bez čp. 
 
Katastr nemovitostí - pozemkové 
Vrbovec Vrbovec                  8335        zastavěná plocha a nádvoří      vodárna Vrbovec bez čp. 
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

Předmětem převodu jsou pouze stavby, pozemek má jiného vlastníka 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Obec           Katastrální  Stavba            Druh                                Způsob                               Na pozemku  
                   území      čp./bez čp       stavby            využití                               parc.č.  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Vrbovec      Vrbovec      bez čp.          sklad obilí           sýpka Hnízdo                           PKN - poz 1574/6 
Vrbovec      Vrbovec      bez čp.          Objekt pro chov prasat    porodna 5-6 Hn. Vrbovec        PKN - poz 1569/4 
Vrbovec      Vrbovec      bez čp.          Administrativní objekt      adm.budova Hnízdo                PKN - poz 1574/8 
Vrbovec      Vrbovec       bez čp.         Sklad jiný           sklad PHM                               PKN - poz 1574/17 
Vrbovec      Vrbovec      bez čp.         Objekt pro chov prasat     vepřín 8 Hnízdo                       PKN – poz 1569/3  
Vrbovec      Vrbovec       bez čp.         Objekt pro chov prasat     vepřín 7 Hnízdo                      PKN – poz 1569/2  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
 

Předmětem převodu jsou pouze pozemky  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Obec Katastrální území  Pozemek Druh 
  parc.č. pozemku 



3/5 

Státní pozemkový úřad | Husinecká 1024/11a | 130 00 Praha 3 – Žižkov | IČO: 01312774 | DIČ: CZ01312774 | www.spucr.cz 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Katastr nemovitostí - pozemkové 
Vrbovec Vrbovec 1554 ostatní plocha  
Katastr nemovitostí - pozemkové 
Vrbovec Vrbovec 1570 ostatní plocha  
Katastr nemovitostí - pozemkové 
Vrbovec Vrbovec 1571/1 ostatní plocha  
Katastr nemovitostí - pozemkové 
Vrbovec Vrbovec 1571/3 ostatní plocha  
Katastr nemovitostí - pozemkové 
Vrbovec Vrbovec 1571/5 ostatní plocha  
Katastr nemovitostí - pozemkové 
Vrbovec Vrbovec 1571/7 ostatní plocha  
Katastr nemovitostí - pozemkové 
Vrbovec Vrbovec 1571/9 ostatní plocha  
Katastr nemovitostí - pozemkové 
Vrbovec Vrbovec 1571/10 zastavěná plocha a nádvoří  
Katastr nemovitostí - pozemkové 
Vrbovec Vrbovec 1572 ostatní plocha  
Katastr nemovitostí - pozemkové 
Vrbovec Vrbovec 1573 ostatní plocha  
Katastr nemovitostí - pozemkové 
Vrbovec Vrbovec 1574/2 ostatní plocha  
Katastr nemovitostí - pozemkové 
Vrbovec Vrbovec 1574/3 ostatní plocha  
Katastr nemovitostí - pozemkové 
Vrbovec Vrbovec 1574/21 ostatní plocha  
Katastr nemovitostí - pozemkové 
Vrbovec Vrbovec 1574/22 zastavěná plocha a nádvoří  
Katastr nemovitostí - pozemkové 
Vrbovec Vrbovec 8334 ostatní plocha  
Katastr nemovitostí - pozemkové 
Vrbovec Vrbovec 8336 ostatní plocha  
Katastr nemovitostí - pozemkové 
Vrbovec Vrbovec 9052 ostatní plocha  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

zapsané na listu vlastnictví č. 10002 u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj,  
Katastrální pracoviště Znojmo 
(dále jen „nemovité věci“). 

 
 

Mimo výše uvedené nemovité věci jsou předmětem prodeje i součásti, příslušenství, budovy 
a stavby nepodléhající zápisu do katastru: 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Obec          Katastrální        Druh budovy        Způsob         Na pozemku                       ID 
                   Území              stavby/souvi-        využití         parc. č.                        majetku 
          sejícího maj. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Vrbovec     Vrbovec          Objekty pro odběr vody      studna Hnízdo       PKN - poz 8336                 1160                                                 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

 
Případné nálezy staveb, zpevněných povrchů, případně jiných objektů, které nejsou 
v objednávce se závazně oceňují. Vyjmutí majetku z ocenění je možné pouze na základě 
závazného stanoviska KPÚ, které musí být součástí posudku.   
 

Předmětem ocenění nebude komunikace na p.č. 1574/2, kanalizace na p.č. 1574/2, 1574/3, 
komunikace na p.č. 1574/3, vodovodní přípojka na p.č. 1574/3, kabel.přípojka na p.č. 
1574/3, vodovod na p.č. 1574/3, které byly předmětem privatizačního projektu PP 
40251/3006, smlouvy o prodeji podniku (části podniku) č.  2960/94. 
 
Specifické požadavky objednatele: 
Cenu určit pro jednotlivé součásti oceňovaného majetku, tj. pro každou nemovitou věc 
(pozemek; stavbu; pozemek, jehož součástí je stavba) a pro každou movitou věc, 
samostatně včetně zaokrouhlení.  Samostatné vyčíslení ceny jednotlivých součástí má 



4/5 

Státní pozemkový úřad | Husinecká 1024/11a | 130 00 Praha 3 – Žižkov | IČO: 01312774 | DIČ: CZ01312774 | www.spucr.cz 

důvod pouze evidenčně účetní. Pro účely volby způsobů ocenění se převáděný majetek 
podřizuje logice převodu jako soubory pozemků a objektů. 
 
Součástí posudku budou kopie podkladů, kterých bylo při vyhotovení posudku použito (kopie 
objednávky ZP, aktuální výpis z LV, kopie kat. mapy, leteckých snímků, fotodokumentace, 
územně plánovací informace apod.) 
Nemovitosti budou v posudku podrobně popsány (např. poloha, svažitost, přístupnost, 
současný způsob využití, využití z hlediska územního plánu apod.) tak, aby bylo možno na 
základě znaleckého posudku tyto nemovitosti kdykoliv v terénu identifikovat, v posudku musí 
být obsažena fotodokumentace ke každé nemovitosti. 
 
  
Cena služeb 
Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu za dílo stanovenou na základě jednotkové 
ceny uvedené ve „Smlouvě“. 
Celková cena za znalecký posudek činí 61 200,00 Kč bez DPH (180 hodin x 340,00 
Kč/hod. bez DPH) 
 
 
Smluvní požadavky na zpracování a převzetí ZP: 
Znalecký posudek musí splňovat veškeré náležitosti ujednané v příslušné „Smlouvě“.  
Zejména je nutné zpracování podle uzavřené smlouvy ve shodě: 
 se „Standardy zpracování znaleckých posudků pro Státní pozemkový úřad“. 
 Cena zjištěná určená způsobem podle zákona č. 151/1997 Sb., a vyhlášky č.441/2013 

Sb., v platném znění, bude určena striktně dle vyhlášky č. 441/2013 Sb., v platném znění  
 V případech odůvodněného použití ocenění staveb kombinací nákladového a výnosového 

způsobu dle § 31 a § 32 OV odst. 2, pokud je nájemné nižší než obvyklé, určí se 
nájemné ve výši obvyklé ceny podle zákona č. 151/1997 Sb, v platném znění. Výše 
obvyklého nájemného musí být doložena. To při respektování komentáře MF v praxi 
znamená doložení obvyklého nájemného realizovanými nájemními smlouvami (nikoliv 
nabídkami dle realitní inzerce).  V případech, kdy nájemné v nájemních smlouvách není 
zjevně obvyklé a nelze prokazatelně určit obvyklou cenu nájemného, postupuje se u 
ocenění specifických případů zemědělských areálů pro převod majetku podle zákona č. 
92/1991 Sb. podle výkladu Ministerstva financí č.j. MF-8008/2020/1603-2 ze dne 
23.3.2020 (viz příloha). 
 

Podle příslušných „smluv“ je mimo jiné součástí ZP:  
 Znalecká doložka podle zákona č. 254/2019 Sb., o znalcích, znaleckých kancelářích a 

znaleckých ústavech a podle vyhlášky č. 503/2020 Sb., o výkonu znalecké činnosti 
v platném znění. 

 Doložka dle § 127 a) zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád. 
 Prohlášení o nepodjatosti. 
 Objednávka objednatele ZP. 
 
Podle příslušné smlouvy objednavatel požaduje:  
Termín předání: Zhotovitel se zavazuje, že dílo objednateli předá do 3.10.2022 včetně 
dodání na Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj.  
 
Forma odevzdání: 2 x listinná podoba znaleckého posudku dle zákona č. 254/2019 Sb. 
Dále je požadován sken odevzdaného listinného originálu ve formátu PDF, u kterého nejsou 
požadovány náležitosti elektronické podoby dle zákona č. 254/2019 Sb. Elektronická podoba 
posudku (sken) ve formátu souboru PDF se musí shodovat s odevzdaným listinným 
originálem znaleckého posudku včetně všech příloh, podpisu znalce a otisku pečeti.  
 

Místo a způsob doručení: Krajský pozemkový úřad pro JMK, Hroznová 17, 60300 Brno 
 
Fakturační údaje (obligatorní náležitosti faktury): 
Zhotovitel 
Cena bez DPH, rozpis částky DPH podle sazby 

aspi://module='ASPI'&link='151/1997%20Sb.%25232'&ucin-k-dni='30.12.9999'


5/5 

Státní pozemkový úřad | Husinecká 1024/11a | 130 00 Praha 3 – Žižkov | IČO: 01312774 | DIČ: CZ01312774 | www.spucr.cz 

Číslo účtu Zhotovitele 
Adresa pro zaslání faktury: KPÚ pro JMK, Hroznová 17,  60300 Brno 
Faktura bude vystavena na adresu: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 
13000 Praha 3, IČO 01312774, DIČ CZ01312774 
 
Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli cenu za dílo jen po jeho řádném předání 
objednateli, a to na základě daňového dokladu vystaveného zhotovitelem (dále jen 
„faktura“). Přílohou faktury musí být objednatelem potvrzený předávací protokol o provedení 
služby. Bez tohoto potvrzeného protokolu nesmí být faktura vystavena 
 
Smluvní strany berou na vědomí, že v této objednávce nebyly sjednány podstatné 
změny podmínek stanovených „Smlouvou“. 
 

S pozdravem 
 
 
(„otisk úředního razítka“) 

 
 
 

Ing. Renata Číhalová 
ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro Jihomoravský kraj 
Státního pozemkového úřadu 
v z. JUDr. Jarmila Báčová v.r., zástupkyně ředitelky KPÚ 
 

 
 

 
Přílohy:  
 Výklad Ministerstva financí: č.j. MF-8008/2020/1603-2 ze dne 23.3.2020. 

 7x výpis z katastru nemovitostí. 
 9x snímek z katastrální mapy 

 8x ortofotomapa 

 Ekologický audit 
 Doklady ke stavbám: potvrzení o existenci stavby ze dne 18.10.22004, protokoly č. 10b, 

10a, 21; karty majetku – sýpka (na p.č. 1574/6), admin.budova (na p.č. 1574/8), školka 
(na p.č. 1555/1, kafil.box (na p.č. 1559/4), produkční st.-Jalovárna I. (na p.č. 1571/2), 
Jalovárna II. (na p.č. 1571/4), Jalovárna III. (na p.č. 1571/6), porodna IV. (na p.č. 1571/8), 
porodna V.-VI. (na p.č. 1569/4), odchovna vepřů VII. (na p.č. 1569/2), odchovna vepřů 
VIII. (na p.č. 1569/3), rekonstrukce vepřínů (na p.č. 1569/2, 1569/3, 14571/2, 1571/4, 
1571/6, 1571/8); staveb.povolení č. 1478/82, rozhodnutí č. 124/73, 21, rozhodnutí ze dne 
5.7.1958, ze dne 13.2.1958, geom.plán č. 698-132/2005, rozhodnutí č.j. MUZN 
75253/2010 

 Souhlas s vodovod.přípojkou ze dne 16.2.2012 

 Smlouva o zřízení věcného břemene č. 2001C18/27     



 

  



 

  



Protokol o výsledku ověření datové zprávy
Předmět podání: Re: Objednávka znaleckého posudku z OZP 27 50366

Oděsílatel:

Adrěsát: epodatelna@spucr.cz

ČJ: SPU 301291/2022

Iděntifikátor:

Odesláno (neověřený čas):
VDoruceno:

přijato ke zpracování:

Počet příloh:

Následná kontrola:

epdz_3206125

19.08.2022 09:08:53

19.08.2022 09:10:05

19.08.2022 09:10:05

O

20.08.2022 09:10:22

A. Ověření datové zprávy

výsledek ověření Datová zpráva není opatřena el. podpisem.

Generováno modulem EPDZ dne 19.08.2022 09:10:06

Strana 1 z 2



Protokol o výsledku následné kontroly platnosti certifikátŮ
Datum a čas provedené kontroly: 20.08.2022 09:10:22

A. Ověření datové zprávy

výsledek ověření Datová zpráva není opatřena el. podpisem.

Generováno modulem EPDZ dne 20.08.2022 09:10:22

Strana 2 z 2



objednávku přijímám.

pěkný den

Ing. Eliška Krošláková

69606 Vacenovice

eliska685@seznam.cz
+420

---- Původní e-mail ----------
Od: Státní pozemkový úřad <epodatelna@spucr.cz>
Komu: Krošláková Eliška, Ing.
Datum: 17. 8. 2022 15:15:55
Předmět: objednávka znaleckého posudku z OZP 27 50366

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD

Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov
Tel.: 729 922 111, Fax: 729 922 139
Email: epodatelna@spucr.cz, URL: www.spucr.cz
IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774
ID Datové schránky: z49per3





















50 100 150 



2506 

8334 

1:500 

O 5 10 15 20 25 m 









8208 

8207 

10 20 30 40 50 m 



o 

1574/8 

1574/17 

1:500 

O 5 1 O 15 20 25 m 





r V F

,.,m A POZEMKOVY FOND CESKE REPUBLIKY
n'"" Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/1la, PSČ 130 00, IČ: 4$797072, DIČ: CZ 45797072

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664
PF ČR

Adresa pro doručování: Pozemkový fond České republiky, Odloučené pracoviště Znojmo,
Dvořákova 21, 670 30

Váš dopis zn.: 032945/12
ze dne:
naše Zri.: PFCR 073528/2012/27/Šlo
Vyřizuje: Šlosr
tel.:515 213 189
fax: 515 226 016
E-mail: zAosr@pfcr cz

datum: 16.2.2012

Vodárenská akciová společnost a.s.
Kotkova 20
Znojmo
670 25

'0

Věc: Domovní vodovodní přípojky

Pozemkový fond ČR, Odloučené pracoviště Znojmo, jako správce nemovitostí ve
vlastnictví státu, souhlasí s uložením domovních vodovodních pňpojek na pozemcích parc.Č.
KN 1488/1, 1460/39, 1552/3, 1551/1 a 1554, které jsou pro k.ú. Vrbovec v katastru
nemovitostí vedeny na LV č. 10002 pro ČR - Správce PF ČR.

Tento souhlas se vydává na základě žádosti stavebníka k územnímu řízení předmětné
stavby, za předpokladu dodrženi těchto podmínek:
- stavebník uhradí případné Škody na pozemcích ve správě PF ČR, event. trvalých

porostech, ktEré vzniknou vlivem této stavby
- po ukončeni prací budou pozemky uvedeny do původního stavu
- na pozemcích nebudou umístčna žádná nadzemní zařízení a objekty

S pozdravem

0

Pozemkový' Fond ČR
dloučené pracwišté Zncjm

Dvočákova 21 (Ĺ)
g70 30 znĎjmo

itonin ROssI
vedoucí Odloučeného pracoviště

PF ČR ve Znojmě

Příloha: dokumentace



"45-59,·"1
1552/4

l 1556 1557 jl'
%1'" 1492

1552/3
157419

1Á7d6 301,9> K'/ym7 v,/
YJ 65557'1

1554 1493/1
3019

8212~, , 25" 1493/2

1537 149m

29.37 1538 8264
8263 826"

2940 1539,'1 82628223 Z3 8261/819 2939 2942 O
82602"943 8228 1"41/1

8259 8278
2 8258

2945
8226 8236 19 8257 8256

8268 8230 8237 · 8 55
z32 . 39 ér 8254

8233
1.7 16 8253

- r' T ip
14 8251

&198 15'J9 8
8244 " 9 " - 13

8246 " " 1.2 8252
5 '

15ol3 1551/11
1 1

8250

15CI7,m

1502 824(3

e

,
0

8247 md



0
' Š Česká republika - Státní pozemkový úřad

sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Z1žkov
IČO: 01312774
DIČ: CZ 01312774
za kterou právně jedná Ing. jan Ševčík ředitel Krajského pozemkového úřadu pro jihomoravský
kraj,
adresa: Hroznová 17, PSČ 603 00 , Brno,
na základě oprávnění vyp|ývajícího z platného Podpisového řádu SPÚ účinného ke dni právního
jednání
bankovní spojeni: Česká národní banka
číslo účtu: 110015-3723001/0710

(dále jen ,,povinný")
- na straně jedné -

a

0
firma: E.ON Distribuce, a. s.
sídlo: České Budějovice, F. A, Gerstnera 2151/6, PSČ 370 01
lČ: 280 85 400
DIČ: CZ28085400
zapsána v OR vedeném Krajským soudem v českých Budějovicích, odd. B, vložka 1772

zastoupena: , manažer věcných břemen, na základě Pověření ze dne 10.1.2017

(dále jen ,,oprávněný")
- na straně druhé -

uzavírají podle ustanoveni § 1257 - 1266 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník") a na základě ustanovení § 25 odst. 4 zákona
č. 458/2000 Sb., o podmínkách podRikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o
změně některých zákonů (energetický zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,energetický
zákon")

tuto

0
SMLOUVU O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE

Č. 2001 C 18/27

I.
Úvodní ustanovení

1. Povinný je ve smyslu zákona č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu a o změně
některých souvi$ejÍcÍch zákonů, ve znění pozdějších předpisů, příslušný hospodařit s níže
uvedeným pozemkem ve vlastnictví České republiky, a je tedy podle ustanovení § 26 zákona
č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění
pozdějších předpisů, oprávněn zřídit k tomuto pozemku věcné břemeno služebnosti,

2. Oprávněný je držitelem licence na distribuce elektřiny č. 120806026, vydané Energetickým
regulačním úřadem dne 1.7.2008, dále prohlašuje, že je ve smyslu ustanoveni § 25
energetického zákona provozovatelem distribuční soustavy.

Pozemek, k němuž se věcné břemeno vztahuje
1. Pozemek parč, č. KN 1574/3, v obci Vrbovec, katastrálním území Vrbovec, který je zapsán u

Katastrálního úřadu pro jihomoravský kraj, Katastrálni pracoviště Znojmo na listu vlastnictví
č. 10002. Tento pozemek bude dále označován bez ohledu na počet jako ,,služebný pozemek".

Č.stavby E.ON: ZN-014330037874/1040010152/002-ADS



T2 oprávněný z věcného břemene prohlašuje, že je vlastníkem a provozovatelem zařízení y

distribuční soustavy elektrizační soustavy energetického zařízení ,,Hnízdo
venk.ved.NN:úprava DS", jehož výstavba byla realizována na základě územního souhlasu,
vydaného Městským úřadem Znojmo, odborem výstavby, č.j. MUZN 58283/2016, ze dne
19.7.2016 (dále jen ,stavbu zařízení distribuční soustavy").

Ill.
Věcné břemeno

1. povinný z věcného břemene zřizuje podle ustanoveni § 25 odst. 4 energetického zákona ve
prospěch oprávněného věcné břemeno ke služebnému pozemku, spočÍvajíci:

a) v právu umístit, zřídit a provozovat stavbu zařízeni distribuční soustavy specifikované v či.
|| této smlouvy a povinnosti povinného se zdržet po dobu trvání věcného břemene na
služebném pozemku provádění činností, které by mohly ohrozit spolehlivost a bezpečnost
zařízeni stavby distribuční soustavy, nebo ohrozit život, zdraví či majetek osob a které by
znemožňovaly nebo podstatně znesnadňovaly přístup oprávněného ke stavbě zařízeni
di3tribučni soustavy

b) v právu zřídit, mít a udržovat na služebném pozemku potřebné obslužné zařízeni, jakož i
provádět na součásti distribuční soustavy úpravy za účelem její obnovy, výměny,
modernizace nebo zlepšeni její výkonnosti, včetně jejího odstranění (dále jen ,,věcné
břemeno").

2. Rozsah zatIženI věcným břemenem je stanoven geometrickým pIánem číslo 1481-4983/2017, 0
který byl potvrzen Katastrálním úřadem pro jihomoravský kraj, Katastrálni pracoviště Znojmo
dne 20.11.2017, Geometrický plán tvoří nedílnou součást této smlouvy (viz příloha č. l).

3. Věcné břemeno se zřizuje úplatně a na dobu neurčitou.

lV.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Povinný jako ten, který je příslušný hospodařit se služebným pozemkem se zavazuje věcné
břemeno strpět. Oprávněný z věcného břemene právo odpovídajÍcÍ věcnému břemeni přijímá.

2. Oprávněný je při výkonu svých práv z věcnéhO břemene povinen podle této smlouvy a i dle
příslušných právních předpisů, šetřit co nejvíce práva povinného a vstup na služebný pozemek
mu předem oznámit písemným oznámením na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, popř.
též nájemce/pachtýře a zajisti, aby tak činily i jím pověřené osoby. Tato povinnost se nevztahuje
na řešeni havarijních stavů, kdy vstup na služebný pozemek bude oznámen bezprostředně po
jeho ukončeni.

3. oprávněný se zavazuje po ukončeni provádění prací na služebném pozemku jej uvést na
vlastni náklad do původního stavu a uhradit povinnému či uživateli služebného pozemku škody
vzniklé na polních kulturách. 0

4. Náklady spojené s běžným udržováním služebného pozemku nese povinný.
5. Oprávněný se zavazuje stavbu zařízení distribuční soustavy, umístěnou na služebném

pozemku, po trvalém ukončení jejího provozu bez zbytečného odkladu na vlastní náklady
odstranit a uvést služebný pozemek do původního stavu, případně do stavu odpovídajícknu
oprávněným požadavkům povinného. V souvislosti s touto skutečnosti se oprávněný zavazuje
poskytnout povinnému potřebnou součinnost při výmazu zapsaného věcného břemene
z katastru nemovitosti.

V.
výše jednorázové úplaty za zřízení věcného břemene

1. Smluvní strany se dohodly na jednorázové úplatě za zřízení věcného břemene v celkové výši
3.750,- Kč (slovy Třitisícesedmetpadesát korun českých)-

2. Jednorázová úplata za zřízenI věcného břemene byla v plné výši uhrazena oprávněným na účet
povinného před podpisem této smlouvy. Povinný není plátcem DPH.

VI.
Vklad věcného břemene do katastru nemovitosti

1. Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad věcného břemene do katastru nemovitostí podá
oprávněný do 30 dnů ode dne uzavření této smlouvy.



- 2. Náklady spojené s podáním návrhu na vklad věcného břemene do katastru nemovitostí hradí
'¶ v plné výši oprávněný.

3. Pro případ, že katastrálni úřad shledá v návrhu na vklad na základě této smlouvy do katastru
nemovitosti nedostatky odstranitelné v rámci předmětného řízení o povdení vkladu, se smluvní
strany zavazují vyvinout ve vzájemné součinnosti potřebné ú$i|í k odstranění těchto nedostatků,
zejména na výzvu katastrálního úřadu doplnit řádně a včas požadované listiny.

4. V případě, že bude řízeni q povolení vkladu na základě této smlouvy do katastru nemovitostí
pravomocně ukončeno jinak než rozhodnutím o povolení vkladu, podají smluvní strany nový
návrh na vklad na základě této smlouvy či na základě smlouvy dle následujícího odstavce této
smlouvy,

0

0

5. Pro případ, že v řízeni o povoleni vkladu ukončeném dle předchozího odstavce této smlouvy
dospěje katastrální úřad k závěru, že pro tento vklad nejsou splněny zákonné podmínky
z důvodů spočÍvajicich v obsahu této smlouvy a návrh na vklad bude zamítnut, se smluvní
strany zavazuji do 60 dnů ode dne zamítnutI návrhu na vklad na základě výzvy jedné smluvní
strany, jak je dále uvedeno, zrušit tuto smlouvu a uzavřít novou smlouvu, jež bude způsobilým
podkladem pro vklad věcného břemene do katastru nemovitosti, přičemž tato nová smlouva
bude jinak totožného obsahu s touto smlouvou, avšak s odstraněnými nedostatky, které bránily
vkladu věcného břemene do katastru nemovitostí. Vyzvat k uzavřeni nové smlouvy je
oprávněna kterákoli smluvní strana druhou smluvní stranu do 30 dnů ode dne zamltnutI návrhu
na vklad.

6. Jestliže se jedno nebo vÍce ustanovení této smlouvy ukáže neplatným nebo nevymahatelným a
takové ujednání je oddělitelné od ostatního obsahu této smlouvy, bude neplatné jen takové
ujednáni, pokud lze předpokládat, že by tato smlouva byla uzavřena i bez něj. Platnost ostatních
ustanoveni tím není dotčena. Smluvní strany si namísto neplatného ustanoveni dohodnou
takové platné ustanovení, které se bude nejvíce přibližovat účelu zamýšlenému neplatným
ustanovením nebo budou postupovat dle právních předpisů, zejména občanského zákoníku.

n VIl.
Závěrečná ustanovení

1. Není-li v této smlouvě stanoveno jinak, řIdl se vzájemné vztahy smluvních stran příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku a energetického zákona.

2. Změny této smlouvy lze provést pouze písemnými dodatky číslovanými vzestupnou řadou,
podepsanými oprávněnými osobami smluvních stran. Za písemnou formu nebude pro tento
účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv (např. datové schránky).
Jakákoliv ústni ujednáni o změnách této smlouvy budou považována za právně neplatná a
neúčinná,

3. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které
smluvní strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost
této smlouvy. Zádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev
učiněný po uzavřeni této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními
této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze smluvnlch stran.

4. Smluvní strany si sdělily všechny skutkové a právni okolnosti, o nichž k datu podpisu této
smlouvy věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této
smlouvy. Kromě ujištění, která si smluvní strany poskytly v této smlouvě, nebude mít žádná
ze stran žádná další práva a povinnosti v souvislosti s jakýmikoliv skutečnostmi, které vyjdou
najevo a o kterých neposkytla druhá smluvní strana informace při jednání o této smlouvě.
Výjimkou budou případy, kdy daná smluvní strana úmyslně uvedla druhou stranu ve skutkový
omyl ohledně předmětu této smlouvy.

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.



6, Strany výslovně potvrzují, že podmínky této smlouvy jsou výsledkem jejich jednání a každá y

ze stran měla příležitost ovlivnit obsah podmínek této smlouvy, smlouva tedy nebyla
uzavřena adhezním způsobem.

7. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží povinný, jeden
oprávněný a jeden stejnopis je určen pro vkladové řizeni u příslušného katastrálnIho
úřadu, Nedílnou součástí této smlouvy je její příloha:
Geometrický plán pro vyznačeni věcného břemene č. 1481-4983/2017 ze dne 20.11.2017
vyhotovený fi.Aditis s.r.o., Rokytova 2667/20, Brno,

. 26. 02. 2018V Brne dne

l- ' ' _. : ' ' ' ,.
, , , . , ,' it!

Ing. Jan Ševčik '
ředitel Krajského pozemkového úřadu
pro jihomoravský kraj

povinný

12 -Ô2- MIR
V dne

€Ĺ·OP7
E.ON Digtnbuce,
F. A. Gerstnera 2]
České Budějovice
370 01 České E3 008

manažer věcných břemen
E.ON Distribuce, a,s,

oprávněný

0

Za věcnou a formálni správnost odpovídá vedoucí pobočky Znojmo

RNDr. Dagmar Benešovská

rZa správnost:

Zbyněk Šlosr

0



Dô!

V

puč C( Mům

ho

1574/3 '
8212

-/'í_':,,, i/,j -" l

vÝtcm DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTĹ

Dosavadní stav NOVY 'ta"
vymôra parcoľy prím QUwQnl výměra Oríh pwomXu Typ stavby ZPW. Porovnán, se Btôvom evNlůrm yävnia wtdiú

půXomku , urtmi Oil i čim Wu Výměro dilu QZňAČ,b·1ř
puč C( Mům vAit parč. ômmn výutjti ŽpŮ5cjb vyubtí výmw v dílu

: katastru ' dhvôjh pol. : lha hn M · mQvW0ň¢i

1574/3 ' ; , : 1574/3 l 10002
8212 : : : 8212 l 10001

oprávněný: dle hstin
Druh věcného břemena: dle

GEOMETRICKÝ PLÁN 'ktmt¢rlcký Mkn cwčhi umne apRm0ný 5IcjM$ůi ávCHl äFtdHě opmvneny mnéméNcký hrknýc
hnhm. pfijrwni Jméno, phjmmt

pro
.. _vymczeni romhu bľcmae k čásu ČY9ů ptmv WfMjIbů ůľ&dNé Mnýťh pdUky ůldná 345/95 " '

pozcmku d' fú. 27&5/2016 tnt© rů

tme 20 hslopadu 2017 Ĺ'ido' 688/2017 Dne ?0 C,,,, 3308/2017
a pkmmtl ôdpaě ia µá"nlm phclµwm H·pnpm MµMdá plánu ĺ dďú0túckd podobě ubZ+tu

ůkdu
ůhd mhlml oCEmvAnhn paneL OvCNnl Aejmpm p)änu y JhtinnÓ pHnbČ."'"'°""' AJITIS Ž=='"

ČíSla plám. 148 1-49 83/20 l 7

Okres Znojmo KÚ pro jihomoravský kraj
Obce Vrbovce KP znojmo
Km. uzcmi. Vrbovcc Petra Konečná

-- PGP-2023/2017-713Miip,w, Ĺ,$t ,Jaroskvke 5-1/41, 43 , 2017.11.20 14:40:22 CET
pnůynut·

mnhm \ lednu prúbéhmnai dmmŠ d) mnch 1uw\k.
ki«é I! omMm'

V





strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.08.2022 12:55:02   

1
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo, kód: 713.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0647 Znojmo 595128 VrbovecOkres: Obec:

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

B

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Česká republika

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000
Praha 3

00000001-001

01312774

Vlastnické právo

Příslušnost hospodařit s majetkem státu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 786128 Vrbovec List vlastnictví: 10002
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

Listina

- Bez zápisu

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha
3

Pro: 01312774

Stavby

Způsob ochranyNa parceleZpůsob využití

bez čp/če

RČ/IČO:

zem.stav     1569/2, LV 761

Ohlášení příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.) č.j. SPÚ 
009618/2013/OMV/1 -/. ze dne 02.01.2013.

o

Z-1291/2013-713

16.08.2022  13:14:51Vyhotoveno:Vyhotovil:

                     

Typ stavby
Část obce, č. budovy

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: 08/2022 pro Státní pozemkový úřad

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo, kód: 713.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

- Bez zápisu

- Bez zápisu



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.08.2022 13:15:02   

1
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo, kód: 713.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0647 Znojmo 595128 VrbovecOkres: Obec:

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

B

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Česká republika

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000
Praha 3

00000001-001

01312774

Vlastnické právo

Příslušnost hospodařit s majetkem státu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 786128 Vrbovec List vlastnictví: 10002
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

Listina

- Bez zápisu

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha
3

Pro: 01312774

Stavby

Způsob ochranyNa parceleZpůsob využití

bez čp/če

RČ/IČO:

zem.stav     1569/3, LV 761

Ohlášení příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.) č.j. SPÚ 
009618/2013/OMV/1 -/. ze dne 02.01.2013.

o

Z-1291/2013-713

16.08.2022  13:37:48Vyhotoveno:Vyhotovil:

                     

Typ stavby
Část obce, č. budovy

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: 08/2022 pro Státní pozemkový úřad

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo, kód: 713.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

- Bez zápisu

- Bez zápisu



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.08.2022 13:15:02   

1
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo, kód: 713.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0647 Znojmo 595128 VrbovecOkres: Obec:

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

B

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Česká republika

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000
Praha 3

00000001-001

01312774

Vlastnické právo

Příslušnost hospodařit s majetkem státu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 786128 Vrbovec List vlastnictví: 10002
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

Listina

- Bez zápisu

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha
3

Pro: 01312774

Stavby

Způsob ochranyNa parceleZpůsob využití

bez čp/če

RČ/IČO:

zem.stav     1569/4, LV 761

Ohlášení příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.) č.j. SPÚ 
009618/2013/OMV/1 -/. ze dne 02.01.2013.

o

Z-1291/2013-713

16.08.2022  13:33:49Vyhotoveno:Vyhotovil:

                     

Typ stavby
Část obce, č. budovy

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: 08/2022 pro Státní pozemkový úřad

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo, kód: 713.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

- Bez zápisu

- Bez zápisu



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.08.2022 13:15:02   

1
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo, kód: 713.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0647 Znojmo 595128 VrbovecOkres: Obec:

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

B

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Česká republika

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000
Praha 3

00000001-001

01312774

Vlastnické právo

Příslušnost hospodařit s majetkem státu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 786128 Vrbovec List vlastnictví: 10002
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

Listina

- Bez zápisu

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha
3

Pro: 01312774

Stavby

Způsob ochranyNa parceleZpůsob využití

bez čp/če

RČ/IČO:

zem.stav     1574/6, LV 761

Ohlášení příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.) č.j. SPÚ 
009618/2013/OMV/1 -/. ze dne 02.01.2013.

o

Z-1291/2013-713

16.08.2022  13:26:50Vyhotoveno:Vyhotovil:

                     

Typ stavby
Část obce, č. budovy

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: 08/2022 pro Státní pozemkový úřad

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo, kód: 713.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

- Bez zápisu

- Bez zápisu



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.08.2022 12:55:02   

1
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo, kód: 713.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0647 Znojmo 595128 VrbovecOkres: Obec:

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

B

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Česká republika

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000
Praha 3

00000001-001

01312774

Vlastnické právo

Příslušnost hospodařit s majetkem státu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 786128 Vrbovec List vlastnictví: 10002
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

Listina

- Bez zápisu

Česká republika,
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha
3

Pro: 00000001-001
01312774

Stavby

Způsob ochranyNa parceleZpůsob využití

Hnízdo, č.p. 1

RČ/IČO:

zem.stav     1574/8, LV 761

Ohlášení příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.) č.j. SPÚ 
009618/2013/OMV/1 -/. ze dne 02.01.2013.

o

Z-1291/2013-713

16.08.2022  13:09:28Vyhotoveno:Vyhotovil:

                     

Typ stavby
Část obce, č. budovy

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: 08/2022 pro Státní pozemkový úřad

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo, kód: 713.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

- Bez zápisu

- Bez zápisu



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.08.2022 13:15:02   

1
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo, kód: 713.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0647 Znojmo 595128 VrbovecOkres: Obec:

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

B

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Česká republika

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000
Praha 3

00000001-001

01312774

Vlastnické právo

Příslušnost hospodařit s majetkem státu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 786128 Vrbovec List vlastnictví: 10002
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

Listina

- Bez zápisu

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha
3

Pro: 01312774

Stavby

Způsob ochranyNa parceleZpůsob využití

bez čp/če

RČ/IČO:

tech.vyb     1574/17, LV 761

Ohlášení příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.) č.j. SPÚ 
009618/2013/OMV/1 -/. ze dne 02.01.2013.

o

Z-1291/2013-713

16.08.2022  13:31:08Vyhotoveno:Vyhotovil:

                     

Typ stavby
Část obce, č. budovy

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: 08/2022 pro Státní pozemkový úřad

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo, kód: 713.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

- Bez zápisu

- Bez zápisu



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.08.2022 11:55:02   

1
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo, kód: 713.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0647 Znojmo 595128 VrbovecOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Česká republika

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000
Praha 3

00000001-001

01312774

Vlastnické právo

Příslušnost hospodařit s majetkem státu

Kat.území: 786128 Vrbovec List vlastnictví: 10002
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti
Pozemky

                     

    1554

    1555/1

    1559/4

    1570

    1571/1

    1571/2

    1571/3
    1571/4

    1571/5

    1571/6

    1571/7

    1571/8

    1571/9

    1571/10

1503

190

31

3081

1654

377

1131
379

1186

379

1128

379

689

233

ostatní plocha

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

ostatní plocha

ostatní plocha

zastavěná plocha a 
nádvoří

ostatní plocha
zastavěná plocha a 
nádvoří

ostatní plocha

zastavěná plocha a 
nádvoří

ostatní plocha

zastavěná plocha a 
nádvoří

ostatní plocha

zastavěná plocha a 
nádvoří

ostatní 
komunikace

ostatní 
komunikace
manipulační 
plocha

jiná plocha

manipulační 
plocha

manipulační 
plocha

manipulační 
plocha

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: 08/2022 pro Státní pozemkový úřad

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Hnízdo, č.p. 2, jiná st.

bez čp/če, zem.stav

bez čp/če, zem.stav

bez čp/če, zem.stav

bez čp/če, zem.stav

bez čp/če, zem.stav

 1555/1

 1559/4

 1571/2

 1571/4

 1571/6

 1571/8

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.08.2022 11:55:02   

2
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo, kód: 713.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0647 Znojmo 595128 VrbovecOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 786128 Vrbovec List vlastnictví: 10002
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

    1572

    1573

    1574/2

    1574/3

    1574/21

    1574/22

    8334

    8335

    8336
    9052

3826

1583

7597

18952

2844

293

256

16

578
42

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

zastavěná plocha a 
nádvoří

ostatní plocha

zastavěná plocha a 
nádvoří

ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
manipulační 
plocha
manipulační 
plocha
manipulační 
plocha

ostatní 
komunikace

jiná plocha
jiná plocha

zemědělský půdní 
fond

Součástí je stavba: bez čp/če, tech.vyb

Na pozemku stojí stavba:

Na pozemku stojí stavba:

bez čp/če, zem.stav, LV 761

bez čp/če, zem.stav, LV 761

 8335Stavba stojí na pozemku p.č.:

Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

Změna číslování parcel

Změna výměr obnovou operátu

o

o

o

zařízení distribuční soustavy, včetně obslužného zařízení jeho úpravy, obnovy, výměny, 
modernizace a jejího odstranění dle ZPMZ č. 1481

při přepracování katastrální mapy do digitální podoby

Oprávnění pro
EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 60200 Brno, 
RČ/IČO: 28085400

Listina

V-2851/2018-713
Pořadí k 22.03.2018 08:21

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1574/3

Parcela: 9052

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č. 2001 C 18/27  ze dne 26.02.2018.
Právní účinky zápisu k okamžiku 22.03.2018 08:21:48. Zápis proveden dne 
12.04.2018.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 16.08.2022 11:55:02   

3
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo, kód: 713.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0647 Znojmo 595128 VrbovecOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 786128 Vrbovec List vlastnictví: 10002
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

- Bez zápisu

Česká republika,

Česká republika,

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha
3

Pro:

Pro:

Pro:

00000001-001

00000001-001

01312774

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Ohlášení vlastníka pozemku-vlastníka stavby  ze dne 25.09.2007.

Rozhodnutí pozemkového úřadu o výměně vlastnických práv v pozemkové úpravě 786128-
KPÚ/12/07-Dr./55/11  ze dne 16.05.2011. Právní moc ke dni 03.06.2011.

Ohlášení příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.) č.j. SPÚ 
009618/2013/OMV/1 -/. ze dne 02.01.2013.

o

o

o

Z-10979/2007-713

Z-7039/2011-713

Z-1291/2013-713

16.08.2022  12:01:20Vyhotoveno:Vyhotovil:

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo, kód: 713.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Povinnost k
Parcela: 1571/5, Parcela: 1573, Parcela: 1574/2, Parcela: 1574/3



N

.?

l
G.

,N"'
',/N

MINISTERSTVO ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ
odbor výkonu státní správy VIl, Vršovická 65, lOO lO Pr&h&

VÁŠ EX)PIS ZN: 4/2004

ZE 1)NE: 9.4 U)Q4
naše zn: s60/l(m/m4 .- Sa

vyřizuje:

TEL:

FAX:

E-MAIK

PA"ŕUM: 2W4-04-1$

SEPAR,A - EKO spol . $ r,o.

.jednatel společnosti
Slovákova LO,
602 00 Bmo

' '

Stmovisko k předloženému ekojogkkému auditu objednavatele Pozemkového fondu ČR
pro objekty nacházející se v¢ středisku živočišaé výroby Hnízdo v kú. Vrbovec, okr.
Znojmo, z hiedish ochrany ŽNotního prostředí.

Na základě Vaší žádosti ze dne 9.4.2004, doručené na MŽP, odbor výkonu státní
správy vu (dále OVSS VA mžp) jsme téhož dne vypracovali stanovisko k vyhodnocení
závazků zädavateie, ti. Pozemkového fotxdu ČR z hlediska ochrany životního prostředí pro
objekty nacházející se v areálhj bývalého StátAiho statku Znojmo s.p., které jsou v jeho
majetku.

V příloze nám byl doruč.ell ekdogický audit vyhotovený a zpracoväný společností
SEPARA - E'KO spoL s r.o.na tyto objekty :

ĺ, Administrativní budova p.č.: 1574/8
,2. Sýpka p.č.: 1574/6

3. Stanice PHM p.č.:1574/17
4. Vepříny p.čj571/2,4,6,8, 1569/2,3
5. Porodny p.č.:l569/4
6. KMilémi box p.č.:1559/4
7. Jímka p.Č.:1571/!0
8. Školka p.Č.: 1555/A,2
9. O8tAtní plochy p.Č. : 1554, 1574/2, 1573
10. Sklad PHM Vrbovec p.č.:444/2,3

Úvglg

Posuzované objekty leží nedaleko státní hranice s Rakouskem, jihovýchodně od Znojma.
Středisko zemědělské výroby bylo v minulosti využiváňo pro živočišňQíj a rostlinou výrobu.
V současné době má předmětné objekty a pozemky ve vkstnictví PF v pronájmu
společnost Eko '- Hnízdo s.r.o., která zde od roku '1993 provozuje podnikatelskí)u činnost.
posuzwaný areál představuje uzavřený zeíněděkký dvůr s objekty pro živočišnou a
ro$tlillnc}u výrobu. Příjezd do areálu je zajištěn asfaltovou kon]unikací, ve vlastním areálu je
zpevnäiá betonová komunikace. objekt je napojen tja elektrickou siť. Areál je oplocen a
v současné době je zde zamčsináno 75 zaměstnanců.



Vlastni objekty areálu jsou zásobeny vodou ze statkového vodovodu, pitná vodä je odebírám
z obecního vodovodu. Vytápěni zäbezpečuje kotelna na pevné palivo situovaná
v adn)inistrativní budově,

b

.

Í

,
,,

.

b

.

í

.

;

VyhodnocEMgavu ochrany ŽP

l. hoS~ř3'/ví
Pitná voda je odebírána z obecního vodovodního řadu. Užitková voda je odebírána ze studen
(Stľ a St2), situovaných v blízkosti posuzovaného areálu. V rámci prováděného Šetřéni byly
odebrány 'vzorky vody 2 obou vrtů a po pmvědení zkráceného rozboni bylo zjištěnq že
výsledky cheinické analýzy vzorků nevyhovuji požadavkům stanoveným pro pitnůu vodu.
Ekologickým auditem bylo prokázáno, že tento zgištětiý stav pravděpodoboč odpovídá
zvýšeným ukazatelům přirozeného prostředí (chbňdy, sírany, vodivost, atd.).
Odpadní vody jsou napojeny na septik, kteiý je dle potřeby vyvážen.
PUpomčeni: Provést kontrolu těsnosti odpadní jímky.

2.()Chrana Qvzduši
V současnosti je v proyozu kotelna na pevná paliva, která je zařazeaa jako malý zdroj
znečišťování ovzduší. Kontrolou zjištěné nedostatky spočívaly v neměřeni koncentraci oxidu
uhelnatého vypouštěného do ovzduší ve smyslu vyhl. Č,91/1993 Sb.

3FQ©adi'
V předmětném areálu vzniká komunálni odpad, který je zákonným způsobem likvidován,
odpad z živočišné 'výroby je vyvážén na pale. Uhynulá zvířata j9oú shromažďována v
kafilerním boxu a následně jsou odvážena do kafilérie Medlov.

4.Homil'lové prosiředi
Na několika místech areálu byly odebrány vzorky zernin, které prokázaly kontaminaci
ropnými látkami, Největší znečištění bylo zäznaménáno v ebjektu skladu ČS PFIM v obci
Vrbovec a v jejím nejbližším okolí, kde se pohybují zjištěné hodnoty v úrovni kategorie ,,C"
Metodického pokynu MŽP ČR.
Doporučení: výše uvedená nápravná opatření doporučujeme rozšířit tak, aby byla ČS 'PHM
odstavena mimo provoz a proveden sanační zásah. zjištěné hodnoty NEL ohrožují honúnové
prostředí, ale předévším kvalitu podzemní,vody.

5.Qsíami SloČky Zp
U posuzovaných objektů. ani v .iejich okolí není žádná čiňňQst, která by byla pi'ob1.émovoú ze
strany Životního prostředí,

5. KY¢ĹSleni škod nq žh'otnim l)roS/ředi
Ekologickým auditem nebyly vyčísleny náklady na odstraaění ekologických sanačních prací.

Záúr:
Ó«S VIJ. MŽP považuje stejně jako zpracovatel ekologickCho auditu za nejzávažnější
riziko ohroZující životní prostředí v bývalém Státním statku Znojmo, středisku ŽivočiŠné
výroby Hnízdo v k.ů. Vrbovec, provoz ČS PHM. Protože je tiíto ČS PHM v $oučasAé
době v provozu, zpracůvatel ekologického auditu v rámci nápravných opatřeM
nenävrhuje sanační zásah, OVSS VII MŽP doporučuje uvést v ¢0 nejkratší lhůtě

q

P

P

,
l

.

C
.
r. .
.

Č

..

'jí,

'"Č

·'::F
::N '



T
předmětnou ČS PHM do souladu s platnými předpisy a zaniczit moZným únikům
ropných látek dů Životníhů prostŕedí.

K vyhodnoceni zSvzizků Pozemkového fondu ČR pro bývalý Státuí statek
Znojmo, s.p., které zpracovala spůkčmst SEPARA - EKO spoL s r.o. nemá OVSS VIť
MŽP v Brnč žiídné podstatné připomínky µouze navržená doporučení, která jsou
iwedena ve shora uvedeném textu.

V souladu s usnesením vlády ČR č. 379 z 20.5.1992 a schváleným Metodickýn) pokynem
lninister$tva pro správu národního majetku a jeho privätizaci ČR a ministerstva Životního
prostředí ČR k zabezpečení ustanovení § 6a zákona Cís, 92/1991 Sb,, vc znění zákona čís.
92/1992 Sb. vydáváme k předloženému vyhodnoceni závazků podniku z hlediska oehrmy
životního prostředí následující

stanovisko:

Dokumentace vzhledem k charakteru objednavatele a jeho činnosti v dostatečné miře
hodnotí ekohjgickoLl problematiku, je zÉra¢ován& v pôžádovaném rozsahu a členěni podle
citovaBého Metodického pok.ynu íl shrnuje potřebné rozhodující ůdaie pro hodnoceni závazků

' z hlediska ochrany Životního prostředí. Po věcné stránce ůejsou v současné době dalšípoznä'tky k upřesněni či zpochybnění uvedených úd&iů,

, N : : .'If" :í : ." ., .. .. . · . '. .. ' " ' ' ' '

'\ : ' ':' "i":".' " "", : ' '

pověřený' řízením odboru

Pro potřebu MŽP si ponecháváme 1 parě vyhoduoceni

.%ntakmi ůdrm: M¢?hkll l, 602 m Bmcŕ, bank. Pmha, ůdb. 254 čií,: 76 %8 om, IČO: t64 8t")l



K'

C:m"::;.',

,..,
u ' "' " V' : "" '""' ': 'y," "".. Á', ,.' ... ' ..

,,i!:. ,,,j?' '":., '·"":i mi', é""' ,j;',,, .Č,,.',,,.,:,,.,,,,,"",, g,,. .:.. ,u, ä' '""1,,,,',Ú

.7
."...:'."' ..... ...".'..",.''""'"".'. .: "".' :..'.":"' .":"" ".'.'.. .::.'.' :.:" ":"""..'. '.":.'""""":.';:' .:'.:":'.'". ';.:;' .':.".'..""".. '.""" '". ".".".." '.','".'.""" " ":'. '". '.":"."":"..'":." "" '":' .' ",':,.""".',. '. '.' ".'":.'.: .'.:"..'.;.;..,..":"." " .'.' '"..".'.:,'..,'..:.,".,' .'. "

' '"

' C h % ;r , , . . , , ,, W ,: J' . . ' ' ' jr . : ." ' 'ť

, ,..' h A .. ,,. · :, ,, ,, .? u ' 1.".'Š,/, :: '; ,.l';. :í' ',l ..' :,, ; 'h. :' :, :' .;'4r É f.: i" " '7

:' ? '> J; ,, ¶ i; : ,,I .r i %', ,,:.' ,,' . ;u' ,l. '

.'",:'.:;.:.µ:'.:.' ,:: ':' l; 1'h : l"r ','It /i
ť ť:",7 : b',' k,; ,,Č /'ř 1/ I ; .I' ,' i:' l Š j; tV ', , :. .·

" I' I ' ' ' '. , , ,' ," · ,"' " ,' ':' ŕt; L ,'l /Y;',,j :'.: "l,, i' '!' 'l \',j ,h ;1' i ' :' ;1 V :j I ' ' " h ' " " I' ' " Ĺ, Č : ". l' I ' ' ' ' '

, r

STÁTNÍ STATEK ZNOJMO, s.p.

bývalé středisko živočišné 'výroby Hnízdo, k.ú.Vrbovee,
sklad PHM Vrbovec, k.ú.Vrbovec

závazky z hlediska ochrany životního prostředí

r

EKOLOGICKY AUDIT

ve smyslu 7íik(}na Č Sb a cĹ("jr)jňků tik č, 92/92 Sb § 6a) a Metodického
pc)kynu pt"o sp:'ávu nár(Kin'iil.c) majť)'tkt| a ,jeho väíhaci ČR sj .M.inisterstva životnih()
pr{.}$tře(i:í CR.

Ob,jednate1: pozĹtmkť)vý foM České rel)ubliky'
Ve s|nť3č'káci'É 3 '3, l 1() Ĺ)() Praha 'l '

7.h()toviÉd" SEPARA-EK.O, spoL s r.o.
Sk)vák.o\'a it), 602 (M') Brno
:(L$1uu!?¢má:

je(h;ate|enľ spo|ečnc)sl i.
osvědčei.ú (')(jt)(')t1')¢í zi)iiy)ľ)ilcjsti
č.j. l 48 12/3 ?77/OEP/92 ze dne 'i 6.3. .i 993
()(u)(Mwú

Brno. březk:!'l 2004

VYtisk Č.4
M



Ú

l

SWARA-EKO, SMI SEQ.

O B S A H

].. iVODNÍ 1NFORNIAC.'E.,..,,.,,.,.,,,,,.,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,.,...,,.,,.,.,.....,,,,,,, ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,.......,., 3
1. Ĺ. Obecná chamkteristikA území ,,,,,,,,.,,,,,.,,,,......,.,,,,.,,,,,,.,,,,,,,,,,,,,,,,,,,.,,,,,,.,.,...,.,,.,.,....,, 3
1.2. Přírod ní 1.)oÉněry ..................,...,,,,,,,,,,,,,,,.,.,,,,,,,.,.,,,,.,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,.,, .,,..,....,.....,. 5

2. P()PIS POSU7,OVANÝCE:I OBAĺ':KŮ..,.,.,,,..,,.,.,.,,.,,,.....,,.....,.,.....,,....,,,,...,,,.,,.,.,............ ..5
2, l, Adjninistra,tivn.i budova 5
2 2. šýpka 6
2.3. Stanice PHM 6
2,4, Vep.ří.ny 7
2,5, Pojľ)dny 8
2.6. K.aťilerni box 9
2,7. Jímka g
2,8 Škdka sklad náhradních dílů 10
2.9. Ostatní l)!ochy It)
2. ID. Sklad PHM, Vi bovec 10

3. Z[I(,)DNOC1ČNĹ Ĺ)OI)RŽ.()VÁNÍ PRÁVNĹCR ľŘEDPYSŮ K OCHRAN É:
ž[vo']'NjHo PRÔSTŘEDĹ A NÁKLADŮ NEZBYTNÝCH 'K DOSAŽENÍ
SOULADU S TĚMITO PŘEA)PĹSY .,..........,....,..,........................,...,....,,.....ň......,............. 11.
3.1. Ochi"ana vod l .l
3.2, Ftominové prostřecfí 13
3,3, Ochrana cwzd'uši 17
3.4. Odpadové hospodářství 17
3,5, Hospodařeni s ropnými látkiímí, jedy a osta.tní'm.i chemickými iá.'tkami 17
3.6, Ostatní složky ži'v.progtřed.í 78

4. vyčíslení Skoi) na žp způsobených
'DosAvA.DNj ČINNOSTÍ V A.REÁLU.............,.........,.......................,.. . . . ..,,,.,... ]8

5. ZÁVĚR..........,......,...........,,..,,.,..,..,,,,.,..... . ,,,,,,.,..,,,.,.......,...,...,....,....................,...... 18
6. POUŽITÉ PODKLADY A MATERI'Á'LY ..,.....,........,.................................,.................... 20

l
Seznam příloh:

'l., Kopie katas'trá!ní n"ia.py s \.'yznačer].ím l')()$uzc)va.nýcb d)jektů - Hl:!ízdť)
2. .K(")pie katastrá.hií mapj' s vy'značel']ím posuzovaných ob.jektů ·'1b- studna. Hnízdo
3. Kopie ka:l:a8trální rnapy' s vyznač.et)ín) posuzovaný"ch objektů - Vrbovec
4. ProtOk'd Č,t)37 DJ a 037 02 o tecbnickCm stavu nádrži
5. Protokoly výsledků c.helni¢k.ý¢h. analýz
6. 'řabulka blj(k)v a staveb

2 Htúzdu -.-.- :Emé'déls/c'ý areál
sklůä PHM

eÁ:()/ogický m/(/it dle Z&Č, 92L9/ Sb. A

'l
,l

';

'l
í



sim seq

L UVO!)NĹ IN FORMACE

Ekok)gic'ký audit je zpI'accN"án ve smyslu Usnesení 'vlády Č.,379 z. 20,5 ,l 992 li {netodi¢.kého pokynu
MSNM.P ČR a. MŽI? ČR z 18.5. 1992 k zabezpečeni § 6a zá.'kcvna Č.92/1 992 Sb,, k'terým. se měn.i a.
doplôujc zákon Č.92/í 991 Sb. o podmínkác.h pře\.'(')du .majctku síátL] na ,jiné osoby. Pi'i zpracování
dokumentace byly využity vstt'tpní podklady' posky'l nutě zadavateíeni a výslédky vlas'tnjh() šdření
u)l"a(:ovateíe auditu vC výsledkCi rozh()vorů s Í)áje113¢i objektu

']'ěž.iště prací na ekologickém auditu bylo zarněřeno na. zjištění ek(.)l(}gick.ý(?h zá\'äci v 3Ĺ)u1adu ,S UV
č.5 'l z 1.0.1 ,2001, kterýtn je clefinována ekoĹog.ická zátěž (nadlimitní obsah p(j]L]t:a1'?tů \' zemiaách,
I)(}(,izemnic.h vodách vc, části MaveĹ:') jčíko podklad prč s!)ecifj.kac.i závazků při ma,jdkoprá,vníc.h
zíněnách.

Předk.l.ádaná zpráva Vdiodnocen.i. závazk'ů býval ého střediska ži\.'očišíié výruby ň.nízclo,
k.ií,Vrbovec. a sklad PHŇ'I Vrbovec., kj:lNrl)o\'ec, z hlediska. Živo'tníh() [)rc)stře(li, l:y'lii zpracovátia,
na. zá..kladč snúo'uvy o dílo ze dne 2.3 ,20(')4, uzav'ře'ué l'ne.zi Poze;Rk.(j\.'ýn] foí)(lem CR a SliPARA-
EKO, spol. s r.ct .Bmo,

ldentľ)fih?čni údílje
Půvoäní subjekt:

Název PI1')v{)Zlji jednotk'\':

l

I
l

l
l
l

Státní statek Znqjmo, s.p.
Středisk() živočišné výroby Hiúzd.o
katastrábi území: Vrbovec
obec: Hnízdo '
okr.: zĹ:]()jmo
Sklad PHM
k:ataštrálni úz.e.mi: Vrb()ve¢
obec: Vrbovec
o'kt.: znojéno

1.1. Obecná. chara.kt(!l'istikq ůumí

Hnízda leží b]iz'k£) státních hranic s R.akouskem, jilK)východnč od znojma, .na. konci slepé silnice,
vyikťujíci. asi po 4. km v Chvakwic:.ích na si,lnici l.třidy Znc!imĹ)-Ha.tě, Původně zde by! panský
dvůr .g několika přidružel1ý:mi staveními, V soused.ství fa,rmy ,ie postaveno malé síd.iiště ])'1'0
t)l'acc)1mi'ky stál:1'Ái}!() statku, 'ij' m.i.n ulosii zde by}a provcu()'vál!a živ(')čigná. a. Tog1jlľná 'výíd')a.
.Lok'.alÍta. le izoh)vána Lt!:)rostřed poli a !ľedotýká se cizích zájnzů. LéZi v na(im.\.'ýšcc cca 2 l C) lil n,ni,
\.' k]imatic.k.ý¢.j'] p()(lnnkách ,jižní Mc)i'avy.

Středisko žívoČišn.é výroby Hniz(k), kieré .je |)ředi'nětel'n ekok)gického auditu, se nachází v okrese
Znojmo, na ok.raji obce Ehlíz(jo, kii,Vrl)o\'e¢, Posuzovaný sklad PHM ,le situován v areálu
bývalého Státní statků v ubc:i Ý'rbovec. (viz obi ,.č. l.) Objekty jscjů Částečně ve vlasĹnictví
spo1ečnos'li 'E.ko Fl'nízdn s lo , Částečně ve vklsmi¢tc'í Pozerľ]ko\¥'ého ft)ndu ČR V' současnosti iná
()bjekty a pozen'íky vc vlastn.ictvi PF ČR, v I)l1)nájmu společn(!s|: Eko Hnízdo s 1".0., 1.Č: 48532738,
která zde provozuje od roku 1993 podn.ik:a.tels.kou Č.iimost (c..hc)\' vepřů., rosttintiá výr(')l,)a,
vi!lohÁadni¢tvi).

Posuzovaný a'reál µředstawije přibližně ()bcle]l1íkový uza\'řený zén"iědělský (h1íl" s buclovaíni pro
,Živočišnou a rosľ:lil:}n(}Li výrobu, ad11}inis'(:E'a't.i.vní. buclc)vu, sýpk:Ll.,, peim, kafikmí ob.jekt a
venlcí)vni pl'x:.hy. Součástí je i vrÉ hk)libk"y 41) in mhm a.rt':ál , m p.Č. 1493/3. ('přitč. .1 )

3 L/i'tíMu ·-· zma/ěl.yhý areCl
sk/a:/ /')L,,:1.ď

dt:a)gi¢k:ý audit dk zák,č. 9?/91 Sb,

l
' :

;;: ;

Bib" I



l
l
l
l
l
l
l
l
l

mí. $l&

'\
b

Ť :. '. ,l
'>41" ' ' " ' ,ť " "' ťtš:?

ŕ ,

.,~Á~'""'"
...m ^.::>'R"." "' " i :'"

a '"?;:.:" .: ',' "'·'.,..,,, ,,.;'-":::"i:" : : ':'"' .m. :.,
:" .""'k- ' "' " " "'::=µ:t

urr ' :'.' ';.: N'j¢· "' ""' " ··, , ,. : T::":':' ""~ř'; " ".,"' %?'"g . , '· .' . i::.,, "' ' :. . . .·'·.., g":.'
'."" ' : t (.' ,·r,k'

' ,.P ·'·.' - :,.- ' '. '1· ' .: '. , '. ",i
h bi , :'>"' " ' " ' , ' '- '"·" :.Ž:S"' '",", :'m]..' ;..::...,,.. ..

b',
' %,

':' S,

: " ' ^' ' ":'""X'4' :"J
"'Y'", Y: 7$^Gt " ". ',, i , .', :·>,' ".:3'."' Á'r D '

. ., ·'r ,
, . · " ::'. : V .,

"' ':·:'.':'ii:'.:," 77y,. " AP' "'
,, !'}'",ä: Yke.j

" ' ,, "'">,,"" gz,. ·.··: ....:,
J 7'· j; :: f' .,, · '

.
:

. ď ' ·, ' , '"kŕ.

'M :, , '· "AT",,
&r " ·' · '. · . ', "r. . · ..'· .:Č..'... '.·" ·..

G.. . , '. '·.· '

;ú

Obr.č.i Situace biůšího zájmového áu·mí ( !:1Š00(M))

V rámci. auditu byla. posuzována .i studna s: vodár'riou na p.Č.I45U/3, která se nachází severně ve.
vzdák:nos;ti cca 500 m od střediska.. (přií.č.2)
Saniostatně byl p()suzován i ob,jek't a µ'ostůr skladu a Cs phm v obci Vrt){)vec, kteiý je
v současn.osti taktéž v pronájmu společnosti Elko Htúzdo 8.1'.(.'. (přil.č.'31

příjezd do areálu v d)ci Hu.izdo je zajištěií po asfaltové místní k,omu11ik&ci. .Koniunikace uvnitř
areálu jsou z betonových panelů.. 'Vlevo za vjezdem je objekt č's, za nim administrátivni bu(iova a
objekt sýpky. Posuzované ubjek.'ty vepřiiíů. a poi"oden jsou sitúovány v západní části areálu, kde se
nachází .i silážní jímka. Za Ĺ)i)jekty je oseté pole. Kaňiemi ot)jekt je situován při severov'ýchodní
híanici areálu a je přístupný 7. .místní komujůka¢e.
f'rojektová dokunientace st.avěb není úplná,

Administraľ.ivně patři areál do působnosti Obécniho úřadu obce VrbověC,

Vodou jsou ob.jekty zásot)eľly' ze .5tatko\'ého vodovodu v()dojel"n o objemu 100 m". Pitú voda je
odebírána z d)e(:niho voclovodu přes vQdoÉnčr.

Fekálni vody jsou napojeny na septik kapacity 7 m'.

Odvodnění zpevněných ploch ,le řešeno vyspádo'vánim směrem od objekiů a betonovými rigoly do
uličních vpusti vnitrofiremní kanalizace. a dále přes kořenovou čističku do mist.ni vodoteče Danů.

I Elektrická energie ,je odebírána zé sitě přes vlastni t'ratóstatůci s transtôrmátoi"em 250
kVA/6kV/0,4 kV.

I
I
I
l

Proti!jožá|'ni zabezpečeni areálu závodu je zajištěno 111čRimi 'hasicími přístrůji dle požárních p]ánů
jednotlivých využívaných obiektů.

Zdrojem tepla je nízkotlaká tepkgvebdni k'otelna na pevné palivo v adľninistra.tivni budově.
'"" 4 HMZc/u areál

?"}'/3Uvěc - sk/ud P!ů,/
ekĹ)/Qgick'|; audH cik :Gk,č. 9,:':9/ .S'b.

:'

· '\
í

, ,i

j

q'

:Č ,

'ú:"R



l
šM

I
Ĺ

I

'\7 souČasnosti je v ai"cá!u 75 stálých zalněstí)a11ců

celý aíeáI ,jc ('pk)ca) 'V plotč ,je Qsa7eao několik Yiezdc'vých ko'r'ových 'c'rat Areál není střežen

Z hľedis1ca ted]ní)logických procesů a ()htírakte|u vý:robniho prôgraľl1u ,je možl)£) k'onstatova.t,, Ze v
minul(]stí, od 30. let až do současnostl býia v aj'eálu pnm)zová])a zemědělská činnost

Sklad. a čerpací sta,nice PHM v obci V:rbov«: je stále v provozu..

I

I
l

l

1.2. Přirodůí poměry
(í¢')morfgk'gicl{:C a ge(")k)gické pařně/y zcý/n()j;,;ho úz(?nú
zájmová oblast geok)gic.k.y náleží k. ne()gen.l1ín] uložen'i.nám. '[jy,jsl¢ô-s\'rate,c.kéh(.) úvalu, který se
řadí k se(iil1'!eů1:ári3 j. výl.)l.|1i karpatské ;)ředh].ubně '($everl!i jj()k:račová.'!1í alpské pře(ihlubně').
Poclioží ríeôgeúníc.h se&1ei'É|.ů 'tvoří lů3'5t,a]i.ni(:ké horniny clyjského masivu. Jedná se přeclevším q .
biotitický g1'anodiorit a gmíi't s vkžkam.i dic)ri'h:l. Na nich se nachází komplex neclgel'mích

+_!)eliti.dťS'ch, 1)samitic.ký(:1] a É)sef}tickýc:h uk)ženi.tí, v,ypl:ň:uj1cích hlubokou depresi k.atl)atské
})řed1)lub'ně. V jedí]ol:]i\'ýc.h stl'p'dc;]1 zĹ!e byl sedilne.}itován miocéů od st)odnlh()
eggenbui"g, ottnang,, PřeS kaipatsk:ou formaci ú P(?, spcxhií baden.. Sou'\:Ĺ'stvi sl?odľ1ih.o m:ioc!?ll jsou
nej čas'těji v písčitém až písčitoštěl'ko'/"ité.m \"ývoj7. Mocno8t ne()genmch sedllnentu se smerť.ľn od
naslu}utí karpatské' přečhhibně na český (sĽ!']ěre]n k: vý"(:]1o(ju) 7-Y'ý'šlljťt, Na \okaiitě p7'eva.žu,jí,
ja'mc)zrnné, méně hrubozrl1né j:ňsky a ,iíly, c}7j1a.čovat!é ,jako rzehakiové vi'stvy.

JLi'dť'ulogické a h)i'dFog€olQgic'/:é jtx)nlě/:É' zájn?()j'ého území
. ,Hyä1'd'o8icky ,je zájmová oblast souč.á.sti dílč.ího povodí 4-14-02 (Dyje od soutoku Moravské a

R$lk(jELské Dyje pc) Jevišov'ku). Hyd' ('ge(,)]c)gicky' je obia,st sm.tČástí prl"llin(')výc.h pc)dzenil"líc.h vod
l]a)génu k:aj"µa.t$ké předhlubně, D:íky svému un]ígtá').í na zápaclaím okraji karpatské l)í'ed'hlu.bně má
oblast přer'ážn.ě oharakter s \'(?lílým režhnei'n proudě!]í podze!nníc.h vůd, Na zá.'k:la.dě
che.mismu .1z,e !)odzc!m:ní vody ř&diE k vodám ka:k;iu[]l4r1agneziunľAIydrc)=mj.h1ičitarLovélnu typu.
Koefícierét filtrace neo8c!iních sediínentů se v oblasti pohybtíje okolo n . ]Ó"5 mls,

K7imcúic'ká ch(m2k/erisľi/«ť
Klimat.icky se jedná o i"egi"oů MT 2. - mírně teplý a mírně vlhký, průměnj.é roční teploty se ,
p()l1ybLlji olc()k) 7-8'C, průmčr.rié r()číj.í síážky Činí asi 650 íň1ľL

2. POPIS p(myLovANÝcR OBJEK'"FŮ

2.1. AdkninisdrativrF'i budova (viz příl.č.ľ., p.Č.Ĺ,57:Ĺi/8')

O'b,jekt ze 60,iet i"ninulého století je si.l.u()vát?. v jižoí části a'reáľu, vlevo za. hlavním vjézdem. Jedná
s:e o podsklcpcnou zc!ěaou stavbu s jcd'nít:n n?ídzannjin podlaŽím, sec!lovou střechou s ki"ytiůou
z pálených 'tašek'. \1 'Ěninulost,i i. v současmsti jsou zde kaůcelářsk.é p;'()story, s(.)(':iálni zázemí a
kuchyně. Ve sldel)l'.íi části je umístčna koteltia a archiv, Budova je y dobrém tecihnickém stave,

(d'i-.2.)

5 .zemědac/íý areál
s/c/a'/ PIiM

dťol()g'ický audit dle MRČ. 92L't/ Sb.

,b

'?1



I
l
l
.

}!:koh)gi(:kC
Na základě výsledku. !}rťNeck?néhc šet.řeni .lze k()nstat{')vat, že ueby!y 7,j.ištčay 5kul.ečm(:)$i:i, které by
vÚzna.mT}ým zI)ů.sdx:m ("Mi\ŕ'ií(')va!y Ž,.i'v()tl}i pľc)stŕe(ií.

r'
2.2. Sýpka (viz µ.čA574/6)

objekt .jc za admuristrativní Ĺ)ud(")v(ju a ,ie z 50,let století., Jť:dliá se ť) tř.íµodiaZní
zděnou bud.(wu,, CáStéCmČ střešní krytina ,je e!.ertút{)vá., ol:?j¢k.t .je stále vyuZh,'án ke
steinéťnL'Ĺ úč'du ·- :ikla{!(.wátú obií()viÉ}. (.:elk{)vý t:ec':hi'}i&ý sYiv cKl|)oviijá stáří ('}biekiu. (obi". 3)

Ekologidúš
Uvnitř sktadu '·· pLí(j.|a|'!y a zcliva i v ie,:h() c)k().|.i Reí,)y'!v $h|ec!áay .které by výz'r)aml]ý.m
způs(.)be1"ľÍ negativně Ů\/i.i\'t'i(')\i'a'!y prostředí," '

b

,': :

" ""tÝY's' {;" ' M '
)ji)

b '

k.

i j )

pA!. :t$74/6""

2.3. Stai'ůce P'HM (yĺ7, přiLč.l. '7)

Objekt ,je sitúcwiin \·' íé\.'é části areálu }:K?b!íZ vst'.tpu, Ji: Mpc;dside]](?ní" s .led ním
naázťn\u.jm ( k Zí{Či'ľ:y' S: r{y,i!1L)u pocilaha je pj:.x'.:hä před

, . ,. . ...... .,... ..... .......................... ........."í rr lii i:'c",/č' l iť::/,ík\" l

l ,:">,/'j',i l'

Ĺ' /,'Ĺť" Ĺ'fÍř(" .g,;. !/ ;' S,':r.

!
' l

P

. ,

:,|

'.. ,l
,- j

,.,

j:,p.



l
s£pmaa smí. sLů.

ot),'ieklen1 je z'pevnčíía bet:oncn"ými náth"Ž o ob:iemll 2(1 r):! ;je ů1Y1ĹSt éria '\." í:čsné
blízkosti výdeiovéhc) šlojanu \.' zemi. NádrŽ je zasyl,)ána zemint)u a obrubn.ikem chráněna µruii
případtíému nájezdu. CS ,je vyuZiv'ánä, zk.()ušky tě"sn(m'i µc)dzť:mni nádrže ,jsou !)r(.)váděny, Viz
přil.č,4 i'r(:)t(;kD] ČA)3 ;ŕ' Q 1AR ze důe Ĺ4.2,'2()(')'"2, (ubr.4,5)

Ekologické
Během Šetřeni t]eb,'h" shk:&:ty kíer'é b v 'n"iČ1y l'em;.\r'l'ii t"íi\.' z h iet'?i sk a c)cnran\'

r'Živc)tniho pF'og!i'e(]i, \" rámci 'okaĹity l:'yly c'&bíáry le? 1Ú!ľV níz N"EI.
v Qk()}.i. Č S, s'iz kap.č

r ,!!:'f,:;!" , C,;' . "f'S '·ý';'; :"iä:i; ';,
i' 'í,,: "". ' .' ,'. m'. ": ". ". '." "' 1S/·' .,,, ,,'.'
L:s ,, ' ' ,ý' É"" '·'"W "" " "(' "" '"y"" '

"'"Ĺ'CŠ 'N '"Š|:; ' ' " :""' ' : j y
"U'., ,:S'"."" "" """ "'

r
,,.,, ! :,

" " """' "Š' ' ' ' ' '"js' k

":
Ú ,¶· .'; , · . -·'my' ,:5" '"""·"-'"""b' .' ?,

'!?i" 3 g"!::,,,,
Obr. 4 p-čj574/.17 ' ""

:""' " '"·' '"7Ú'j" :"' '." .' . ' b'. r

r 'r r,' r ,""-'"·:y
N.;' ".Ú' ,':"r't y-. ' r' ·':

::."'
'"Ý"g' "',' ' ,&" ,,m 2·": "'n . ·

-;;Z""·'

u,¢:,"Š'u *":.'"".,,,,ii·,,:' "" é'
.hr'"m

:t! 'i'

OM. 5 Ňanke PHM,

2.4. Vepříny (viz p.ČA$71/2,4,6,8; 1569/2,3)

(..)bjekty j sou L!ťnísteny v západní části arcáju. J'ed!hi se O zděné přizclľ!t)i stavbv zästře,šcné
sedkvou etť:r11it()\µ'í)u 'bez p(,)clk1uví, postavaš)é v €q),kte¢!) a sk.'u.ži ,jako
Jsou vybavtmy malou pr()l)(gieí1ou s µíMukčnííúi stá,iemi. \"i"té
zásobníky krmiva, 'V objek.tu ,je roz'vc'xí srLÁdeůe \-'{)dy 21 sváe.ľná i ůifäzo'\'it
Odvětrání je pro\.'dť17o je(iťlak způmbem j|ůd:Klk Po
obvc)du stčn hn('?jľ}é chndbv, Údržba ,le í"m'áděna ((")l)r č (;)

,

7 /í/7i::'!'/!/ . ::(,';/,',",'/(',":/, i' a"ríi/

; ,p./!',,r,'/'/'-',',':'l "

cl:.\' awů/ .dlí" 1),,j ý l Sh.

.
,,

,

'. I

"S
. t' r

' i
' V

r
r
i

.:Š

h
·'"9:
..:t



SéPARA-EKB sM sita

Ekologické h()dnocem:
V současl}é době ,le v ubjektech l 80 pt'asn.ic, ExkTť1)}.en!:y ,i sou Mm)mažďí'.)vátly v ,jímce na vyvážěni
a. dle potřeby vyváženy. Nd)y!y z,iiŠtě,riy skutečnosti rna,jicí ůega?ivůí vliv z hlediska
och'É'auy žiw,jinih(')

2.5. (,\.'iz přitč. i, p.ř.

J'ed.aá se o dN:v'osíavby ze 6í).!e!, zdění')u. Mípra\'ť'ľou a ci'\odt)t)u. Si řecha je eíe[1]itová,
Odvt"t'i"á]}l ,je jednak přiroz,eným způsobei'n ,jednak pôn)í)c:l ventilátorů,

ot)jeku,j ,je za,,iištčT)Í} ús1.í'e(jnim l'(;|x:i)im. V d),,ie'k.!u ,je !'í)z\!(:){'l s'íuciené a. :n,'ětéktá. i
tři'ťäzc)vá (jk*m)inqta!ace Po obs"odu stěn ,jsou hn{),iňé d"iodby t: ka;ištčl?"!, o'pai řcí)'ýn] ni"g(":žl1ý m
shrn()vače'm mrvy Odvo7 hnoje je zajištěn ve stáji Z kmé kc'lnc:Qvkv, Příslušenstvím
objektu .je nMřčůvková. ,jímka '3 5 ú?, přeĹezdná, Z stáje ,jsou '\i'ýt?é'!)y 'pi"o březí prasnice,
(obr.Č.'7,)

E.kok)gi(:ké
Exkt'ernenty isoíj sílmmZabvái}y \' ,jimc.e ua vyváženi a. dle poti'eby vyváŽěny. Nebvly zjiš'těny
sku't:ečn.(3$ti tua'jic i Yí'zxiauľt1ý negat'iUÉ)i \'ii\, e hlediska od1!'any žjw.)tnih'?

i

f

b
b
i

q

i ' ' . ' ' ' ' ': ' ' ' µ
r '. "'T'l ""

' r '
b

' '?r ,,,',;;;, . . ' .."., , '
'""' """' " " " '

:'-'·-L .¶,.g-!'¶;:t &2:.'.

" ", ' % Kí \C'jj'
,' T" . ' t

P

. Ĺ,.

Obr.č.7 PrČ. 15ív9kl

. .. , ,. , ,, 8 zť?/H(Sd(?/skl" m'ál
l 'F'/)<)l'ť:C .- sk/ud /'?/L\ i'

tik Mkľ. :):"y/ ,Y),

b '

b

\

I

q:
Ji

ii'

b ,I
bi I'

:!1:'b i

.l l,
:if

!?



I
SRAMSK9, ŠLO,

2.6. 'KMílerní box (viz přit.Č.'l, p.Č..E559/4)
%

!e(lnä se o z(jěí!.ou přízemní l)udavu, !h?p(xkklepet}ou, s st'i"echou, h'ytou ptechel11. Objekt
je z roku J 985 a le v dobrém te.chnickém stavu.

l
l

Ekologické
Objekt .je tyjžíván 'k: uskkľdněl']j uhynúlých kusů dobytka. Je
Vyvážen .je dle potřúbv na základě mhlví)iho vztahu s kaíiiéri'i
z&'o,jem žry'(m}iho !)ľostředi.

přist.l.l!)ný
.Medlov,

z místní kcmllmk'a¢e.
Čiimast v (')biektu není

'.":'
:" ..... '-:á!'".

, %.

:'::', l' '
,A " ."": '....'.. 'Y' q"' "

,,".A"",7':" l' ,l""'
F

p¢ť ,, . ;'j' "" b

bi

,É, P "'ŕ'

N

;:" ' ,

l

'.. .., g' ', . . &,(1
Oh.rA!.8 KtttikrM tm, µČ. 1559/4

2.7. :J'í¢nka (viz

Jechiá. se t.) bd'.cmovou stín'bu včetně cln.a a t)(jčnjch stěu. ()ko|n'i proší'ot' ,,je zÉ)eví)én t)et'onov¢'mi
panely. Jímka s.k)ljŽiĹ:i k uskla(:hl.ěni kejdí", v době Šet:i'ěni !'?y]a zaph]číia. t!3í z líš.. Obsah jiniky je
vyvážen dle p(.)tŕeby u.a pde. Zkouška iěsnosti .jímky j)11)í'ede|)a nebyla, iiicméné v' ,je.jůn okolí
nejsou patrtzě Žádné ú růky ()(i}:)a(ini(:.h v(gd, Není přec|l?(:}k:.|:idá.11 výramý \'}j4,' l'jä :ZNotni
p}1mt'edi. (()bt".č,g i

i """ j
P

i

l
l

I
i

P

P

P

l
' d

!
,

. :S ' ' ·T '

' , ,,, .,-.",:é ,:·" '-ii'j:-.. ..-+%' ,,,,r ' - ..,,. ,, ,.,, , _ , ;7_ '"en, ,, _ _ , .,:, ;j m«t ,µ;, 't , ,. . k 'Sp" " ' ': ,, N -,', :mý%;' "' "u" d q- "n·

S

K, Ž
":,- 9$

"S " ';

,- , .. ď,'} .., : :m ¢,K".. ' '

-·;M·"N L N'
" ' " " " -- " .'-"" ' " ' -' '" A " ' " '"- " ' .L
h

Y . 4
=C ř S ', .7

-ŕ--· 'u'" M'" ·

"N-,'__ G "

lŠ71/ii'

ĹJ

l ,r ,l' ' r \
_

l ' , l l l' 1\ l

' ' l .' "I "!,', r 1\ ! ,,fĹÉ, r,' ,' /Ĺ/L ' :, ,l ,7, 'l,' ') ,' ',/",1



'n

SEPAM-EKG, Spd. su
b "

2.8. ŠkojkÁ --. sklad Mhrachúčh díh'i (viz pŕíLČj, p.Č. 1.5SS/'f,2)

Obiek't se nac'házi 'v vlevo za \/'iez,den] areálu. Jedná se c) zděn(:!u ?řizem!íí
seci'|[jvou střeebou a eten}itoví)u kry"tÁĹu. \' ie'tech Původiiě bv!a
inateiská škola pro dčŕi gcl,k:le(:|1 min y;lr)k'tí ŕ'vl ästečně 'vyuZii'áu
náhra,d.nidi dílů. (,)b.,ie'k't je v 5(:)učasi'!é dd)č vyki}z:en, vytíZiván.

bud()vu se
v o'ťliekt\j.

'iak(.) sldacl

i
Ekologické hodu()(:euí:
Na ľ.ák]adě c'ýsdedku provedeného šetření lze že nebyly zjištěny $k:tÁÉeč|Kgsti, které by
negativaě OVĹiV [í(jvaly Zivot7}'i

Í 2.9. Ostatní plochy ("Íl příLČA µč. !554, 1.574!2, 1 573'}

Í
l

Čast koníunikaci je ])i'oveckna z Žei¢7ol)et l)andů 7,pevňCmé f)k)ay tvOří j'ň'ijezd k při!ya\/nárn a
sO(;iá.lrl.i ľňl! zaři'zeni a k hnojný'm k:(3ncovkäm. Jtšc912 ()patí'ťmy betonovým p(:)vrcheÉn a í)avaz(j,ií na
\|'b'budované Y(jzovky se ž.wičůým Na p.č.l 574/'2 je uxaná pkK:hč\, přiy'avená. k cs:eti.
'Parcela č., 1554 'j za. (:)!>,iek1'em školky ,ju žatravnčna íl jsou zde st:y"(m1y a keře.
Ekolůgické hodm)('e.tú:
V době šetřeni byl p'r()sl:c.)r ceiéhn areálu uklizen, nebyly zdě žádné ,AivQkě"skládky, Lze
konstat(}'vat, 'Že nel,?yj.y z,jiště:w s.k.ul.ečl1ogi, k'teié by negativaě ovľivií{:)va!y životní pros:třédí.

l 2.5.0. Skiaď PHM', Vrb¢)vec (viz příLČ#3, p.Č. 44¢'t/2,3:)

I
Í
l
l
l
I
l

Jedná se o Ldénou při7,enlr!i stavbu s "d ](ovoYc)u :'cmni nádí'Z c} o'bjcm'i 20 m3
z cK)dových pkchů. N ádrž je ležatá. neděleuá., beztľak.()vá., válcová.. k uh)Ze'm 'v hbubc2 '! m pod
terénem a íaN\"í.)aná Lťininou \"ýde,ií)\'ý stcýan tvoří kompletní f'unkčni celek ČS 'je využívána,

zkoušky podzen?ni ná&'ž,e jsou prováděny. Viz přii.č,A P.rotokd č,ľ)3'7 ()?A)2 z2 dne
LL2.2()U2,
Ekdogic:ké hothm:eaí:
.Během šeú'eni by!.y siiledány k.tttré 'by mohly mít .kľegativni vliv z hIeíiisk'a c,)cht"at)y
Ž,i\ľ(}tni|']() je l'µ:)m)r 'kolem objektu a s:amot'né zdivo (}b,iektu kom(uniľ](yváno
ropnÝmi |.á.l:kau)i. V rámci pu'j7.kuůĹLľ lokality 'byly odebj"áRy vzůi'ky zeminy lľä stanoveuí NEL
\,' okolí ČS a vzorky zíiiva tí hy z o{).iekt.u samouiéňn, Ptostar uvni.tř oí?jť:k11$ jt: lld!"žo\/án
v č.istoté a \"' souíad'[w! s pi'aýpisy,. v dť)|)ě šetřem' zde byly Llškiadi}ě13y 4 ianky na olejů,
instak)vanC nad z.áchytnými vanamz, cca. 'i (') sud¢i íxi olejů, regály s konvemi .na olej.
viz 'kapč 3.2.,, ('OĹ?ŕ. ],1),,] 1 .!2,'1 3)

"' ';;"" l
' q: ,:i,-'

" ' V

.,: j " ,',;:,'=7~., u: ,, .,., , ...... };":i::.".":'"::,!::"""""" .. r"' '"Ý'": ' "' · , ,j :",,":'";'Z'""i' ' ""."'S:'. ,,., .,Si'Š;,,,,
R .. ..... i -L .,.'"."""' :,'..':"":"!::"...,!,"".':.,::"q'... . ,S'' N ,..., . . .'ť' ji'
fú í'::j

? f ,j., 1· - 7
rj bý , ' ' ' ' ' " "' 'ť' " '"' ""' " 3·,µ»..µ lé'i;; '&

..Č l k Y- : ŕ; "1:>
'"l ' · :':.Š '."7-'."/"',, t.,;Yj ,' '

,
' ' jSé

i!' , . - ' ':táR r , 'ť' 'r

Ohr,č, ]¢),1 í C"'EJ M. p.č. J4J/2.3
.. .. . , , · I'1 (.) !j'i/íZd':r (ir(:(ľ/

sk/ud Plň .l
'i/č" zák č 92 "91 Sh,



SEPMä-EN"8, šM SEt?

' ';"" +?j

l ť,, ' ' ' "" :",",
'. 'j'.i,.:.,. .i.
'"!""' '!"""' '""J!"'
J))": ""' '

·:Ĺ:'"; ' S':': ,"" :.' ;'ŕ. 4,š. '"é
E

i:'::i:i:: ' ..:.::.:: : .(:",': l" .!i'j '"i"" """ """'
:1"

|:f)')::, j)!)if'

itáL" lit"
Obr.č. 1?,.1 3 Sklad PSl m nitřnŕ prnstnt'

3. ZHOĹ)N(.)CENĹ DOI)RŽ,OVÁNĹ PRÁVNÍCH PŘE K OCEIRANĚ ŽJV(,)TNĹHO
P.ROSTŘE'Ĺ)Ĺ' A NÁKLADŮ NEZ.'UYT.NÝ(:H K šjOSAŽ,.E'NĹ S()ULA.'DU S TĚMITO
PŘESjP£ŠY

3.1.. Och rmm vBťj

3. l. L. 1'"itn,:i
Aieál ,je zásc)l)eÄ) piinou v(xk)u 1'}a.pcjeľľjm 'ŕ1á v(?dovc\důí řad (gb(.:e )'tni.zdo vod{)n,?čr,
(',)t),iek.ty vep:řiní'í j8oů zás{:it)eny ze statk()va}(.) vô(:k)ví)(ii! b"1· {ibjeml.í lOC d .je zá$()i.}en
'Y'odou Lé studíiy ria p Č '] /lg3/.i

3. l. 2. :/eduk')k)gi(,'ká
Jak) k poli ,ie vyuŽ.ivái:a w)da ze íxa p č 'i 4Š(Y"Š,

3, l. 3. /'bd:e/m'ú
Na p č '! 4C\ 1/'3, atciiiu, ju vysi'l"c),jE?t)ý lig, vň' 40 m, označený'
St-l (t"iz příl.Í..1. chr.Č,i4), Voda byla zastižena v h'k)ubí:e ?,2 m od zjdä.ví, .je zás()ben
Ýo(k)jem a. slouží napáje.ni d()byt'ka a jak.u voda l|ž:ii'k(wá,

l Součásti pom?x)vaľ')éhÚ areálu je studna cRmg,ená St-Z siíuovaM. na p.č. !4 5f)/3, c:ca S(J1) m severně
od arúhi. (viz pí'í!.č,2, obr.Č. 1.5) Stuchuí má průměr 3 in, je ;ť,(jěl'|á, hku!:}ky 7 tí), H'iadiria byľa.
7.astiženíz 2.5 m pod. teré:neni, výška vodn.ih() '1,5 n:í (hiěření p:'(:)Ye(íenů ?m4.'3.2(.)('.)4), V(Kia je
využí\uiľ}a 'k závlahám i)(gí, Ve v?;dákn(m.i cc?í 20 t!! ot:i studny je ob,jekt vodámy, jedná se o
příz¢:mlli sttwbu, která je í'e vůní Špatném íe(:,!111í¢.kt'm stavu a není \/yuž.ívál'ía. (viz

l obr.Č.. 1.6)

1 1
i' sAlad }"!:L,ir/

zí:ik.č. 9?·.9/ i%.

b
b

k
. b'

:!
' i
b A
,,Š

ii

,i

"i:i



SHARA-EKä smí sLéz
l\b\ % l¶ľb'"|b5 br Ir b

()br.č.l4 Lly(h'oge.dogi¢'kS vrt St·4 na Č, '1493/3

· 0

P

(Km C, 15 Stsldm Sí-2 na pm"cde č. '¢45ú/3

Obr.č.. 16 ()J},,iekt 7M.i;"irm'

V t'ám.ci, v areálu bvly dnti 24. odebrány' vzorky v{.)c!V ze st'udny S'1"-2 a z vrtu (St-·1 )
na 1:)1"(')v¢(ieľ}i zkt'áceuéha rozboru pi,tné v{.)dy. /!!Ĺt).(:llýzy byly prQ\"edenag v aki"e(iit(wané laboratoři
Eč()che'm, a.s. Praha. Pľ(?toko|y vý$ľedků jsou přik)h()u č, 5 Íél:o d()kul?,lenta¢e.

Výsled'k'y chemických an.alýz 'v7orků jsou 'uvcckny v tabulce č 1 kou zde ll.vedeny i hc')(:|n(.)ty dle
Vyhláš,k:y Č,376 'MZ z,é cIne 9.záři '2ť)(')('), kter(")u se stanc'iví p(')žadavky mí pitnou 'vcgch] a rozsah a
četnost ,její k(),ůtro]y.

I

ID

dV d bi dim vi r ^ íl b% úl % I b d ĹIV &%1%IIII? óYbl I ¶IbboWV l Y r

12 H/'li!:d(} PUVU0· urť!á/

Y. sklad P.H;Jglí
('k('/('g/""'Á:ý (u/('/it dk zák č 92,'C'/ Sb

0 I

0

b
0 I 0

0

tb
X '

' b,
h
ÚD

' ', :b ·

, :, :,' ,
U Š

'b ,,
b y '
' 7
, d 'b;

:,';,!,'
:0 0 r b



l
l

SUAM-EKD. šM sta
'I.'ab.č.l

oziiačení vzoÉku "" st. 'l', ',' sj'2 ' "" ' ""
matrice podzemní podzemní

voda voda
parantetr výskdekNNĹ"" medekNM jeduotk& limit
pH 7,25±(lqb 6,5-9,5
dusičnany <10 L "5,9 nlg!l 0,5
äusitaný Ů,022±15 0,01. l.m mg/l SO

Ĺdi!gcidy .,, , 46m 130±zu,, ,,!nlš/l 100
sÍrany ' .!.5Ó0±zu mg/l ., 2'ŠÓ"""

,~,,.,,.~CHSK-Mn 1,8zto,, 2,g.','o '"B/Í 3 _
vodivost . 285,ŕio 264m 'mším 250 ' "'
barva 5,0zs Oks 'Pt/l 20
zákal 63±io__,. " 6,2±io , ZFn (NTU) 5
Fe "" """" 2,0±zs 0,ÓJ 3±30 mg/l 0,2 '
výAeciky stanôveůí Ljře?ahující limit vyhláŠky Ĺ376/2(NO Sb. jsou vymačeay tuČnt

Jjin7itůtn 'vyhlášky 376/2000 St). neodpovídá u vzoi"k.u z vrtu sírany, vodivost, zákal a Železo,
vzotěk vody ze studny nevyhovuje v ukazatelích : chlOridy, sírany, vodivost a zákal.

Tento sÉav (,}dpovídá pravděpodobně přirozeuému prostředí úl nelze jej přisoudit zn)čnátn
vyvolaným ekdogickou zátěží. V Širším okolí nebyly Žádné výzúamné sktúečnosti
zästiženy.

3.1.4. Odpadni vocÍy .k
Fekáliň vody jsciu napojeny na septik k,aµacity 7 m3 a dle poů'eby vyvážmiy.

Odvodnění zpévněných pk)¢h je řešeno vyspádováním směrem od objektů a betonovými rigoly do
uličních vpustí vnitrofiremní kanalizace a dále přes kořenovou ČistiČku &) místní vodoteče Daníž.

3. .1.5. Zh{mh(gcení práwíiho sĹai.'u
Zákon č. 254/2001 Sb., o vodách, ukládá každému, kdo s nimi nakládá, povinno,gt ochrany
povrchových a p()dzemních vod proti. látkám ohTÍ)žujícin'l jejich jakost nebo zdravotní nezávadoost,
Vyhláška Č.6/1977 Sb., byla zrušena (viz.§ 136 zákona Č,2Š4/200'1 Sb., o vodách). Případy havárie
s možným ohrožením jakosti povrchových & µodzemj]ích vod řeší § 40, 41 zákona Č.254/2001 Sb.,
o vodách, N"ařízeiú vlády ČR Č.82/1999 Sb, stan(')vi ukazatele pří,pustného znečištěni vod. Zákon o
vodách stanovi povinnost dbát zvláštních předpisů o nakládáni se závadnými látkami z hlediska
ochrany vod. Pokud zacházé.ňí se závadnými látkami není z tohoto hlediska zvláštními předpisý
stanoveno, má. každý, kdo s těmito látkami zachází, povinnost zabráÁ]it: .jejich Uniku do
povrchových a podzetnnich vod a neohrozil jejich jakost nebo zdravotní nezávädnost.

3. l. 6. N¢'nTžená ná/)ramá o/)uťřeni
V rámci předpok.,ládané rekonstníkce areálu bude nutné provCst zlcoušk.u těsnosti k.analizačľ1íhQ
řadu.

3.2, HornimvC prostředí
¶ď6. 2. l. Cerpaci stanice PlíM'Hnízdo, Čen)ací stanice PHM PTbovec

Při rekognoskaci posuzovaného areálu dne 24,3.2004 bylo zjištěn(), Že na parcele Č.1574/1 7 v obci
Hnízdo je ínnístěna podzemní nádrž na naftu -- souČást čerpací stanice PHM, která je situována
děvo u Yiezdu do areálukobjem nádrže je 20 ]'n3, stáři cca 30.40 let. ZkouŠka těmosti a. revize byla
provedena v roce 2002. ČaS je v současnosti využívána.

13 HhíM() -- zfm/édě/ský areál
Vrbuvec - sklad PHM

eku/(jgic/¢U [u/dil dle zůkC, .92/9/ Sb.
i' '.

G ·
r

' :.

: ' .: .
%;

' . Č '



l
l

SPOL sr.a
Souústi ČS PHM na p.č,444/2,3 v obci Vrbovec je podzemj'lí nádrž na na'fíu. o objeniu 20 m', $táři
cca 30-40 let. Zkouška těsnosti a revize byla provedena v roce 2002. ČS je v soíjČaSnosti
využívána,. Během šetření zde byly shledány skutečnosti, které by mohly mít negativní vliv
z hlediska ochrany životního prostředí, V'izuehiě je prostor kolem objektu a 8amotné zdivo
objektu kontaminováno ropnými látkami. V prostoru skladu jsou ne.propustné betonové podlahy,
jsou zde skladovány oleje v původních obdech, Prostor ,je vybavěn Vapexeín, pro likvidaci
připadných úni.ků ropných látek.Prostor uvnitř objektu je udTŽováR v čistotě a v souladu s předpisy,
v době šetření zde byly uskladněny 4 tanky na přečerpávání olejů, instatované nad záchytnými
vatiami, cca 10 sudů od motovových olejů, regály s konvemi na olej.

Z výše uvedeného zjištění vyplynula nutnost orietitačni'ho průzkumu možné
horninového prostředí v okolí nádrží ropnými látkami. V případě objektu skladu
Vrbovec byly prověřeny i vzorky zdiva,

kontaminace
PHM v obci

Vyhl(.)ubení nevystrojen.ých send
Nevysi'rojené sondy byly řea1izovány k odběru vzorků zemin ze svrchníc,'h poloh geologického
profilu do hlc)ubk'y cca 2 m. Sondý bylý vyhloubeny ruční vrtnou soupravou Ede]ma11. Byly
vyvrtány průniěrem 80 mm. Po odběru vzorků byly sol')d.y likvidovány záhozem,

V průběhu sondážních prací byly odebírány z vrtných. profilů vzórky zemin na analytická
stanovení obsahu nepolá1'ni¢.h extrahova'tehjý¢h látek v sušině (NEL). Místa (.)dběru vzorků zeuiin
byla zvolená tak, aby pokryla přibližně. prostor v okolí nádrží ve směru na posuzovaný areál
v případě únik.u kontaminantu do horninového prostředí. Vzorky zemin býiy odebírány .jako
směsné. ,
Odběry vzorků zdiva a vzorků přes pev]íé povrchy podlahy byly provedeny vrtačkou s příklepem
zn. Bosch. vitákem o µ'ůinčru 32 mm v minimálním, otáčkovém rychhjst,ním režimu,

Popis míst
Hníz(l()
VLč 1-
úZč.2 --

Vrbovec
Vzč l --
I'Zč.2 --
Vz.Č.3 '···
Vz.č.4--
Vz.č.5 ---·
Vz.č.6 '-·
Vz.č 7 .--

odběrů vzorků zemin a zdiva

objekt skladu PHM- zeinimí, před zpevněnou plochou před objektem, hi. l 70 cin
objekt skladu .PHM·· zemina, vedie podzeľullí ůádrže, hl. 150 cm

vnitřní prostor objektu- podlaha za vstuprtími dveřmi do h!.20 cm
vnitřízí prostor objekiu-' podlaha před uskladněnými sudy od olejů do hi,20 cm
,přístřešek před objektem- zemina přes zpevněný povrch do bi. 120 cm
objekt skladu PHM - zemi|ja plocha před vstupem do objcktu, hl. 170 cm
objekt skladu PHM' - zemina , u podzemní nádrže, vedle stojauů, hl. 150 cm
objekt skladu 'PFIM' zežniaa plocha za objektetn, do hi. 100 ctn
objekt skladu PHM - zdivo, 30 cm nad úrovní terénu, do hl,10 ·-.- 15 cm
kontaminovaný prostot' zdiva cca 300 x 50 cm, vlevo od vstupních dveří
objekt skladu 'PHM -.' zdivo, 30 čni nad úrôvn.í terénu, do hijO - 15 cm
kontaminovaný prost()r zdiva cca 200 x 50 cm, čelní stěna pod přístřeškem

V::.Č:8 ·--·

Vzorky byly odebTány do speciálních vzorkovnic a uloženy v chladicím boxu, ve kterém býly dne
24.3,2004 předány do laboratoři k analýzám, Laboratorní analýzy zemin pi'ovedla akreditovaná
1abora,toř společnosti EČOCHEM, a.s. Praha, která vlastni všechna. i)otřeb(?á akreditační osvědčení
na provedená analytická stanovení. Protokol laboratomích analýz je součástí přílohy Č.5.

Výsledky chemických analýz vzorků zemin byly vyhodnoceny podle kritérií pro znečištění zeinin -
Metodického pokynu Ministerstva životního prostředí ČR z roku 1996:

Hnhtk) - zemědě/sAý cweál
l'"/'/)()vec - sk/ud PHM

mdit die zákč 92191 iS'b.

h

%

b

%

C

,b

>

r
b

,h

y

^

,b

"r

,h

;;C

X

Š

S
'4

í

4
i

:á
Z[M

b

h
· h
I
'k

'd

r
r



, $~aum : ' 'i
Kritét'ium A - odpovídá přibližně l]řirozeným obsahům skdoväných látek v přírodě (v
souvisk)$tí s uzančnč stanoven{ju mezí ¢it,'íivosti ana!ytickéh.o smoveni). Překročtní k.t'itérií A

rse posuzuje iak.o znečištěn.i pi'islušné $k)žky živ('.3t|ľiho prosíředí vyjma oblasti s i)ři}"c)zeľjýln ;:
vyšším obsahetn sledovaných láíek".. 'Pokud však nejsou překročena kíitériat B, znečištěl1i není
proká2.áno za tak výzňämné, aby 'bylo nutné zahájit průzkum nebo znečištěni n'ionitorovat,

· Kri'tériun'í 'B - pře.kročeni kritérii B s? posuzuje jako znečištění, kt«é může mít Aegativní vliv
na zdraví člověka a jednotlivé složk.y životnih') pl"c)htředi. .Pře'k'ročeni kritérii B vyžaduje
předběžně hodnotit rizika plynoucí ze z;jištěnébo znečištěni, zjistit ,jeho zdroj a příčiny a. podle
výsledku rozhodtzout o dalším průzk'umu či zahájeni monitorin.µ.

· Kritérium C - překročeni kritérii C představu,je znečištěni. které může znamenat výzňämné
riziko ohroženi zdraví člověka a. sloŽek životního prostředí. Doi)onľčené hoduotý cilových
parametrů pro asanaci být vyšší než jsou uvedená kritéria C.

Výsledky jsou sbrnu'ty v tab.č.2 (kkaíita HnizdÁĽ)), tab.č.3 (lokalita Vrbovec). f)odnot;y kritérii pro
'NEL dle 'Metodického pokynu MŽP pro zeminu jsou uvedény v tab.C.4'.
1'ab.č.2
oznäčená vz(;rku' á č, 'i ' ' " :Z. č '2 " ' '

l

matrice zeµiina. zemina.
jmrametr vÝ$iledebM ygkde.kNM jednotka

su.šinaj}ři 105 °C hm 8'Ĺe1ž %NĚJ. 14l¢o suš,

Tab Č.3
I ¶ íl . l

g)znaČení vmrku vz. č. ĺ vz. č. 2 vz. č. 3 vz, C. 4
matrice y.en]jua zemina 'k zemina
parametr 1'ýsľedek vÝ$}.¢dek iýskdek 7'ýslt'dek ,jednutkit
sušinajYi 105 "c % µ 89 %,.. __.,
NEL 'I'"!' J74 ,, ' 7 suš. _,'r ¢'·1 ji /Č, ;

m.nsíčeni v';.()t'k¶: \'7,. C."5 "' :2. č. ii l VZ. č. 7 l 'v'z.. č. 8
hm

maí.ri(:.e zeíuiua zcniitui z,divů zdíí'o
b

parametr yýd¢dekNM Ĺe(ľm)tka
sušina při 1()5 °C :82k|? 8Š,12 ,)%;, 97m l , . %
NEL. J:""""""".'. "U"' ;. UlŠ

Tab.t4

Kateeorie i A i .,: ]
NEL ( v n'ígl kg.S!!ši!!y ) 100 :::' i

Vyhodno¢eni získaných výsledků
'Na základě půso'uzeM získaných výsledků lze koMatovat, že
vzorcích zeínin v areálu Hňizdo se pohybuji v úrovni k'ateeorie
ČR. zvýšené koncel'ľt:race nebyly prokázány.

koncenuace 'NEL v odebraných
,,A:' Metodického ,pokynu MZP

Na základě po$oLizeni získaných
vzorcích zeniin v aíeá1u Vrbovce
ČR. zvýšené koncentrace nebyly
uvnitř objektu,

výskdků lze k()nstatovat, že koncem'race NEL v odebraných
se pohybLl,jj v úrovni kategorié ,,C' Metodického půkynu MŽP

Ĺ)rĹ)käzá.ny pouze ve 'vzorku Č.2, odebraném za vstupními dveřmi

3.2.2. Nawžená nápravná oputřeni
V každém případě .je nutno Labezl.)ečit provoz Č:S v k.ú.Vrbovcc v souladu s předpisy a zamezit
dalším možným únikůin ropných látek do okolního prostředí. Sanační zásah není !]avrhováR,
protože čerpací stanice .je v provozu.

15 z€mědé/s'k): mieá/
$k/aá PH:li

eku/og/Ĺ:k?;' audií dle zák,č ,92")/ Sb,

b

r

P
>

'b

"d

-r
r
?
rf
'4

>
m

Ž

'S
T
,{

i

X
i

4

. 1

ď

N

N

t



l
É
l
l
l
l
l
l

l

l

sEpMŘ-EKa šM su:
'V případě stavebnicb nebo del'nolični¢h prací je nutno nakládat s odµadei'n jako s odpadeín
nebezpečným, v $o'l!'|adu se zák,č. l85/200i Sb. včetnč prováděcích vyhlášek Č.381,383 a 376/2001
sb.

3.2. 3. lľodnůceYií riziku nep()kh'nich e.tlrahoí)atť?lných látek'
NEL (nepdáruí extral)ovatehlé látky)
Zákla('lt1im a zá'vaznýw sk"upínovýní ukaz(í't:e!etn kon'taminace hc)rnh](jvéh() prostředí a vod
nepo]árj)ími uhlovodíky (l"opt}ýini látkami) je obsah nepolárních extt'ahovatelných látek (NEL).
Obvyklým zdrojem kontaminace NEL jsou benzin, nafta, topné oleje a. minerálni mazadla. NEL
jsou obecně směsi alifaúck.ých a aromatických látek, jgi¢h k.onkrétní sloŽení a vzájenin'ý ljoměr
závisí na zdroji k.onta.minace. Např. beozio obsah'Llje typicky více než 150 jednotlivých cheniick.ých
látek (mezi ,jinými také malá množství benzenu, toluenu, xylenu a dalŠích).
U ajifätickýc.h ropných uhlovodíků se nepředpokládá jeiich toxické působení na člověk'a. ] v
malých k:oncentra.cích ovlivňují organoleptické vlastlľosti vod. Relativně snadno biodegí'adují, patří
k nejlCpe bi..odegraclabijním rôpůým uhkvodíkŮm, jejich biodegrada,bilita klesá s rostoucí dákou
řetězce, v průběh.u degradace všäk způsobují v horninovém prostředí negativní zlněl']y v edkovéin
chemismu podze11]níc!? vod. V m:saturoval:)é zÓně při vyšších koncenti'a(jjch z,půs()buji kol.ínataci
pórů .jak' v ze11)iaě, tak i na kořenech vegetace.
R.opné látky mohou obecně při styku s pokoŽkou způsobovat dermatózy a v některých případech
nádorová tmcmocnění kůže (zejména u těžkých uhlovc)díků)," Zejména zvyšuji rozpustnost
oigmických látek a usnadňují jejich průnik kůži. Nebezpečí. äkůmi otravy přímým požitím ,je
minimální ('LDso > 2g.kg"l), častější je možnost akutní otravy inhalaci zejména u lehkých
uhbvodiků (silný narkotický účinek,). Chronické piisobeni při inhalaci se projevuje nia.1átností,
bolestmi hi.avy, p(jrLL¢han')i krvetvorby a silným (ll'áždčíúm oči a plic. Při chi'onickétn p'ůsobení E)ä
pokožku dochází k degenerativním změnám v játrech, ]edviRá¢h a slezině.
Minerá|]nj oleje jsou odparafinované a odasfaltovmé clestiiáty z destilace ropy za sníženého tlaku.
Obsahují ľ')(jnejvíce \!1'}|(j'v(.)(,iik'y C24 ú C4(!, .popř. i vyšší, z jednotl,ivýc:h typů. převládají
alk.ylcyklany s jedním delšíl)) a několika k.rátký'mi al.ky]y, Zušlechťování mazacích olejů české
provenience se provádí přídavkem aditiv v rozmezí k.oncentrací O) až 10 hniotn. %, vzácněji i
větších.
Význalm1ým negativnín] účinkem 'NEL je. zho?"šení o1'gäi\()jeptickýctj vkístnost'í vody a
znehodnocení vodních 2.drojů již při koncentracích od 0,001 mgj"i, Samotný toxický efekt se
projevuje až při vyšších k.oncenu'acích, Obecně 'platí, že N'EL jsou toxičtější pro vodní ekosystémy
než přítno pro Čkvěka.
Ekotoxicita ,je ovlivňována chemickým. složeůím jednotlivýdi produktů, rozpustnosti různých
uhlovodíků ropy a roptíých produktů ve vodě, mění se v závislosti na stupni en]ulgace apod.
Všeobecně se uvádí, že lehČi frakce ropy (petrokj, beíuííi) ,jsoEi značně toxičtqjš.i. než těžší frakce
(oleje). Nejtoxičtější je běňzin, který již v n)no:Zst\'i 3 n].g,j"' brzdí bio¢henljcké pochody. Pro
perloočky je m.imořáduě jedovatý, pro nitěnky středně jedovatý. Ostatní ropné produktý .jsou pro
pedoočk'y silně aŽ velmi silně jedo'vaté, Letecký petroĹej je pro bezobratlé toxický v k.oncentraci
7,7 Ĺnot(.)rové oleje v koncentraci 40 ingj"', Také citlivost různých druhů ryb k ropnýni
látkám je' odliŠná. Nejcitlivější k působeni ropaých produktů je plůdek dravých ryb (bolena,
candáta, pst]1lha), sumec, sazaĹ] a 'plotice jsou považôvá:ny za odol.nějši. v důsledku turbulence
vody ropné látky emLil¥ujj a. zalepují dýchací orgány vcdních ol'ganismů. Následkem siu.nečního
záření se z ropných látek uvolňují naňéno'vé kyseliny, které jsou prudkým jedeni pro vodní
organismy. Obecně se uvádí, že koncentrace NEL od l mgj"i mohou vyvolat akutní ekotoxický
účinek. R()pné látky v l,')ůdá¢h brzdi pohyb vody s i'oz.toky živin půdními kapilárami ke kořenům
rostlin a znemožňují jejich růst. Toto znehodnoceni půdy tnůže přitom trvat desítky let.

16 lľhízd() -.-. zemědě/.s'ký ar'eál
Vrbwec ·· sklad PHM

E'kd()gic/t;ý audii dle zůk.č92/9/ ,Sb.

I

' b

' b
r

C

b
I

l
ľ

·i

t

l
' T
' C

l
l

: J

l'i!



\.' současné době je v areálu pouze nízkotlaká, tepk)vc)dn:i ko'le]r!a, kotě! ty,p 'VŠ.B Tv, výkon 69,5
kW na pevná pdivti, ktei'ý současně zajišt'uje ohřev Tt..jV. Kotelna se nachází v suterénu
admiilistrativní budovy. Jedná se q malý zdroj znečištění ovzduší. Odborná prohlídka byľa
provedena v září 2003. zjištěl'lý nedostatek: není prováděna kontrola. měřeni CO v ovzduší cIk
vyh1,91/1993 Sb., § 1 2.

3.3. l. Zk)ä7(K'eníprávního stavu
V oblasti ůchra:ny ovzduší jsou pro pĹ"í)vozovate]e z(h"Qiů znečišt'ujících ovzduŠí závazné právíii
předpisy:
Zákon Č,86/2002 Sb., o ochraně ovzduší, včetně prováděcích předpisů.

l
3.3. 2, N:n'ržená nápt'amá ol')aťřéní
Provést měření CO v ovzduší dle vyhľ.91/1993 Sb., § 12.

l

l
l
l
l

3.4. Odpadové ho$podářgtví

V současnosti je v areálu produkován odpad komunální, který je' odvážen pověřenou firmou na
zákkd.ě N]ů.lvníl1o vztahu 1)ä řízenou sk!áĹlku a c)d!)ad ze živočišné výroby, který .je shr(:)n.1ažďován
v jímce a vyvážen na pole. Uhynulá zvířata. shroinažd'ovaná v .kafilernjn] boxu jsou odvážena dle
potřeby k 1ikvidaci odbornou firmou do kafilérie Medlov,

3.4. l. Zh()dno(:eni práynih() stavu
V oblasti odpadového ho$po(jářství jsou pro producenty odpadů závazné tyto právni předpisy:
Zákon č. 185/2001 Sb, O odpadech.
Vyhláška MŽP Č.38"L/200'1 S'b., kterou se vydává Katalog odpadů a stanoví další seznätňy odpadů.
Vyhláška MŽP Č.383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady.
Vyhláška .MŽP Č.376/2001 Sb., t) hodnoceni nebezpečných vlastností odpadů.

3.4. 2. Na|'Tžená Mprawíá ()palŤ'eHi
'Nejsou navrhováňä.

3.5. 'HôspodařeM s ropnými látkami, jedy" a ostatními cheľniekýwi látkami
ď

V areáju Hnízdo není skkcl. chernických látek', vč,postřiků.
V areálu se nklchází iímk'ční ČS a sklad PIŽNA s podzemní nádrží c) objemu 20 m'! 'V rámci
prů7kumu lokality byly (jdebrány vzorky zeminy na stanovení NEL v okolí Č:S. zvýšené
koncentrace nebyly prckázány. Zkoušky těsnosti podzemní nádrže jsou plľ)váÁjěrľy.

Během Šetření v objektu a v okolí skladu PI-IM a ČS vc V'rbovci byly shledány skutečnosti, které
by mohly mít negativní vliv z hlediska ochrany životního ,prostředí, Vizuelaě je prostor koleni
objektu a samotné zdivo ob,jek.tu ,k()ntami.nová11(:) ropnými látka.mi. V rámci ,průzkumu lokality byly
odebrány vzorky zeminy 11ä stanoveni NEL v' okolí ČS a vzorky zdivä a podlah z objektu
samotného. Prostor uvnitř objektu je udržován v čistotě a v souladu s předpisy, v době Šetření zde
byly uskladněny 4 tanky na. přečeí'])ávál]í olejů, instalované nad záchytnými vanami, cca 10 sudů
od 1Tlotorových ()lejů, regály' s k()nvemi na olej. v prostom skladu jsou nepr(,)pustlľé betonové
podlahy, Prostor ,je vybaven Va.pexem, pro likvidaci případných úniků ropných látek. Podzernní
zásobník na. naftu má. objem 20 m'. Zkoušky tčstíosti podzemní nádrže jsou prováděny.

17 Hh/zdo -..· země(íě/skiý awál
Vř/)ovec - Sklad PUM

da)kígic/eý aitd/i dle ž&:Č. 92/9/ Sb.

b

r

'b
^

bi

U
T
.P
'r'

ď.
::ľ
Bi

É

!
ýGr,'
"1/

::ä
a;

;úí

' g
i

N
;'

'::j



SEMRA-E&Q šM ŠM,
'Na základě po$oLlze!1í ziska;)Ýd] výsledkii o(ie|)ra rň'ch vzořků z{:jnirt, zl)evně[}ých pov!'chů, j')o(,'!kh
a zdiva lze k()nstato\.'at:, Ze ko.l1ce1Ťtrace 'NEL se pc}hybujj v úrovůi' kategorie ,,C' Metodického
pokynu MŽP ČR. Zvýšené k£)ncei'jtrac.e nebyly prokázáňy pouze ve vzorku c)debral'.lé111 za
vstLĹ1")rljlni (:|veřnľi. uvnitř o'b,je'l<tu,

3. 2. 2. n(Z/'raw'lá ('p(//řen/
V každém případč ,je líutl](j 7.abezl)ečit provoz ČS: v souia.du s µřec!?isy
K)pnýcrh látek do ok{)])1jh() prostředí. Sauační zásah není navrhůván,
rielze koÉľ'tamit!aci 'N'EL z toho důvodů !)osuzovat .jak.o ekok)gick)u
z 10. '1,20(') l, ktaým .je deť!nŮváľía ekdogická zátěž.

' U ," r r Úa zamezit inoznym unikum
protoŽe Č:S je v ,'prť}v()zu a
zátěž ve smyslu 'UV Č.5 l.

V případě stavc:bnich Eebo demc)]ičľ'l.ich prací je nutno Ra.kládat s odpadeľ'!'l jako s odpadem.
nebezpečným., v scm!adL| se úkk, 'l 85/200 ]. Sb. pr(:\'ác:ěc.ich r'yh.lá.šek Č.38 'J ,383 a 376/'2()01
S'b.

3.6. OStM"iú skůky Životního µostřcdí

K negativnimtí Ůvlív'Rě!li okoli nadmčmým hiukern způsobenýní provozem nědocházdo Ani
v núnuk)sti se 1my'kytova]y stížnosti veře,in()sti na naclmčmý hluk a vibrace. jejichž !jůvoclcem by
byla. Č.intíost v ů.reáh,i.

Zhod/zocei'liFrĹh't'l/h() slaw.t
}"I'oi)]e]1!aí.i'k'a c)d]t"ŕújy v(:řeiného zdraví a .k va.lity pĹ'acovÉljho prostředí, 'bazpečnosti práce a
tec.hnickýc'h zařízení je regui(wána c! sledována podie i)ráv!'iích předpi.sů :
Zákon Č..258/'20(')0 St,, o ochraůě 'veřejného zdraví
'NV Č.502/20Q() Sb,, q ochraně zdraví před nepř.íznivými účinky hluku a vibraci.
'NV č. 178/2001 Sb.. k'terýtíi 3é stanovi µximin.ky ochraííy zc!rav.í zaměstnanců při práci
Vyhláška Mi.uisterst\'a zdravotllictvi Č,3 7/2001 Sb.., o hygienických požadavcích na \.'ýr(')bk.y
přicházející do přímého stykíí s vodou a .na úpra.vu vocly

BezpečnostRĹ předµisy a :i zákoník práce jsou podle výdedtců \'last!}.ihc) šeti"eni v podniku
v zá.sa.duich směrech dcdt'žo'váný.

3. 6. l. ná/)7umá op(:Ilřen/
Nápravn.á ]'1(:js(.)El mvi"hcwána.

4. vYčjsLENĹ ŠKOI) NA ŽIVOTNÍM PR(JSTŘF:DĹ ZPŮSOBENÝCI'1 DOSAVADNÍ
ČINN'OS'Ú V O2?JF,KTIJ (TŘETÍM OSOBÁM)

V lninl)losti á11Í v současnost'i nebyly vzneseny Z.ádné pí'Ža.davky ůa úhradu (?.kologi¢k,ý¢h škod
způsobel')ý¢h Činností v objektu.
.Konkrétní opatřeni na ú seňu ochi'any ži\.'(.)t.11j.ho prostí'ecl.i sµrávnil'i'li orgáj'!y Ĺjcby!a stanovena.

5. ZÁVĚR

V měsí¢i březmt 2004 pro'vedla 'ňrnm SF,.PA.RA.-·EK'O, spoL s r.o. vyhodnoceaí
souČasného sta'vu ()chrany životníh{) prostředí ekol(}gi¢ký audit v bývalém statku
zn()jm(h středisku živočiŠT'Íé vý}"ť)by Hnízdo, ůbec Huízdc) a Vrbovec, katastrálni území

18 {"1/7Ĺ?tkí --- :dnědas/éý areál
]č'j"/)r}}..'ec - .s'/dad PF/,'\rí

ekt)/ugiGjlý dk aikč,9?,'9/ ,Sb,

b

,;

:'

:.!
,¶

'l
.l



l

l
l
l
l
i

$EpAmmsm.sĽa
r '.Vrbovec, okr, zarněřený mí zjištění ekok)gkkých zátčZi v streájú ze v jeho Fjejbiižším

okolí, posouzení vodníM a odpadového hospodářství, produkovaných pžyuných eini.sí a
zhodnoceni dajšídi vlivů na Životní pr()$tředí podie Metodického poky'nu Mi!)isterstva pro
správu národního majetku a jeho priv$ltizÁci České republiky a M"iůisterstva životního
prostředí Ceskě republiky ze chie 18,5. 1992.

Byla prověřena. kvalita podzemní vody v obou posuzQva.ných objektech (vrt a studna). Limitům
vyhlášky 376/2000 Sb. neodpovídá u vzorku z vrtu hodnota sírauů, vodivost, zá,ka1 a Želézo,
vzorek vody ze studny nevyhovuje v ukazatelích: chloridy, sírauy, vodivost a. zákal,

Tento stav odpovídá pravděpodobrtě přirozenému prostředí a nelze j¢j přisoudit změňám
vyvolaný(:ľ? ekok)gickôu 7,í!těží. V širŠíiu okolí l'gebyly Žádné výmamřié uegadivní skutečnosti
zjištěny.

Byla posouzena kvalita ľ|ornitľového prostředí v okolí čerpacích stanic v areálu Hnízdo a Vrbovec.
Na základě posouzeůí získa'nýcli výsledků lze konstatovat, že koncentr&ce NEL v odebraných
vzorcích zemiů v areálu Htiízdo se pohybuji v úrovni kategorie ,A" M.etodíck.ého pokynu MŽP
ČR. Zvýšené kol7ce1]'tríicc nebyly prokázány.

Na zákla.dě posouzení získaných výsledků odebraných vzorků zemin, zpevněôých povrchů, podlah
a zdiva v k.ú,Vrbovec lze konstatovat, že koncentrace NEL se ,pohybují v úrovni kategorie ,,C"
Met.odického pokynu MŽP čr. zvýšějíé koíicen'trace nebyly proÚzány pouze ve vzorku
odebraném za vstupními dveřmi uvnitř objektu.

V každém případě je nutno zabezpečit pravoz ČS v souiadu s předpisy a zamezit znožným ílniků1n
I"opných látek dc okolůiho prostředí. Sanační zásah není na'vrhován protože čerpací stanice je v
p1"ovozli.
V případě stavd)nich nebo delnoličnícl') prací je nLltl1() nakládat s odpadem .jako s odpadem
nebezpečným, v souladu se zák.č, 185/2001 Sb. včetně prováděcích vyhlášek Č.381,383 a 376/2001.
Sb.

Stará ekologická z,áiěž ve smyslu lj'V Č.51 z 10.1.2001, kterým je definována ckologická zátěž,
nebyla v posuzovaných objektech a parcelách zastižeua.

V minulosti ani v současn.osti nebyly vzneseny žádné požadavky na úhradu ekohgických škod
způ$obe1'lý¢h činností v objektu.

Konkrétní ()patření na úseku ochrany živ'oti.iího prostředí správniiůi orgány .oebyla stal)ovena.

Č

V Brně dne 303.2004
.jednatel společnosti

SEPAR&EK0, spoL ř,ŕOn
Slovákova iq
802 00 Elmo

19 .Flhiztb areál
Vrbovec - s/t/acl PHM

ddogický audit dle Mkč.92/9/ Sb.

, g

G .

% ,

r p

' I
. I

V

>'

':'

,

Q
r

.y

!1
K—
.·;,

:j

:¢

't"

ii

' 'r^

E· m



l
l
I
l
l
l
l

$EPARA-EK0, šM SLä

6. POUŽITÉ ,PODKLADY A MATERIÁLY

Znalecký posudek Č.1844 -- 62/2002, říjen
2002
výpĹs z katastru nemovitost.í., katas'trální i"mpa
Czudek et al,: CkcmlQrfok)gick.é Členění ČSR.- Studia, geogra!.)h.ica, Brno, 1972
Quitt F ' Klimatické oblasti ČSSR.- Stud. geographica, Brno, 197'!
Zákon ČNR ze dne 15. 4. 1992 ,,O posouzeoí vlivu na Životní prostředí"
Metodkký pĹ'kyD Miniděrstva pro správu majetku a jeho 1j1'ivatizaci ČR. a Ministerstva Životního
prostředí CR ze dne 18. 5. 1992 včetně příloh č. 1 a č. 2
Zákojl o životním prostředí č. 'l 7/1 C92 Sb,
Zákon č. 254/2001 Sb., o vodách
Nařízeni vlády ČR Č.82/1999 Sb,, .kterým se stanovi ukazatele přípustného znečištění vod
Zákon Č.86/2002 Sb., o Qchraně ovzduší, včetně pr(wád.ěcích předpisů
Zákon o odpadech č.. I85/2001 Sb. včetně prováděcích vyhlá.šek. Č.381,383 a 376/2001 Sb.
Vyhlášku .MZ ČR Č,274/'1 998 Sb., q skladováůí a z,půs(jl,)lj používáni hno.ji.v
Zákon Č,258/2000 Sb., o ocliraně veřejného zdraví
NV Č.502/20G0 Sb,, o ochraně zdraví přd nepříznivýtni účinky hluku a vibrací
N"V č, 178/2001 Sb,, kterým se stanoví pQd11]í!lky ochrany zdraví zaměstnanců ,při práci
Vyhláška Ministerstva zdravotnictví Č.37/2001 Sb., o hygienických ,požadavcích na výrobky
přic.bá.zející clo přímého styku tí vodou a. na úpravu vody

Dále byly využity ústní informace nájemce objektu a odborné zk.ušenosti µacovníků
zpracovatekké orgaíliza¢e (S'EPAR Au·'EKO, s.r.o. Bmo)-

b

20 ,Hnízdo ·.-- země(/ěls·k3; areá/
Vrbovec - sklad PHM

d[ologicEý audit dle zák.č, 92/91 Sb.

b

C

d

b

r

r
b'

r

%,

:'·

bi

i

;Ž

·':2
i

: y}

'i',



(
(
l
l
l
l

Přílohová část

Seznam příloh:

l . K.opie katasbálni mapy s vyznačenitn po$uzov&ný¢h objek:tů - Hnízd.o
2. Kopie k'atastráhú mapy s vyzuačenim posUzoval1ý¢h objektů -- studna 'Híúzdo
3. Kopie katastrální mapy s vyznačením po.iuzovmých objektů - Vrbovec
4, protok:ol Č.037 01 a 037 02 o technickém stavu ljá(jrZi
5. Protokdý výs|edků aen'!ický¢h analýz
6. Tabulka bu(jov a stavéb

S

b'

b

r

S
i

'l

!
l

, r

,,, ď

:"

VD'

·5X
:xy
'3$
B:,
'k.

'E



Příloha Č 1

Pôsuzovmé privati7.ačni jedľl(')tky

Ad.111,ini$t.rativůí 'budova p,Č.1574/8
Sýpka p.Č, 1574/6
Stanice PI-JM µč.1.574/'1. 7
\"epřiny p.Č.I57I/2,4,6,8; ]. 569/2,,3
Porodny p.č, 1569/4.
Kaíikrni box p.Č,1559/4
Jímka p.Č.I5'71./10
Šk,o!ka.- sklad ůáhradních. dílů p.č. 1555/1.,2
St·-j p.č. 1493/3
č)stat:nĹ p)oehy
p.č. l 554, :] 574,,.'2, .] 573

'1

,Č
,',r

¶
',Aj
,.>

"i.

'T

'.Z'

.R'

;;,'

:k'
,'r'
.í".

'b' '

":ý .
r

1¶". .
'äi:

' Ž':.

,h, :'

N':, :J

' :,C'¶

'if"

:

., . :Ĺ;,':}

. g
' ,: JÁ :.;:

" 'ŕ': ::1
': r

' i; 'y

.. ď 'r'

": :'

':.



--"' "' 'I"' ·· ·"·'·'·-"""""ť"" ? ' "' ) J '"ms: ,b.·- .,,.J., IN ť . ,, ,,, r' ľ' """'"":'";°'+""""%"'Y'"e" ť,, L "Z" '··"\b 'l,,. 1.., 7 w ji muu' \" dlí 'V ··

Ť l s9) ,4
"y W;",

"%
'""b

,,W

' """ : "'"""":>-:^

:·:.:1! '"'t-c '? ""'
b

"""">a~

r , '
.::-...,, &j'jj

// /:A"µ--.,,,
""Ť"".j"\

" "'"CJ
""<t',';; --..y "' l '"" 4/ "ks"" "'""' "

:))))))Ja),|))))))))'")))))))' "' ):))))l
fl |,|)) ,lj)" f,.,..,,.. ,j!) " ' Í,Aj)7\!',|::Ň°:'"j y

Geř'" < A§l7 Q··yGL:""",-..... 7/
r

ť /ŕ m l'"Č·· l " ' ,' t l ,l - " . % ,"Ť ',,I/b. ; , ' .,as:.. Zs' zi" ď¶¢,..
ď'" l l l l 6¶ T a l "¶J

" ' " ·" l "'"" ' //

' F >~ " ""··,K ""--J -A- l,

"' '556 " l l 1/ ' '"T"" "M. '4>·. l' -...g'5,/
r ' , L"""'b

l d i lí L57 , ,,l ,, l ,, l 1,'/ , Ó;' ""l-. r~-.,,, l "a' l " l ¢'°"::/ ,',//
.l ""-·- ' ' ' ' " r""' l "" """"---. ... "-... r l ,

t, ň ~S \ ' ·' ." l 'J'. ' i//

l

"<" S "'? -::"'--- """"-23 (, 'u l 'l 47 /A,84

:~,

"'m"" '"""" ,l ';i' ·' "---, f} " "' "; ' ' ./> ?/ e ""'""""C""" a >"-0· 7_l l
, ml """'--. '"""·.. ,í ,l," , ."

, /5d ' ' " ' ' ' ~. J
""--,""~. ". "9.,/ h5'c ,

l r ť l
^ "..

b r h ",.rr "
.. ... --.l, ,.r ,, < /5,9'? ? y . ~. ô .J K7,N i;. """'"., T " \é 5" : "- -... """-~,"-.d l

·' l " "--,
'3")' 't":' )""' QŮJ,,,.,, " ' "' ': jÍÁ :' l I ""y, , , ,,,

,š:,', O/sm \ '"%, ' ' "··d ť _, ._

JI ">N "b, ^>^, U ,, " ":'/ 1//" ' "l""
"3" Y "K .E g ,l' ,

í' l t /l:'í·----,_... ' d , , '?-
,, "K l l ,l' """""-.,. , '"f}, " ' ý.g;'

l-.N""" "" "" ' " br

"-) \7^<,( ,,, , .,,,, -.. , ,,,, -

'· ::
r: .

'¥ , /:;" ' :;""~.,.. . "" " ,,l " """'"""';;'" 2, ,,l, ""
L

1"'""-%./ ,J """"""- '"":;J

j" ,U7. i" .,.,,
C'Ý"' Z,t>j j;"-" , ,,r-b ,"":;;")"J"' """"'""" g"' "" ·' '

'i"" 7 : "T J" 6' ""-. ,r- ' -g' , l ,,' l
F;: ,Fk ' '"-. /ď l " l ," ,'l Tj'

Y :£57 l' ,,ť " , , "L.,,,
': "^<:"". ""'"'"""'"':4,.,.. "'""i¶<,, . ,

j" ; l 6

' """- "'j '" i'z:;. y r" "' q' , //
l',? l ""-

; F ,,L"': "'>b.. l
" . j'l

I,: " """""""--..-.__.,..,......_<"d/ E

u, ""1

" D
í·.. ""g". .{r·"""--'"' ,"4!'·' C3 l"' t¥ ";9

.,£-v'·"""4 ,,"q;" ;7
'ŕlě::;"j í".. f _,:-b

"" '"" ' uí!)1)j'>;já!,s;j :,;.'........



; ,t Příloha
r-'" mo 'K"' ,Ĺ""""""

r"'" ' '"'" '!" i\"i l Ž7"" .,,,Á:CĹ>>
F".- .=:: "'""'""

_,==—-.__, f :';,'" '"""""" '"_-=""'7Š' ==©:L ~.1,' Ĺ'/ .,,l
I ' """J "" l " " ,r

.:.' ' J—- · —J-—y'C) '""~=""'/v;t j: \;j

)""""""'""'^" , 58j°', i'\

l ,t,
='"""""""""" j,83" \jú\\ 4'g5

K

,E" i 735" \
"} ", j;i. J7

,

i
! á\ ! ' 42:) '

',,'" ' ', ž!",, \, řj 5"
' '7\ U L-J a n i Ž

L,

' " SU'
\1 \...' \ l u

" '\. ,/,/"/'Ĺ '\

' \, \ l ,'l \
' '\ "/)/'!2s\

_ , _.'l 1 \L_ - U'7 3 i " ":"_" :"·-""""""7

\ ~ " _ " " '" "
,

. ., .-' " ,,,____.,_="t:, .,~_m—-""
"¶"

l"' ,'" S

. ..Q

Č2 .

Katastrální úřad Okres Obec ' Měřítko l: .
ve znojmě znojmo l/Au)t'(7e,,.. Datum:

Veselá 2 Katastrální území Mapo,ý list podpis:
669 52 znQjmo Aác t/- q čÍslo: u£hb'4', &/' 1kopie katastrální mapy-. ,lhz- ':7:s!ug?k'o,

,r ú ŇVQ t:c ZmDoplnená onentacmm zákresem parcel "c; Cl? S 2 Zrío/m q. V$?sei

podle dřívějších pozemkových evidencí řádk:vé
Vyhotov'/·' """%') 41Dj "ŇEN,.Ĺ VEŘEJNÁ

_
" L|STNA_!

/cQ'k(jvé zriämky proveď Li/"edn/"m razítkem se sŕáiňi/ň znskŕtm! P'"/,5 ä2

-jm 'é
ň S?

Púznámky' Hranice podle dřívější pozemkwé evidence je vyznačena stři(lavo|] Čarou
: Patcein' Č'sĹd }$oLi uvedena v závorce. POpĹATEK

Jkntů přibližný zákres: nesmí být ;mižit pr" jiné technické činrmti (vytyčováni řiraniC)ý";' cí/ Ch.' .C
!<. qrmŽnĹ e E3,PEJ v L:':.s přid,ěler'!.je P'?dk!Zde.m ,. . , . .,

;

P
h
h
;

ľ
i
i

:í

·J

i

i

'i'

í

;Š'

g
3$

l
X:

'N

E
2
Ž
í'
i
'N

j&;

:!

K '
'NW :

;

. "b

, . ,b

I)
r .r

. .:';ě'. '..::t

.:'2"P .b' ".X

i",1'



· · , , : '

c 'S g" I. Příloha č: :/
· ä: p .jci kaµli : I á' j? .:...:..~

" $' ,. , """""""- '\ \ jU9
iZ Q ] ') .,

Ĺ.: .'Ir'

I '"' S;'

f;' á l, .t:?"' .·.ť &: > Sue
,

;">""
.,.'%..,,,, Ž" {':íó'

" "" "'"·· i? ' " .,,d j/4'"

l'""" ""'"""""" .' ."" -b" . ,, ., L-l ) h: It"!"'

,

\" \""" ")""""'-..., "". ., "' ..,:"' ,. ' 9L ' ď "ji
,,. ,., ,,,..m,., 7" " "" r" "Ln .r t 1,> -\,'b. .ď.

"""'"·-:' ,:'·...,.,, S: ::::'·. ŕi1ě A. """"'"-'1·'·-¶..' · <ŕ" "!9
,m Š3d ' \ "" .f?ä' ,,.·:

l
l l ' "" """"' J'

l

1 " " \ :' Á
- '\, .,· Á"' 3/.7 l ' ".:·' - " QK" "ď""" ".a. 'T

--....r1' S'";17 ::'bř·.....

717") /""::':::"'"" '" ':f:::č>.. """'""". '::;'"'" . ja' 7 ' É,>"W.. ""- 'Q6' ,."""'::.","

Š ""'"".,.. g;; 706' ;"7"" 5 1 Ó {y ""-as,. m r<" t '""""""Á' "u:, j;.
1^ '"*Š: ::;""·., h"

""i::.-.,. ' ":' i;s' .:'·, ., ::. "t;;" t:., \
C '7 '."ii """"'· :.,,.," ," """""""?:"":::':":f,::::-.:".:":":::- ': 'f

. .,l, >'( .,, .Ž:,....y' ...k"'"" Jho, a 9"":·,.. ""'"-.., . '""·%::""·a·:...... :'R ,?
"O l 'Z",~ Mg 7 " "" Q'%' O-. y' "j:" "S -S ' " · " " ""< 5 3g/ ' ,7,

""- . 2/ """+j9 3&.7 a, b Qz>. """.,,. "":::".,k , €" J1 M? S-. -.. '-m ': "'—'-" t .- "
""' y M) "- Q~,. 0 "&'· 7µ 4" di""~-_,.,.jI r@' ":f-.., "jl

'"""'-'-.-£""'"""'"'---.,m '""""'·- . vS _Ji ď ? 3 "·3-: . "i :'" '"""- '"" -S- "'"--=a, >>S, ¶ '
""_-·-- ., =:">~,., C?B" "-.l""""" - · ~. "09 J:

,T.j· ""·<7 "7;;"-. '" ': ""J \"á"\ ;Šb
"ES """""" '"·'- """"\"" ""'- '" Q' "" " jE ii - ^či "

q,. , y" %. ":"""- ~:J. """:;::::..::··. ..,. ,,, ,C) ., ' ,?" "' q
..~.,pj; 37 :,« . "'" ""'"--::""""~.1 Q"7 a.

"""'—~ T > -ú: --:1"'; %· rrdr' I r"' "

m 7'::"'
""-.~.... """"~ Q.

"~ '"""" í, ,,r" . ' .,555 >"d Iř
"'~. ,, ,ď' It

"K""6 7~ ,d" .,j"

,VC.. " 47j, CL,,S;

· -,¥ ' -" 4aô ·"" Y:

' ·" "" '.'š!· Ql <4Qc5

Q? ,,r" "Ĺ'
q' ' ""}'

\ ,i ,, (zµh. "4,
q.:j ,:iVrbovce "?,"'\, """<> $,4Ĺ" i;::

-l- q" "' "\S'\':,:': "'\., ' i!\ CL "4e '"·. ' ., 4,5.7

\, e> ,, "y,
W, \ ·, ,

"'"

,,

\ dM
"""~

yL?G """"-- . \ \ ,'RE 42C "" C). "'
\\ 4:?.? <Z\ T ",:\ \

""'~,.
"" · t'?' ľ

kolkové zr7ámky proveď úředním razitkE!n se 5tátnin7 znakem! ř/Sůa l

Katas'trálni ú řad Okres . Obec MěřjtkD i:
ve Znojmě ,,W Datum: 't!;' z{0°1

Veselá 2 Katas'tr'álni" území ' Mapový list pc)dp/s:
669 E2. Znojmo J4UOUEČ či:sk): Ayd'{)/bol

""'" l . y j

KOPIE KATASTRALNI MAPY , 'aý"¶'
r . . ÄlCl"Sť 'M:?' Úni ZmŘDop/nena orientacnn"n zakresein parcel 6(1"' 52

podle dřívějších pozemkovýqh 'evidencí ři'd'k:)vé
VyhoZovi/ ' ' Dne' jI. ío. a)olí NENÍ VEŘF:jNÁ

' , LIS11NA t
Poznámky: Hranice podle dřivějši pozemkové evidence je vyznačenz střídavou čaro'Á$ÉP'R ÁĹ/M l'

'ŕn
q

.
,

u

'vr

t

Parcelní čísla jsou l)vedena v závorce, l '""" ,t ' ' " "
Tento přibližný zákrrs nesmi být Ĺ)ouZit r}r(i ]in¢ tecMÍeké čiônt]£ti (L)¢'i·" E:-"·
U' vU L: d b,- ,m .U LI n m ; r" ' " -" " "" "

.
I
b

C
Qr

%
Í

:

;t

u
'r
4
,N
l'
Y
I r

1·:

'Iii
;S.
'Ir'
'je
'^.
,i)

,.

&
G

J

S.I.
g'
i"
S
S

žE

G'
,É
·bt

l
Y'
%i

N

i

,ii,

Ĺ

Ĺ) ':

.ť :·i
M', :,!

:;5: .Š
';r. 'e

S
· ·' Č.'j
ý;' ":;;

"' '"Ĺ

u



P

P

0

P

b

,b
P

Q

Č

Ú

DI

b'
i:

I 0

O;

:;:

S':
:Po

·{'1'
'V
jáv

:í:::'

r;;"

i'if

';,'

:::::

'I'j
00 U
e;

::;"

I J U

ID I
Nu
X:
'í';,
;j'o'

'h

U
'i;

P

·':ii

III

;:':

h
00

,'j;

:i

lV

'bP
P

'? '

,,Y,

'\b
ti'

,,ii

:;é,'

, ',br

i!'
,,:;:

'q :'!'!
: !ľ'

.' ·:í' ,

' 'j,!'
dlho

jl,,
r f

..Š:

Íl'
&0

\4
Wu
'ú

E

'íl
:i10 blu

·,y;

:':t

',',j!
,:|'

·":íi'

"t ·

,':'/:

ii!
,V

oM

..;1, .
0 0 n

,,y ,PO

:V'
'br'

0 PUp

Š i

a:

::)' :,'

'bĹ' :'

:S" :,:ú;«

% , ,,

}1"'

i

·j:;' ' '. ,:

'"l
P jj': .::,' '.;:



d,¶d

" :X

DI

0

00 DI

' 'j

0 l'
QI

0

0
r

0

J

0

r

PB

q

0

q

P

0

P

P

P

Q

0

P

0

0

0

06182168



l
l

.,.,,..,Příloha č 5 "
:1

,;;';';";;::':,:"' "'

,.. ... .
'Telefon:
Fax:
Il3temet:
E mali:

www,ecouh éň1,cz
SE}'AR.Au.EKO, spol. S r,o,
SÍQYákc}va l. Q
602 00 Bmo

Protokol o zkoušce Č. 3886 l 1. l 2004 V Praze : 31.3.2004

N'á'tt'v pll)jektu: Hl']ízd{)
1')Mum odběru: 24.3.2004
Vzorky přijaty dne: 24.3.2004
Vzorky odebral: úkazník '
Použité vzorkovnice: skle]]ěl]é
1)Atukn provedctň zkouŠky: 24.3. - 31.3,2004
Místo provedeni zkoušky: Ecochem, as., Divize laboratoří Praha - středisko ,FTIR,, Na Harfě 9, 190 00 Praba 9 - Libeň -

Q21-330-00i/01, Q21 -330-003/01
Eu)chcm, as., Divize ]ab(jratôří Stráž pod Ralskem, Pod Vinicí 83, 471 27 Stráž pod .R&kkem -
Q21-520..ů4}/99, Q2 1-$20-073/0 Ĺ, Q2.1-53(j4)32/00, Q2 1-.5"30-072/01, Č-E-2702'7, C-E-278&8,
Č-E-l..7887, Č-E-I-8467, Č..I-I0523

M,etůdy stmovení, údajc o Ůdchylká¢i1, doplňcť¢h nebo výjimkách ze zkušcbních předpisů a dMší infonnM!e:
Č-&27027 ČSN EN 27 02.7 - stanoveni zákalu.
Č-E-27888 ĹS'N :EN 27 888 - stanQvení elckti'ickC kônduktivity. KQrekce tkľ 25 °C provedena n]atematicky,
Č-E-I-7887 ČSN EN ISO 7887 - stanovenf barvy vody (V případě mnov¢ní barvy vizuální metodou je NM vyjádřena v

absolutních .jednotkách nig/L Pi).
Čb·FA-8467 ČSN EN ISO 8467 - stanovenf chemické spotřeby kyslíku ]])anganistanem (CHS:K·0Mj)).
Č-)-l0523 ČSN JSO 10 523 - stanovcní pH ['v případě pH je nejistota tnčřeni NM vyjádřaia v ab8ô|utní¢h je,dnotkách pH

(k='2)j.
Q2 13:Ĺ()-00I/O 1 Stanovcmi cdkovc sušiny dle inkrn1íllO předpisu (vychází z ČSN 830550).
Q2 't -330-003/0 l Stanovetň nepolárních excr&l1ovate]ných látek infřač.crvenou spÚktrc)me1.rjí v zen]iná¢h a odpadech dle ,

il?terlú'h,o předpisu (vychází z ISO TR I 1046).
rQ2L-520-041/99 Stanovení prvků metódou atomové cm i.snl spel¢tro1]1ett'ie $ indukčně vázaným plazmatem dle, interního

¶ď

předpisu (vychází z. CSN EN ISO JI 885).
Q21-520-073/01 Rozklady vzorků pro stanovení prvků metodami lCP a AAS dle iľ1t¢rl1iho předpisu.
Q21-530-032/00 StajK)vej]í r()zpuštěl1ýcll äkridů, dusičnanů a slranů ka.palinovou chrcma.tograňí iontů ve vQdách dle

interního předpisu (vychází z ČSN ISO 10304-1 a ČSN' ISO 10304-2). '
Q2 1-.530-072/()'1 Stanovení dusi¢ang a ank)líiaku a mcmizých iom.ů metodou k()Rtij1uálnÉ průtokové andýzy

(CFA) dle iritcrnibo předpisu (vyChází z ČSN EN ISO 71 50-2, ČSN EN ISO 11732, ČSN EN ISO 1339$ a z
.pře(:lj)lsů firmy SK,AL,,AR).

LahQratoř pruhlašu.je, že výsledky zkouŠek uvedené na tomto p'()tokQ]ll se týkqjí pouze vzorků, které jsou uvedeny na tomto
ľ)rotokôíu ži řľel)ahr&zLlji jiľ'jé dc)kumel)ty. Bez písemného souhlasu vedoudbo Divi=·"l 1'ato"í ,Rtaha..S,c nesmí ptotokol
reprodljkovaľ ,jinak, než. celý.

vedou zjviz ·' jabôrati?řÍ Práthít
'".b..,,¢. 11ĺ:\'.' . '

Ecochem a.s., D(.)k,iŠkova 3, 182 00 Praha 8 "' "' "" "'
Stt'ana : l l 2

b
C

l
b
L
i

'ý

Ĺ

G?.
í

'%
'6>'
:fi

:

,í

'íl.

Z':
.2?

S:
Z
Š
k'

í

t' .
C?

:C.
Š

ý;

í!
jÉN%'

í!. '
if .i

'í;:,j

',t; .Q

."i

:Č' i',

tiš'. "i

vC.
\;'. 'i

'"ií

Zi' :,:

U'Š" ':!.t



"""""Ĺ

b

%

r
b

b

b

Zákazník : SEPARA-EKO, spol. s r.o,
Projek't: Hnízdo

výdedky měření

P:q)|:OkO! (j zkouŠce Č, 3886 /1 l 2Ů
Ĺjattím odběru: 24.3.2U04

oznsiČenf _g., l .. ., st. 2 , ..,, ,
matrice podzemní podzemní

voda voda
Íjar&n)¢tr výsledek m' výsledek nm jednotka metoda
píl ,,, 7,25 ±0,0$ 7,49 ·0,08 , - Č-I-,1052'3 LL

,Á!!Si,čn,anj <10 <5,0 tng/l Q21-530j.032/00 A
dusitmy , 0,022 ±)5 0,01,'1 ·aů 'mR/l Q21-530-072/U1 a

. Chloridy 46 :jqs }.30 ,q() ntg/l Q2I-530-U32/00 A
1500 d,2Ci 1000 ±2/) nlp/] 021 -530-0n/()() A

CHSK-Mn , ],8 ±10 ?,9 "in ing/l,, C-E-l-8467, a
, yodivost ' 285 zíů 264 ,m rnShµ Č-E-2788.8 A

barva 5,0 ·!,5 O ±5 m& Půl č::ĺZ!·'7887 A.,m_
zákal , 63 ±1q 6,2 ,ZjQ ZFn (Nm, C-Fr27{}27 A
Fe 2,0 ±15 0,013 1,30 Q21-.520-04l/99 A

Výsledky měření

wmčení vzorku vz. Č. I vz. Č, 2
matrice zen.úna zemím

""rr' 'p:í rainetr výdedek n!v( vYskdek Nm jednal:ka me(T)(la
sušina při lOS °C 78 :k1?. 81 ±12 % (,m-330-001/0! A
NEL _.,,...,_, 99 ,Ať) J4 MO Sl!Š,. Q21-330.003/0l A

b

I

'r
b

:'
S
>

h ,,
,b

' ':

r

'b

b

:,

· : '

% ' "

% , ,

% ,

:"

.:

b. b

e :'
e

" :h ,
i '

::
.r

:Č :;
:t :'r ' .
,hŕ
,ď

>C: :
%

.> ··
. b ·
,h "

·" ":
' r

;j

Nejistůta měření (NM {%]) je K)zšířená nejistota odpovídajíd 95% intervalu spolehlivosti. Je uvedena jako odhad telatívnť
mněrodatné o&hylky v pľocenlech násobený kodicientem k = 2.
Para.meú'y s indexem 'A' v posledjlím sloupci 1Ál)\3]k"y'.isôu předměteni akrcditace, na paral1]etľy s indexem 'N' se akreditace
Revztahuje-

Ecochcm a.s., Dolejškova 3, 182 00 Praha 8
Strana : 2 l 2



«,,<é g'Š '""chem
Ecochem, a. s.
Dolejškova 3
782 00 Praha 8

J'eleíbn:
Fax:
internet:
Email: SEPARA·EKO, spol. S r.o,

S1QvákQva 10
602 OD Brno

Protokol o zkoušce Č, 3914 l 'J l 2004 V Praze : 30.3.2004

Název projektu: Vrbovec
Da(ímt odběru: 24.3,2004
Vzorky přijaty chíe: 24.3,2004
Vzorky odebral: zákazník
Pôtůité vmrkovMce: skknčnC
Datum provedení zkoušky: 24.3. - 30.3.2004
Místo prôvedení zk(.)[jŠky: as., Divize !abgraloři Praha - středisko FTIR, Na Hadíš 9, 190 00 Praha 9 - Libeň
Metody stmovcní, Udaje o odchy|kä¢l), (ioí)lťlcíc.b nebo výjimkách ze zkušebních předpisů a dMší infortnacc:
':)'21-3.3Q-0(')1/(}Í Stanoveni celkové sušiny dle irtterMho předpisu (vychází F ČSN 830550).
Q2 }-n{)-003/0} Stanovcní nepďárMch extrahovatelných Iátck infračervenou spe.ktrornetrií y zemináá a (}dpadech dle

inten1il!o předpisu (vycl)á2j z ISO TR 11046).

výsledky měření

uznačení vzorku w,. č, l vz. č. 2 vz. č. 3 vz. č. 4
l m ar i ¶ňd.¶ ď.0 Ĺ l rr"

' lnat!Z¢e , _ zeni lna _¥_emil'!a z¢rni})a . _ zemi,nti
pamnetr vYskdek nm výskdek nm výsledek nm vYstedek nm ied]1cyt|ca nl¢toda
suŠímpťi 105 °(": 96 ±12 84 m 89 ±[2 87 m , %. Q2i.'330-U01/0I A

, NEJ., 2000 ,p4ů 74 9Aň, 21000 36000 ±4čj m£/kg suŠ- ,Q2i-330A03/0i a

ozmčenÍ vzorku vz, č. 5 vz. č', 6 vz- Č, 7 vz, č. 8
matrice zemina zemina zemina zemiua

rparametr výsledek nm výsledek nm výdedck nm výsledek nm jednotka metoda
suŠina při 105 °C 82 ±!2 8$ á!2 99 ±1? 9,7_ ±12 % Q21-330-001/0I A

'vr, 'NEL 48000 ho 3.0000 50000 ±Aň 2700 :t4ú ľngĹk,g m Q2 IA 30-(X)3/()i a

N¢jistQta mčřeíú (NM ["/0}) je rozšířená nejistota Qdl)ovicÉajtcí 95% intervalu sl)okhlivQsti, Je uvedena ,jako odhad relativní
směK)d&tnC odchylky v µro(:entech násobaiý kQeficiel](en) k = 2.
Paran]etľ'y 8 indexem 'A' v pc)sled|1íj11 sloupci tabulky jsou předmčtetn akreditace, na paratňMry s indexem 'N' se akreditace
ncvztahuje-

Labí)ratl)ř l)l'o]1lašujc, že výsledky zkoušek uvedené na tomto pK)t()lcQ!L| se týkají pouze Vzorki!, které jsou uvedeny na tomto
|)r()tQk(}líl a nendhrazují jiné (i(jkl.|mlmty. Bez písemného $oLlhia,su vedQn¢ího Divize !dbá":" Qří Rraha se nesmí protokot

reprodukovat jinak", než celý.

,

Ece(:hcn] a.s,, Dolejškova 3, !82 00 Praha 8
tel, " Štram : l l !

r
., .

N

':

Z

>
':
'>G
:$'
":
:'8
Z
'e.
't;
y
i

.:S

'::
%
is
;:1
:Z'
.r
";:g
'l,
i"b

S;

ď

'r
r'Š
?.
'̂;;
;;
.k

á:
'E
ii

(Š

í

i

Š

S

áX'

S
'C

Š
'$ď
T

í:
í

F
R

h

'rer

ď

?

r' rb
ď

. b

' L

, r

:
: Y
: d

, n

: '
' h

'; ') . ','

: í ' .·
'ii

' : ,ŕ "."'
, : Č. .'"·' .'

i '.':'



Při7dgha Č 6

:,Ť'ablÁlk;'l,, stzíveb

C)bec:
Katastí'áhii ůzc:mi: \/iĹ Ě),:)?'L r.

l Ci.do 5tavebrľi]'lo , Budwa/etavM ,l Rak. i
i l adresa l ' výstävby Saučasný : Ci

l ' čisk papimé kcdaiíiace užiti !v]a¢t[lictvi PozT)án?káSOLiČ. pŮv l (příloha)
' L

ab

ľ

'/5'74/6 "" |,7Ĺ» /G/' ,'6'Ĺ"'KA Ĺlil iCCť"2 :í3i:3
)

i,, zÉrl,i-,'C'!;!' ří6 1 i-e LY iC'C'C'2
l l i'Z5') 'vi'|'j'íl;j é Ĺjy /c't::c'2 /w,i' ,i,3.'il

: :rSÓ"á'2| ítúbCY& !95j', íl'! Ejá'il 7 !L,Y ,iOCCZ /q?c" 3152
:l'as,":',,T - Kn,k51', i 'Ml !utc'i\/j/l.5 6 i/.v ,/,ý ,j'

l

' yfj 12e/'1 1')61 !"iZOtj štáŕ1" lv 'to uč? ,1'}|/ í" .'3 !s3,
'/'.)"/'|it'! - zíi¶ i-|{).';i' 'i%j ||'|áQ!) .cŕhiii"" ĺ u !0 002 :3isc
'/571/// 7M Ž%i K'!:'ajh/1 .3 jv !0Ct'l2 !/)y(:" 3.'"tČů
'i5'li/2 -' 'ZEH ilOS!2 ijti!)0VA /'?5i 1l\/ /0 ů?2 /ný,ť::

j7ľ/'/ r/09 13i,j/j&A lúPi !7 fC G'ů2 mc' ,:!:J'?L

) É': :N'l /&Ĺ!i? íjiiii iv mC' 3')72

4'!'í/2,!,, - 7zái ";'""1 1-'h'i;,'i ,iV lCCůZ t/žYí :n70

f'-A,':i -' i'l úl 'ĹÝ/Ĺ i'l·li"1 Ly )0 í'a ,·Qv-i'
& |'/5 -- i"i Ĺl-l YC!i !'!Ĺĺ;"Q,ĺ:'.A , !1.y ,i,, i'

Z! j"| !¢/.',1" iľk' Ĺjy 'iC ,,,,,,I" lá R'?i

i"Ét]! 1\/ It? C'U2 /QV/"" 2(:'Ĺ':/ů
l /'"E! ,'-i \"i"!',/\ý

, ;' 1 2c:žg/Old R'1¶

fÁjĹ i ;;Lil\:-j'/i í21
..,,,!.5'/',,/j b ',,!1 !-1('Šl"" ŠKi í\b i"!iř"| 1.\/ 'It? Cí'2.

!
I .¶jr'

l ""r l
C-J""

! .M

S

, ,
,,,,

l

,

-qq" " l

. "'"'"""" l
l
l
l

J
. ,d · r"

..,......-'"'""' ""' i

'" " """ I

, b

, b

r ,

é', ,

'...':'.'
'\, ".
S, '
r '

ji::;:..
:,,,:Ý:,':.",,

žc:nd iS'f'i
Zr!Ĺ;|!Ťio n

@) 9¶ 21 '
r" ' ' ,; ,,É" '

r
b

l

,b

7
'ř/
ji

\'6

l;
'i
{',: :

t
if :

,'ť
u
;r
j;
1'/

t,

Š

Ir
.Š' '

ý

?

Ý
r
ij

,%

1%
í

r;
1/

?
d

/1

'r
r
l
1/

l
b

l
b

r

r
b

' 'b

, r
'i

é

b

b

C

,b

r
t .:j

\'

%

d

l
Č
i, 'b

l , , ':



r _T" ."".lPozemkový h'índ !
Dvořákova Č. 21, Znojmtj 670 3ň ,

došlo '
Městský úřad, odbor výstavby :: i)

Obroková 10/12, P.O.BOX 3, Znojmo ,oCet ,ňiôR l
"

č.j.: výst: 24d 1011853/2004-Mx
Vyřizuje:
Telefon:

Ve Znojmě, dne: 18.10.2004

,4dresát:
Pozemkový fond ČR, územní pracoviště Znojmo, Dvořákova 21, 670 30 znojmo

.r ' "

POTVRZENÍ
l \

0

O EXISTENCI STAVBY

MěÚ Znojmo odbor výstavby potvrzuje, Že na p.Č. 1574/17 v k.ú. Vrbovec existuje stavba -
stanice PHM a na p.č. 1450/2 v k.ú, Vrbovec existuje stavba - technické vybavení vodárny. A
to na základě doložených podkladů a místního'šetřeni, které provedl stavební úřad sám a to
dne 12.10.2004.

0
Měst$ký éhd ve Znojmě

odbor výstwvby
CA

vedou ĺ odboru výstavby ,

ObdrŽí:
Pozemkový fond ČR, územní pracoviště Znojmo, Dvořákova 21, 670 30 Znojmo



I 

• 

• 

I 

PR W I O~ O L f.. iO JJ 

cí u '<ul, i:: ,:,:-1n :i n .,i.J .. :,111\n :i. I 1,::., ,,, z t.,,1 ht.1 ,,.. rH,•mov :i. to-;; ·1:('·!/11 ,, 

kt(0 l'·i.;.;, i'l t.-:-1.:1 ";r:11..1. n i::.,,,1,.:1 mé' t ,;:-101 n , .. :1. v.;.\ TJ ;r ,,1. t:(, .. 

J,.•i.-·c,n.t:l.:! ·, ť~t:!'. trt~J :: 
Pa2em~:ov-:'1 fone! t:':eské r-eoutil ik·v ~ t'.L z (•:min :i. 1::-1•·r.tCO\/'I. ,i; -i:v,i i::•1:· ,~1:· ::no.'.! mo 

i.':-::>. '.-ii-l.:Cll..Ui•;•;,'l'ť;,, p„ Hi:l.l'lUll !-Cl..(;d,nh,:AmtJ.1.nvtJL' 

h,1,,,) ;r_ :•. t:, ,.·,,n .,;\ ;1 J OV,\ t,0 l.c-;1m .,·,,. , .. , ,,\.i 1;'.-)(1)!'.'.(1!,1\ ,~,;'-i U (-:.un c: I.J.,:Ó r::-, t:)OCI .lr,:,• 
ffJ:i. n :1. ::; t 1·· ,,,. ;, ,-:•i mód {us ::. , · :i. ,::;r,: ,!t p t·,:0n ~:l ,:-:-!d v v'{- i•:.,.:)n r, :0:•) t;Q '-.r;, 11i:, l"'l.t ,.:•f." (:;f ,: f'l .,l, 'I (;-:(Hť\ '.I 

•.1 :?. t,:;d,. k. n (''mc:,•,n. 1:.o·::d.r:,i:r1 ,, 
qozo6.:iš:i.ch ri i;•édl):Li,iů, 

, 1 ?.:n.l.k • .l-;;· dli·'.·' ;r..,.,k ... c. ','.2.<:>-"9:1. !:ib.. '-'i'·) :Y. nc:•n:1 . 

N1:-:-1 m o v :1 t ,::) :;; t :i. " 1,.: n :i. , 11 ;i: .r. ~). r-i :1. ,,.-,,,.,,. r1A., ,;,i•nn ·1 -,,:~ t.,,,h k. n:>:t i'\Ch:11·1r❖:•m1.1 r.1n .t ,, 
ci;~~dmétern 01"':i.v~t:Lz~i:::s~ .~ . .::9::,,.i 

p , ... o to k.o.lu.,. 
:;;pr.-:-.> c. :i. ·ť i i,:.ov,;1.r, y v 1:>r i. J..(:>h,-\c::h 

!< (•:•i d P :1. ;;: ,:\ n :1. 1, . .u n .,,, :i :"'! rn n :i. 1·, n ·~1 i t ; 1 h, .i. ;;; ,-:•) p f ,:,) d .á ·,,1;,, du i .. Y{:ť\v m,,\} ❖:❖ ·t:.i::-ik. 1:•r· (:;r,: ·• 

k. ·i .. ,,:❖ i---.;, 1: ,:> . .:i :i. i,; t, ·i ,:-::·l·1c1 d .,,i.l~,; :1, ~:-1,J .1. o t,1n i::: :1. vi:,:i ,;;ťll ..,.,:iJ..u ,:.,\k,n Cl úi:.(-:,itn:i.c:t v:Í. r.::" 
t:.~f:•~~,,, t.;> :f. .::~ b. 

1 .. •o •. c,•lmkc,,1,; ·'>'OrHI CP ,·:11 ·1(-:'fťo l:/,n·i.k.u n,;1 .. J,,:•mn:i.hu '·l'l. t:;,,1•,u •.,1,,;'l: \.l;:>:..1. ;,,:.;,. de:; pr·:;,v .,,. 
:r,,1.v<",•Zkó1, ,1;rn:ikJ,;;ch n.:,1 ;~J1kJ . .;.1 ,::ló t1··v.,:1.i:i.c:::l.cl·1 ,,;m.l.1..1•,; ,n(•:•1:r.J. ;;;t.!,1tr•:im t:iodn:i1-:.c,111, ,,1 
l'. tr-,) ·1: ·i r,, 'i 1:,u. l:i~1 i·'.-~ k t ,, ... 

:::~ rn--.,,i v,,1 n ,,~me>V :1 ·h~>i,.t. :i. r:,1:· f.'.;!,;! :i 1-? d.-'~ťi .,-,\ u~,; t „ h :I. / oo ,,: t.. :l .~\ i!; ~·:. ~=- ~:1,;:I ·;;; t .. !. 

;r,/\Jr: li 1:: u ~~.~;~~;>./()•:(. ~) I:) • I v,'.!J! ::-.rl(~n :t. z.;;•d,•: r;Jn -.:·:·• i:;;::'i/ 11"':'." ~:)b .. :'~\ Z<":'d1 .... Cli :t 1.:~·::.~/c;;~_=:, !::,b „ 

T 1'.~ ;í r.l ., :r n v „ 

(:-·í.m.Lu CJ.~:;lo 

z1ao1 003371 ~dmblJ.d.Hn 
·:t,j_6i2 003::.',43 i,;.ýpk.ěi. I-ln 

t·r.ii'· .. 

c: (•:•in -.':t 

:2: ť:.l <;; f: . • 
,::: ,:,~ n ,:1 

0:i\,t, u 

not.i.z„ 

seo~~i~- JZ76oo~ - i2~59 
~542~8,-- ~-42543,- 0 9.5Q 

'.> ,,1 t. .. t:)o?..1 ., P;,u'·,: .... 
I.X! D:Í. j;;J,.L ,:: ;u:;.1,0 

c:;;:;,; ~ 9LI. 

0'.3.~4 

;t.:347/8 

i547/ó 



::n Předávané soii:'iove m.at.er iály = 
p:t.rt.vrzen:L stavebniho 1~tř~du zm::dm:o 
šn±,nek poz~mkove mapy pro k " ů„ vrbavsc - Hnizclc 
VÝP.Í5 z lis~u vla$th~ctvi o,o koW" Vrbovec-·Hnizcio 

.q.) Popi s nedost~i:.ků. čl "f.~C'.Í'"lť1i.c:kého Stč!VL'. HIM: 
Jedná ss o bu.davv v eAi"'e,f'llu střti.!disk<a1 Hnizdo~ jsou v d .obrém 
stave1bnětechnir;kém stav~. V dne?imi µobš pronajat.o ·fl, El<O 
Hni~cio ~~ct. sr.o. 

Ve Zno..imě Oi • .10w:!.99B 

• 



Orgonlro~• 

a I , I 10 J 11 I 1a I 1.1 I .,, I 10 I 
Státní r:te.tek Enízdo 

N6u," 

HpizdQ... ___ ········ .. ··-··· .. -tp. 
Po;,l•n<I o tcchnlckcl ůdajo 

~ ...... , .................................. •-·••·•~· ... ~·'. ··-~-... , .. ,....,. 
••~•~.r:::: .......... Z~Qj.'!99,. ___ m .. •u•••-•-•--••-- •• • .. ••••• 

lCroJ ••....•• J;Lhp1,11gpa1!' stj ... ,.•-····-·-····-······ 
ProJoktani 

•--•-.••••-•u•• ·•••••• ··•·······•••·••• .. ,..,., , .. ~,., ,, • ..._,.,,, ,, .... ,,.,, '" ... , .... ,, 

, l,.,entárni ~•lc. 

,,,,,_ .......... _.,, .. ... ... , ... , ... , ... , ........ , ... .. 

•!Hl< -•.-,••••....,oo,ooullo•MU• .. •---•••u .. •• ... •,-.••-••-••·••- j,,,,,I<•••••• •• .. ••·•• .. 11♦••--.... •---•0•U-•·•--·•t .. ••.....,.....,.,• •--•••••••••-•-·••••••-••• 

-.,,.,u, ....... ••••••• .. •••••••0•1•••t 1•1H · .. • ..... ••••-·•-- ••••·-•·••·•--.,...-•,•••u• "'°•••• .. ••---• •••••••••••t>-~----••••••••· ••~•••••-U•+ IUH-.U,, .. •• •OMh ................. - -- - ·---------1 
Dotum koloudocn 

, , ,r1 .. ,,, .......... _ __ , ___ _ , ,.,. , ......... ,.," ....... ............. - ..... . , .• 1 ........... - •••• - .... - •••••••••• •• ...................................... ~ ................. . _ .............. _ .................. , .... ......... ... 

Dobo upolrcbltolno•II 
.,.,.u..,, , .......... ,.,. •+-...., .,...,..~ ·•• -,....,.,., • ..., ... .,0 .. ~" 

orrvzm clrlilal 

1------- --------------- i -----------------------, ........... , .. • .................... ,--·-·····················-- ..... - ..... . 
lnvant6rnl karto POlOll'lku 

., ................. ... ._ .... 
,. • "lok6 karta (pooporl) 

<..11 ~ 'V IOitrtunu lnve-sOc 

Si;\IT • 50 O I I 

tre,t1'rni budova 2/3 --- -,--
ZK -t jídelna. l /3 

Obec . Hni z,fo ~-

01r," " Znojmo · ~~ 

'" ............. , 

111/6'2 

I r 1/001 ('C, 

0,,1 "" cr.10 
do~ladu 

úe01 

I 
Odpl• 
lt>VÓ 

•01.bo 

1 J 
" I .. 

...... .. o••o-• .. ••• ....... , ........ ,,..-•••• • ..... • •W••••tt•I .. O otot O •••"•••• ••• •••--•• --• •••--••••••••••••"•" .. , .... ., • •--.............. •••••• .... ••• ••• .. •• ...... ••••-••---••-• 

Oeno(ólnl dodovotcl 
, ,_,u•--•-••·• -••••tt-OII IOIU oo,t ................... ,_.,.. .. _...._, 

Pozenmí !'.tavby 'Bl'l'lO 
•OU0fl0,< •··••·..Ó.O•• .... ooo-MH•O . ............. 11 .... .-. .. ••--0,••-•1 1 • ... ~ ... ••••· 

.. ::~1c -~o~~~~~~.~ ... )l .• 12 •~~ 59 ................. -........ .. 
Datum koloutloc-o 

. ............ .. .......... ·······•· ......... _ ........... ,,., ............ _ __ , .. , .......... - ··· ... ,_ .. . . ..... ........... . 11, .. ............ - ............... . 

Rok obnovy 

Doba upotřc,bitol nooll 

ZpO•ob hobyll 

:>flv6JU dr11ltl 

Jnvcntárnl ko, to poiomku 

7~ •4 nlckci karto (pa,porl) 

................ , ........ -................. -............ , ....... _. ... 

.......... - - .............. , , ... _,_ ,., ... '"''' ........... . 



Pořfaonl, novQ o~•n6ní, 9onorótnr ,;,provy. vyřozonl / 

I 
ll!ló Oprávky. 

Dutuin doklodu Obtah ~óplsu M6 dóll. Dol ( - ) Pořlzovccl hodn<Ho aenorcílnl opravy 

2-1~x;l~~6E . 10~ _ .. .......... 1'0:~ _; __ ::~~ ..... ............ -........................................... ....... ...!·-+·••m ....... ·-···-l9~,l56, :J, 1 ........ 0.r~\·w~~-r-
---· ,._., • .,,..~ •. •·••-·--•• .. ··-.. ~•••·•••m •--•-n••--•--··••·· • .. · •-- •-•--•• ••-; - ....... - ••••••ut••••• .. ••••• --• ....... " ... .,. ... );\f~~ťj ... ., 

.• l J. ·~ ......... ·--·-~ť1~~~~Jt ............................ -- , ........... , ...... _ .. ··-·· ........... i ____ ............... "'Xq1~t~··~ -................................ o~t .. \ .... : . ·-·····-·····-•······- l r-•-•.•-· ....... -·- ···-· ·- ....... ·--I\J~~ \\ r·. 
~ ---· .. r r ·- ................................ ~,,~f ............ -·-·--·--........................ ·. ·- = 1·-- .................. ........................ ·••·••····· .-.. )~ -· -~--· 

R )(I 1 : ..... - .......................... , ~ ........ --~-~--···· .. ······· ·····- ·· - . ' -··----·r······-· ....... ··-····· .... >f %á1·-_· 
... ~ .. ~-xi-·~• ·---········ ......... ·-··········--·•n•• . ·--·······- ·· - 7:-, ~ ---· -·········• ........... r··-·-................. -% ·'1Ji:r--·· 
JI. X; lf ~w .......................................... -:; ~ -----· --·-·--·--- ........... ",%-,· r ... ; ............... _. ··--····1 ·-···-· ....... _ .... ···i~ ď ~;w, -
•~ ·~ir:-1, 1"-•"- ......................... _ ... ,, .. _ ............................................... ,. .............. _ ....... A, L,_i „J ,r• •-• ·---- _ ... '!' .. ""' ....... ••-·-•. -/·~ 1,~· .. _ . 

.. , .. • ........................ ~ ........................... ...... .,... . . ..... -......................... - ··1······-··-··· - i/trJi.' ......... ·:· ·--·-Pi.flJ . :::· 
_ L ., ..... SJ..c......... . .,. .. ....... _ .. ··-·-·- .. ·········-····················· .......... -.............. ,. ___ ........ .......... I~~ ................. , ..... '!J.. ~ ., ..... .. 

~ , ! ! ~ , • 
•• . • •••• .. -•••••-•- •r,,,.. •• ,.,.__,..,,..,.,,n-.nn,o•u,...,..,.,rTTl••r••.,..---•-•,....••.,..••-•H·••••---•••••••••••••••_,... ....... ...,.,..,, 11,,, ... ,.,,,f-- , .h_. ---l••••H• ••: ••••••• '"" •••••••••:-i .... .,.l;..~1• .. •H 

i ,• i ,• I 
t f t 

... : ... ·-·····I----·-!-' ........................ .. .... •···-··"·-··· - -- -••-•- • •·· i :--......._ ••••••••• ---~ • --• i-
S<Jsouh1o•onl 
~o skut<!Čn~nl 

clovom 
(dcitum, 
podpis) 

PoPltenl, nav~ ocononl, gonorólnl oprc,yy, yYl011inl 

14.102.-

Cl,lo I Oprlivky, 
Oatunl dokladu Ob~ah ~plul Mci dc'lll, Dol (-) Portzovocl hod~olCI i;,enerólní opravy 

), ·~.~;·~~ . .J.?..~ ................... : ........ ~~~~ .... ~.:~~~~·~····-·······--···-·· .. ·····-.. ···· .. ··· ..... ·-·j··- --i--········· ···- ~?,:-) ___ : ~•&ft--
·----· ·---'-•-............. _ ....... -~~1.~:t:;t--·•=······ .... 4 ... - ............................ · ·- ·--··! ·-·· ................ .. •···• .). __ ...... --·~-+--'l1· 1t~·::: .. 
, .. -~L~ :1 ____ 1 ......................... :<2~\~l:1>.tT·~· .. -· .. ~·· .. ·········-·· .. ············· .. · - ·- ............ !.•-····· ....... ······ ..... ~-·-·- ····· ....... ..L ... ~.!~r.:-· ·• j .. ' .. 

~:.j~ ~=~=·: :=:•::::~~~;~1==::::=~~~-~: : _L.t :: :=: ·== · "" : ·:: ::: : :::.:~~~:?. 
., ...... .J,. .... Jt_.h .............. ~ ....................................... .-~t:· .. ··-··----·-.. ······· ............... - ili·]L··7" ····: ·-······· r···· .. · .. i········· ................. t-·:111·= 
... ~)-.. XJJ.j ~ :i:~~·:~.-~ :~::::::::::::::=:::::::::::~::~:::i:::::~:::~~::~:~~~=~~::::::~:::~~::=:::::::: ::~::::·.·.·.1:?t·~·F:.·.:~.·-: :·.~~~ ~=~-1~==1~~=~~ :~~:: ~=~:~~.,::·.:~~: !~ ~:,~~~ 
... J.! .. ~ .. l ~.~, ............. ............ ~············;::•· .... : .. !!. .. ~ ............. : ........... f -·1q7T· .. ····-· ·--!.:L!...f .. ··-· ·-· ---; Fj,~)1 ·:· ........ -.j--Í. ~..!.: .. . 
_____ .. .,_ .... _ ........................... J ... h .. t .~ .. ~ ... N .. E.t~.J ............ ~,-l. ....... , . .c ... . : ............. . .... - . ,._ •••• : ............ : ......................... ~ .... .. i ............... ............ 1--- ·-··---·· 

I ! 
-----·-·· ····-"···-·-· ·-·······- ····· .. ····· ....................................................................................... ................ - .. i-- ···- -- ..... .. , ........ ..... ..... . ......... ··--··· ..... . 

l i i 

::=:~~:~.:~:~::::. ~=:::::~~:::::::: ·:::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::·.::::::~::::::::::::::::::::~::::::::::::::::::::::::::·.:::::~::. = ..... , ........... !.= .. ...... ·--- .......... j ............ ..... ·······-· ........ :. __ t::::~ 
' I ! 

•·- •l-••••••HO!••••••• ___ .... _,.. ... ••••••"••••1., ..... f .. ,, ... . . . . ........ . ... ... ..._ ..... ._. .... uuu,.n,.u,u,,, .......... ,,,, .. , , .. , ,,, .... , .. ,, ... •----•·••:••••••••••!••••••••• •••••• - ••- •• • ••-- - :,u,, ,,,ut ••••• u uuoun -- uo u,,. .. _..,._,.. 

- ....... _... ...... - ·· .. ···-· .... ··········· .... · ...... : .............................. ,~~········ .... ····················-·····"·-""" .~--+-···-· ................. , ........ .. , ......... ···-........... , ........... -······ ·-
l , i I l _ ......... - ... -.. - .. -~ ............................................................ -................... ..... ...... .. ... . .. --i ! l l I ~ .. 

Sesouhlt1Jqnf 
ae 1kutoeny111 

Jlavcm 
(claturn, 
podpis) 

í.164.-
597.-



• 

o u !-:on c ,;;ir1 ::. 1·1 :":\.:i 1;;.,mn ::. !"":C-· ,., z t.-.\1. nu ,,.-. n "•:-irne,v :1. t. 1~>·;;; t.c-Nn , 
1.·:. t .1':_•J r · (-:,J J'l >?. :1 ::.i C)t.l 1:1 i~(·:-~,~, rn '~ ·,:,r,~ ff) o 1·. :1. •,,: -:·;,. 1: .. l z .::\. C i'.·':: 

i:- 1ri:in ,:1. .:1 :i. ;n.,,. ·tf.~ ."L :: 
~ozemkavv TOnd teské republi k y~ (t :remni 1:l:'"Ac:ov1m"lé PF. éi::: Zno.:1mo 

;i:.;:;,,·=:; tc,1 .. \ P-~n v p" l··k>.n•::ll,( 11-J..,,,) :r.n h.,:,,.m 1:>.J..DVC)U 

m:i.n:1. ;;;trm ;~~m,~d,bl 15·l;vi 6 1::: 
v z t ,,tk k. n •::.'iťc l~)',,':i. t,Jf:I 'l: i':11il :• 

i:lozu0.:iš:í. (:h 1:> řed p :i.1;ú„ 

~ p ř~d<;edy vv·konnéJ·hJ 
, •. •:r. n :i. kJ.y d.1.c-:-) :rAk„ i!:., 

vÝbo n .,. 
:;;.;;:.<ii/9 .I. 

P 1' 1 :Í. k,:l :r. \.t (:: ,. :1. :l. / ..;., t~; 

i::- i:- (~r:: n l1 .. :i (,:,;mni 

l\lefllf:)V :i. tCl!:i t :i. :• k. n :i. m ± z a n :i. k.2( 
p 1'.!.i::.-)d m1l' t. i0 1n p;,..:i.•-yJ ,ť:\ t:i. ;?:.~\Cl'.·:~ 4:\ .;, "'.l\tlt.l 

n I,. j „J 11H 1 :í. v z ·1-. il. h k. 

~:t n ,-,: ,::: :i. ·ť :i. k.o v .5. n y 

1-·,·:nhodnómu dni,, 
v p j,1 :í. lc> h a. c: h 

n ~:·i.:i ~;;ou 
-1:.o!·)tl'!:.(:, 

pn:itok.o l.1..1. .. 

IÚ,·) (j n i z ,:Hl :i. ku 
k:b:H'"Ý ;>. ,:'l\.:i :i. m t. :i' .:l ,:i-1 ho 

n ,,, .. :i <'.·)mn ·í. l",o vz t.,,\hu 1=:,:-01 
d~lš:í ev"i.c1e,~,:::i ve 

i:i t<-:-idAvA 
\;,1l1 V·;;;J..U 

rlk\ .:i &:) ·i:(,;) k. i::• f.'" 

Úr:: fJ tn :i.,::; ·I:. V -Í. č „ 

1::•,;:):u:-1:nk.ťlvÝ ··f'nnd ,:;1:;: d n1,:-,m" ;r.An .i.k.u n .:1 .. :i ,,iinn:( hn vz t c\ l'l'..l v1;.tu pu.:i 1:.-) do 1:; v·,\v .:1 
z A v -i:t :r. kt\ :• v z n :I. k.l ý c: h n .,,t z .A J,:J .. ·"' d v:-, t . , ... v ,i:t.:i :í. 1.:: :í. ,::: h r:; rn .lu,,.. nH-:-i z :i. ~!> ·l·J, t ri 'Í. m nu d n :i. 1,.:,·-:-im «i. 

·třet{m:1. mu l:l.:i~k.ty .. 

"ť / :í. c:I „ I n V „ 

:I. 7 od -;;; t. .. 

X).'i'. t „ 

po,..,,,:i.z „ 

:1. ,:\ {i :;:.;;:. o d„d . .. :I. 

:1. e ;·.v s;;~-" i:, b .. 

r:: 1. s.'l .. t:i 

---------------------------------------------------------------------
Z.1.81.2 3770 
2 1 B .1.2 3350 

Sklad PHM Vrb 47218 32172 
veoř. 4 Hn . B12~7q 495607 
rek. k i . Č . 3~5B,3359,3360,3361 

30 . 07 . 71 03.94 4~4/Z~~ 
30 . 1~ - 7~ 03 . q~ 157 1/~ ~4 

1571/6,B 
,1.J?;'í/.žtJ- j 



vvb>?h k 4 Hn . l.571/~ 

. 21612 3356 oraci.st.. Hn . .q.::335q1 153Q34 30.03. 61 ◊3 • q.,, l.571. /6 
• 2.1812: 335q □r-od .s t . I-ln. 433591 1s3q3.q. ::3ů. 06 . 61 ();:3.Q4 1.571./6 
• 21812 3-"360 cer-od . 3 Hn. 4335Ql. l.53Q34 ~0 . 06 .61 0:3. Cj)J'.\- l.57i/4 
. 21812 3361. oor-od. l Hn • 4335Q1 153q34 30.ů6 . 6l. 0.'.3. q.q. 1.571 /::; 

I 218J.2. 3Z51 veořín 8 Hn. ::a 7or:n ló-'3254 3<).0Q . 5Q r:>3 .Q4 .1.56Q/3 
Ll.812 335:,: vepřín 7 Hn. 323047 1 0 5020 30 . 0c;>.5Cf 03 . c:;>4 156Q/2 

• Zi812 335~ oor-adna 5-6 2.377655 1 354c:;>66 3(1.12. 7 1. o:-z . Q.q. 1 se,q / 4 
, 2.J.801 -3=372 Školka Hn. 2Q66ó l.7829 3ů . c)6 .62 03 .Q4- .1.555/ 1 ~ 2. 

; za• i S Si s •• i ill) 

J.6781 ~~a -f • bo :< • ~n • 8 !.8 8 7 63664 03.94 l.55Q / 4 

166~0 vodo . přío . a zdr- . 3Q562 ::31qq:3 0.'.3.c;i4 1500/5 

~) Ro=hodný den ~ániku nájemního vztahu a oředání maJetku: ~1.10 . 1qqe 

3) Před~vané spisové materiály : 

kolaudační r-ozhodnutí 
snímek pozemkové mapy pro k~ú. Vrbovec - ~nizdo 
výpis z listu vlastnictví pro k . ú. Vr-bovec - Hn ízdo 
kar-la zák ladn í ho prostředku 

4 ) Poo~s necioslalků a technického stavu ~IM: -Jedná se o hospadáFské budovy v zemědělském 
odpovídá době výstavby a délce používání . V 
7irmou ~K□ ~nízdo s . r . o . 

obiektu JeJích stav 
dnešní době pronaiato 

ve Znoimě 10 . 1 0 . 1998 

PronaJimatel : Náiemc:e : 



I I -.t 

Orgo 

xnKX · ik4tlka 
010 Popis ,Y.b:. '"I, ~-JJ:.!.L-- -''&.o/ "-.a l/f8f I Útftl 

_ ______ .;:=:,;...!.:::..:.....:........=------+---'"7~--i-------i-::-.-
Oboc Pt'.Ízdo tp. . 711 J Popl.,,é O H~hnlckó ůdoJe Clrlu l'rld61ono ~Ivaru ~~:J· 

.J'-' Dotum dokloclu ca,ba 
Ullco l. 

Okr... Znoj?nc 
l(ro) 

f'rolektonl 

Gcn~r61nl dodovul1>I 

<3tá.-tu:.í. •~tr.tek Zno,1fll.O 

Rok Jolulro~"" I 

Datum koloudoc,1 

30.6.1962 

Oobo upol7•bltolno,ll 

Zpl1ob nobyll 

0T!včJU driitcl 

lnvr nt6ml korlo poi.ml<u Plí1lutens1~r (doplnkovó korta) 

Tochnlck6 korla (r,osport) ... 
Clolo v 1111na,nu l11v<1•tle ........................................... ~~ ... -....... -·· ..... ~ ....... .... 

• Ar · t~VENTÁRNi A TECHNICKÁ KARTA BUDOVY 
' ' 

organizace (rn(IJ(o) Oeet Ol O L 10 
1nv~n16rn( Cl&lo Olli ~n;i 

oornm Olslo dOklollu Pfid6lono OLV~ťll Znuk fedn01ne110 třld6nl ze 1 7 812 
NUev blldOVV 

. 
:n . 10 . 1 s-8!.~ 5121 ( 7 I 21? Kc,:f :Ll 0:m:í ))1.1:,c - výk:i.·n.ula 

.} 
\ 

t 

Odpisovó sazba v ¾ 1,5 Obec popř, mlsto IIn:ízrlo 
MllslCnl odpis Olslo popisno 

. 
Rok pClvod.nlhO p0fl-unl Ulke 

OB\Um Ufln:en.l do x6kladnJcb prri&IN,c!k~ ::;1 . 10 . I§ťlJ orien1ac,11 čislo 

okru ~nojn o 
Dutum CiJlMllo o~op.~nl Krni J i ilO'l!!O:t' r:ťV O 11:y 
O(IVDd PtO osvobozeni od odvodu z rmen, 

I 

• Z11ůs0b po!'lzenl Ve vl.:HJ't,n:l l'e!:ii:J: TochnotogicH innk 

1;pnB01> vyuuu v f.lOU~íÍ Vc.\J!Í obaswvllnv pro.Hor v ml 

Odvltvl nárol!r\lho bospoc!lll-~l•I ZClCČť~ČJ. st."'lÍ %as1avónl1 ntoc:ie v tn2 --Pfovatullcl obor v9robv ... poCcUI Pod lo1.I nebo poécl lidi .. 
ooaava101 st,,"" "l:m :! ,.,~~aťt fl'tot lQ,< " sklac!rhn6 J)ora.metry - ů6lko v cm ., 
Genor61ul pro11!IClan, s -1.rko v cm .. 
Ofslo v evidenci u Investora .. 

- v9!ka v em • 
Q, 

vvnavonl lt l da 1 a vybaveni tHda 2 ... .,. 
lme:iovitO zótlhnl s t ropu kg/m2 

u ·~ systóm svlst9ch nosn1cb konstrukci C: 
JC 

ma1or1átně 1achno1aglck4 cbarak1er11t1ka ... .. 
t-, 

llov i:- d ho 

:~i1u 



Obsnh ~ópl&JJ Mó dáU. Dal (- ) Pofh.oVocí hc;dnala 

nové oceněni 
1
1 

••• •••·••U•••••·•~--« ... +-•••-·•••~------ •••,.... • " • •• •• • , , ••••·•·•••••u .. ,..,,,, •• 

............ "·''?S ~,~'"\J.I ........... _ ' ..... - -····•· .. ·· ..... ; ... ~ . ........ ! .. 
...... ~°'·\~ ti.h . -. - ..! 

-::~-~·/+ r- --- -····-· --· I 1 

: : ~l _ : : :.~'.t:!:::~~ ====:~::=~::~::: -i '2.!t ~1 

Jl.XII. G6 10 56 
U , ,.,,, ' P'"\~ • I u t 

í ' 

... ,< ?§r)pJ ., .. 
i ...... -~ ... 
i ....... ~-

! 

........... - - -· ·- .. _ .. -:/-:::_ ........................... •·-··· ....... ........ . .. .. l .k~.t 
......................................... _i:.:.. .... ................................ .................... i .1 !f~l .,, 

-t/ - ! !J ... \\u .. ... -... ·- ·~ ._... . .... f .... ,. I. ' ť.. ! - . 1 . 

. ....... _. ··-·. . ..P.Ri....C .. ,., .... N ... E .. ~ ..... _,............... ... ....................... . ....... !' ...... .. .... .. 
, . , , .. , ,.,., , ... ,.... ,..,,..... ----o ,., uu,1,. ............................ ,,,,..,, ... ..,._,,, . . ••-~·· , •. . .-,~•· ••.--..-...,u,,,, .,,.,.,.._,,,, .... , .. , , .. , ., • ! 

....... ·-···········..... .................. .. .................................. ~-........... ............................................................. ! 
t o -U.U• • .. ~ - - ......... ,,.h•H·•· .. ,,1o .. 00011ou,,u I"""''' ...... •• uu, ............ ............ ,, .. l ............................ ,j.......... ··•! 

......... , .. , .... • ,. . .,, •u .,.,, .... .,.,,.,,., .. .,., • ., .. ,., • .,,., .................. - ........ ........ , ...... ...... ., .... ,..,.,.,.m --•~•····.! .. } .. -
.,.,.,,. ... • •••• • ••• • O\ ,, 1, I O O• ...... ••• • •M ,-,, ... ....,,..._, . • ,_.; • •• ....-... ,......,, ,.... ,,,..., l t • ;;~ -••• • J, 

SO$OUhlo1enl 
,o 1kutcěnym 

dovam 
(dawn1, 
pcdpia) 

Da tu m 

3 .1 ;) • 84 -
- -
- -
- -
- -
- -
-
,_ -

-

- -
- -
- -
~ -

- -
-- -- -

' 

Olslo 
1lčetn'ill0 
dol<ladu 

5121 . 

l 
: 1 •• \ I 

0Cotn1 prt p ad ,y" 

Obsah z a PI s u i! A st k 11. 

pofi~ov~.oi :1od11ota 

... 

- . .. 

. 

Poflzov~er con11 

3:t. 887 , -

-

--

OprAvkv 

i 
i ! I "' j •I 

.. j . 

.35.-

i 
! 
i 

• 

• 



l 

r. lnventórnl u,10 

l'op1$ 1/81~ ~ 'I\ 

• e m:i.ehárnou" čele a a hnojištěm 
. '-----,....-------.--------...........;i--,.-----\------.--1 
··:,~: .......... !.'.~~-~?. ............. "' . ........ :---, ..................... .. ~~~.~~~~ .. ~.l~~•~.'.~ ... a.~~!.~ ......... _ ·· y ..... ............. ............ Dolum I d~~f!~u 

OkláS Znoj_m_o-~-... -..................................... ...... ·-····" .................. _'"_ ........................................................... 1------+----r- - -----!----1 

............ _ ........ - .......... ___ ................................ _ ................................................... _ .............................................. - ................................................. ______ , .. .2% .. 

010/" 

Plldalono ótvaru 

ICraJ Jibomo1"8.VDlcy 

·:.r~o;~~;antAgr~ jald; .. ~rno ............... ---.. · ............................... - . ........... w ............................................... ·--......... . ~ ..... ......... ~-·-·~ ....... ~ .. 
Oanordlnl dodr;,vatol 
............ _ .. - .................... ~ ---~ ............. _ .. ____ ............ ~----··· ............. - ....................... ~ ................................ ·--................ ·--·····-·---... --· 

Po zem.ní sta\Tb,y rno 
······- ·····••H••--,··· .. ····~····· ............... , ...... .,.. ____ ·--····· ...... •,o• 1,, ............ ,_,.,, •• , ..... _ ,., ............. .......... ... _ ,_,,_,,,,04u ......... ........ H ................. ..... - ... -o,,,, .... ~ ·-··- ········---,-~---...... - •Hco·t .................... . 
Rok clakončon! Jl.3.1961 
• ........ .. , ..... u .... o ..... r--···· ..... ~.u • ................... ___. ___ . ---··· ··------- .... , ... ; ........... .................... ....... .,...., .... .. . ' - --~--••n .. .._ •. ___,...,_._,_ · ··-~------

Oc,tu111 kolaudaca 

Rok obno"Y 

Dobo upolfobHolno,tl 

i!'p,),ob nobylf 

D11vá)fl drlU"I 

·• -----~--f--·-------1 ....... _._._···· ··· ..... _.,.., ...... _ . ., __ ...... ._ ...... --... 
lnva-;,tórnl karta po~omku PNtil u;llln~tvl (doplňkavti kcrla) 

Téchnlch6 karto (pQaparl) 

Clilo v sz,znom1.1 lnvaatlc 
,~--~----------------1••••~••••••••••• .. !•t••••Of .. •••·••• .. •n•••HO•OO-.o••••••·••••-·•• .. •-·•• .... •••· .. ••-.,•••••• •••'-'•- ••••O-..O••• ••••••••••••••••• ••••-•·••-•• ....... ••••••••••O•U•H•.-....,~·• •-•,.-••~s.o"O• 

Po,114mky 
........ ...................................... ..__.,-...................................... ............. -................ -.............. -, .. ,. ..... ·-··· ............................................ ·-·-··--· , .. --------

~EVT • JO G I I 0 (PE 011) - lnv4ntOrnl ltono buda'i, •tovcb a ro:wo,;lnýc~ 1.ofíunf 
111/62 S1t6i 209•8'181 ·~ - O 

rT' I 2 I s l 4 s o I u o 9 

Orqctrlf,ai:11 Stá~,1 st11..t9k B'n:L:tdo 

Nóm C:.rJ~aZf:P)JJij Frodukčni ataniCě 

'IO I 11 ] 1~ 
13 I 14 I 1~ l ,a I 17 I 1B I 19 I q20 1/!11~ obi- ~~·----~ 

J1JJ.ori'ANTJ . ~ I 'n~ant6rnl ~(elo 

s míchá.mou v čele a s hnoj:i.1Him 1/814. ~ 'S Ůl!ot 010/f 

Datum kclcudoc.c 
•• •••••• •- ... ....... ................. ....... , ... -,. .. ~ n m"• .. ••• .. •,.•-••"•• .. •• .. . , ______ .,. _.,_, ... ,. • .,,.,.. .. ..... ~ .............. - • .,,.,_, .... ., • ..,, • • ..,.,. ••-m•- ••---• ........ -.. _____ _ 

Re~ obnovy 
••••• •••••••••'""•••• .. •••••••••• .. •••••• ..... ,.,..__ ••. ,..,_ .. .., ........ .,. ....... .,.~•• .. -..• .. 4.4,... ..... ••---~--u.••u•••uu, .. ••nn...,,••••--•--••00 • -- - •••••••• · . ,,• • • •••, • .. • • • • .. • • •••• ,uu-~~·••ruo ...., • .,.,_.,,,.,.,.,, .. ~ ...... ...,_ ..... ...._._..., .. !•-•-•-••• 

Dob<, llpolreb!iolr.o~tl 
..... ......... .......... "'4 .......... ...... .-....-............... _____ ._....00'1'••· .. , ....... - ........ ......... , ....................... ....... ----·,...·· .... ~ ........................ --··- --.. ··········--·•·"•• ....... .... - ---· - . 

01/v.;j~l ť,~llel 
• ,. ................. -_ .. .,,..,,. . .. ,..-... - .... ,., ...... _,.,., ... .,.,,., • ., ................ ,.. ....................... -h.,,.=• .. ••u .. · ••••-••-•• •••••-•u•••-· ••·-·••••""•"" .. ., . ......... ,..,., 

- -··-------------1· .. ·--·" .. ---··-····-- ·--·-··-· ...... ----·····-·-··· 
lnvc~t(trnl l~rt.i r,,o=:,rnhq Prí:ilufon•lví (dapl:\ltov6 l:urlo) ______ .. , ....... ·-· .. -·---

. 'f-3chnl:~c',. I:~~~. er-ce'p~r;). • ...... ................ ~.·--· --...... .. lal.nma my:,:tápěni „teplým __ Vl,.!~~~:~cm . ~-~~~ . " . . . 
(!Jslo V ~.:l=na mc irwa!.tl:: -----------~~-------, ............... ~ ............. -................ . ··-···· .. ···-~•· ·-.. --·-·· ..................... ··········-·---- ..... ~·"·"·-"· .. . 



Poří~enl, nov• ocen!nl, gnnnr<'lfní -,pravy, vyla:renl 

t h lo I -'6 0 I ) roll>Qvcd hodnota OJ;!rťtvky, Datum dok.ledu Ob,ah uipl,u Mli O 11, a (- 11c_ncr&lnl opravy 

S11i;r;iuhlosl)n( 
~o skulečnym , , ,. 

,tovorta 
(doh,m, 
pod pló) 

1"4>/1...,NI, no~ó •••n3nl, uonttr~lnl ap,avy, vyřir.:onl 

Dt>lum O!m,h .:lipbu Fa;l,ovacl hodnorn 

"(ll ... 

Opr6vky, 
liDnoró lnf opravy 

I ' I t J I I ' -?j.• .. 4ll'-Q~ _,l_Q..5-Q .... ·······-·-·····Q~J;t~n~.~ ........... =m-• .... -._"_ ............................ -······~!-····-··- ,:_4,27.,.1.Bl .. ~ _ l-49..1114.j!\"_ 
IJ i XIr)~ l7·····---·· .... ........ ·~~t~~>~ .~~ ... ~ .. ~-···--·····-··-··-·· -1·-r ....... ··---1·-.. ··· .. +-....... ·- ~ 1·~1 I~~·-=· 
.............. 11 ·".: ·· ,····~ ··•-· ................... M .... ,,.T\'·'~"' ... - ........................... ,-............. ,_ ..... ·l·"~--· .. :1- - .. ··-···-',- - ...... ·--~i '~· .. .. 

. \ . ' ,,. ! . 
_..,..,..• - •- •~•• •u••--••• ••• .. •n•••••••-• .. ••• .. ••~-•••••••n•

1
.,,,.,. .. ~ ....,. ........ ,_,,....,,.,.,_,, .. ,.,-u.-...••.,.,.. ......... _.,..,.H •-- ,:--;•••••-•••• ••n••• • • - -,~ - - •r•,H• -- _._...,..,....,.1,•-•• 

.---~ ......... "1r 'í· .. "l ·· ·-- ........................ ~-· _, , .......... ..... -.... --~------·---~ .................. T ,--· ·-·-···· --1--· ........... '" .... . _ .. _ --~ (/ ;;-1,1.f .. . 

................ •••-•••••••• ---••--••-••• .... , . ..... .,-••••••••~-••rn .... , .... ,. __ , •••• .,.., ................... _ • .,. ....... , ... ,. ....... --••----- • " ""' ,..,,., ... .,•.,.., .. ,.,.. - - ••--- ...... ,..,, •- " • --~ ...... .. 

... . • 1 t ·~I. , 973···--·· ............................ -~-- .......................... _ ......... ,. .... ,_., ___ .................. ,:./~ f 1 
~; -~ .. .. , ... . ·l-·1·-- ---........... 5-}tfi .-

........ --·-··--···~I .. ·······-· ..... ,.. .......................................................... · ..................... -.................. ........... , __ ... , ... ~.... ...... - r----·--- ...... ·-- .. _,, _ _ ..... .. 

·- 3-•·. X\IJ ns ............ ,. ... PR !: č·~ -~' -..... ,_, ___ ... _ .. ,. T ·114,,........... ,.' ... --- j': • ..... . , ~~•, ..-. ·----· J JtiJ./, .. 

:-:: -~- _:::: ~ ·-__ : ::=.:.-:: :~ _ --~ ~-l :: :~--=- :-::-::::: :.:::: :f" É ,::::. ·= --- - •= :-: " · =I 7: : 
! t I 
I ! l 

•••-•••• .... •••- l•••••••o•• ••---••-••••••-.,•••• . ............. .,.,,.,••••• .. ., ........................ u ............................ ..... ..... u.,uououou,,.,, .,,, •-• -,,•-•••••••--•••••-- uuoo,• ._ __ •-••• •••• .. -•• •• •-• •••-- - •-- --•I,,,,,., 

-·---.... -... ~ ....... ___ :, ............. :· .. =~~~--··:::· ·.·.·.·_•·'> :·.~~·.·.:: ..... -~~·.·-~~:·.-.·.·.·.=··~·.·.=: .. N. :·.·.·= :~:.·.::·=:·.::: .. :· _ · ! .. ~=-·" .~~·. ~.·~J= ,-- --~ .. .. := ................. i.-·-= L~ 
l ' I ' 

••••n•-••••••• .. ,....,-n•••• .. , •---•• .... ••.,...••••..-.••• .. •'"'" .. •"•n •,. ........ • •••• .. • .. u •••uraoa:u mu,,au:, .,.u111wn1•ono•u.1.u. ,,n,,,.,~•u• • --• -..,_ ,_.,. ___ , • .,,.., --•!••••••••• '"-••,.,.,.., .... , .. --1--1 , .. ;•••" 
! ! J i 

Sqao11hlo,.,nr 
la 1Jcutci\ným 

atovnm 
(datum, 
p~clpl,) 

111. ... 



4 I II I 6 I ~ I e I 9 I 10 I 11 

Stá.tni statek Hnízdo 
tz i 13 I 1~ I 13 i 16 I 11 I ,a I w ail l22 l :ol24 l 25 I 

1 lllh Q()(. Í! I lnyenláml číslo 

1 
Popra 

,. 

s míohá:rnou v ěele s hnojiatěm 
Obec J.i?.u.zdo Čl>! l'opt,né o !achnl~kó l)daJo:, 

••••••• ...... ..-..--... ..__,u_•..,•-••'"••hn•u• .................... _._ •• ......,...__.,,., ................ .., ..• ___ ...... •••·•••••• · .... ••.....,...••-••--•--••----- · ....,..,..,. .. •••u•·• .. ••• 
Ulíco q 

·;;~;~;. ......... _"Zno ;Jmo ··••uurm••·--· .. ·~-.. ··-··-............ ···~····-·· ...... u .. , ....................................................... - .............. . 

1/aU..\1 '\ 

D~IUill l!t!o 
d0kldd11 

·•;;;~-; .. ·--· Jihomoravský · · · · · · · · · · 

01011 

27o 

•••••• ... ••••u••••-•••- .. •••.......,._->&. __ ,,, __ ,, -....1•• .... ••••••-.. ~••• o&u,IU,W ___ , ~•n•••••~••---•••• · .. •••••••._. ..................... ,,_,...._, ...........,u .o- ••••• OON•• - ... , ,,., ..... u .... .,...._._._,,,, .,., ___ _. • ....,_. • ....._. ..... ....., ... _._..., ., -- -~ 

Ootum ~olaudc~e 

Rok obnovy 

Zpó,::>b nabytí 
•••• •••••••••••••••••.-••..,._,, ,..no•tuu•nunn.-..-.n,_.,.,... ...... -. .... ..,... .... r ... ......,<rn~• ••••••••.....,••••••-"•••u•••l.-, •••••-•...,•·•---••..,--.. •· ......... ~ • ._. ..... ..........,,...,.. •••-.._....._. ... , •••-•,.._,.-,, .. . ,._,.•••to-.. •-•• , _,...,_ ----~ · 
Di/,.SJll <ltfilol 

J•••~,...u-u•••·••·•-• .. ••·••••--..,•••••• .. ••-•----•--•ul • •u••·•• ... .. ..,.H-•• ......... ·-•u-••• .. • • .. ••••• .......... , ... ......... .............. 191"f"'°'IN,..•00• ••-•_.....- ·- n-•--•---.....•• . .......... fl ...... ,.... ____ _ 

lnvc~l6rrtl k-,rtc po;om~u P,[aluUen~ví (claplň!tov6 kmit~) 

·7·~·~j·,~;~j;6„k~;,
1
:'t?~;~~;ti ........ 1t __ .. _ ...... " ...... -'" ... _ ...... m ····kainná ná. "vytápěru. teplým v zdu, :h ;,i . 

································· ................ -..................................... _ .. __ .. ,, ·--··-·--.. ,.. ....... r-----··--··"'···'"''""·· ................. _., ... ,.~ .... _,.._ ............ ~ .......... ·····-····-...... •·••·• ·- .............. . ' .,. . . 
C:!110 ., ncnamu lnvc~llc 

i'O'-l\Ďffllcy 
•··••••••-• .. ••"•••••" ................. ..., ••• , ... , .,... .••••••• ,.... .•••• - ...... --_, .. _ •.• _ . ,, • · ·•·••-·• •s.--•..._.~•~••o-.,.••• .... •• .. •••--.. -.,.... -••--••.._.; ... _.. .. ~ ... ,,.,. ••• ,. •• -04 ••••• • •••••·••u••uH-•-••• •••••-----· 

SEl/í. 3 Q o 11 O (PE 011) - Inventární kalla budov, ~lllVob a ro~vodn'Í'!h iaříionl 

t 
111{62 

l , 
JjJf 

3 I 4 I a I , I 7 I u I 9 I 10 I ,,- ,I- -,2,--,-3-.--1-4 'I -,a-..-1,-.-,-:-7 •1-,-, ~19--.I -20-;lr ~2-:1' ), A-V.-,,.,.1. -2ll-A.,-
1

~ -24 ~--ilr-!-...,..,&.I_......::.......:....;;;......;; _ _, 2 

Otga11(1c,c,> Stá.tni eta+.elc Hnízdo ·• "'/ lrN v.v~· rr.;,, 
hlozav (druh) a určanl 

produčni ~tanioe 

ok~"' Znojmo · · · " · · 

Oatu,p ersfl) I dortll)dU 

KraÍ Jihomora.;~ký . ' . ' - ................... , ........ -· .......... . 

Odpl• 
.sová 
•a2bo 

·p;·~j~i;;~~;i;:oproj1~kt "án10 .. --.. ·-· ........ ___ ......................... - ............................ ·-···~··· 
............................................. - .................................................. .............. ................... -.-~ ...... _ . .. _. ··---......... 1-----t .. ·•···--······ ....... - .. -~ .... , ....... ···---·· 

... •••••••••-•• .. ••••- ••••••••--••••tt•UU..,..••"•l•---••oo••••••••N ·••~••oo1 ...... ..-..,.._,~, •••-,.....••••-•,. .. ••• .. ••u,,,,,u., .. ,.~•••••••·••••• · ••n••....,---••--•••♦0-•o••--• ,u ... u .. •u••·• .... • ••u• .. •••••••••••·••- •••- ·•• ...... ,,..,_. .. , . , ••• ..__,.,_ , .,, ... , ... ~ . .. • .. ••• 
C31lllor(llnl dodovah1I 

.. Pozefuni „atavby .. ·:s:rno ............ rn .............. :········--........................... • ...... - ......... ·~~-... mm,," ...... ___ ........ ~-.. - ......... - ............ ....... .. 

Rok dol:nni!anl Jl „J .1961 • .. ... ~" . _ .............. .., ........................................................... •---................................. rn .. - ... --~ ........ . .... · ····•-·· 

• • ••• •• ....,.. ........... ..i,_ .. _.,. ... ,. ..... u •.• - ...... ___, •.• • , •-•• .. • • ••~ .......... •••••~•••· .... · •'--•'""--•-•-•---------.• .... '"" ...... ~ • .,.,. •-·•--"·•~•► ·•--··• •----( 

Datum kolaudaci. 
................................................. " ......... -. ............. , ......................... -..... -.................. -----~ .......... -....... , .... _ .................................. ·-····· ......... ·-·-·-----
Rok obni;vy 

Dbbt:J Upotřcbl:olnostl . • ... m .......... ·-··- • . • ··-----.... - ....... ... .... ................. ,.. ... _, ..... :s,.u.., l-----···•••"*"'"-·•-...•r ...... .--....... . 

··z;~;~·b .. ~~bvu. . .. . · ~ 

t:,r,y;sJlí ~,111~1 ......... . ............................................................................ _ ......................... ~ ....... ·-···--··· ................ ·········-· .. ·--··- . . ..... ···-·-·· 

- ....... -............. ............ -................................... ····•··. , .................................................... - ...... ~ .................................... ···--···~.· . .-.-::::::=:=:::: ·.:~=:=: .. -· .... -.................. ~~ :::~::::~::: 
.~"''.o~~~r .. ~~:l~ po«omhu PNslu~en,lvl (<li;,p l/\kov<I karlu) 

~~.~~'.~.ic.~.~ .. k.'.'.'.'" (~~-~~.'.~~ .............. -................... .. · ................ 1~ě.Illna; .. ll~'vy tá_pěn-t ... teplp ~ v Zdu( hem .......... .. ___ 1., ....................... - ............... ., • .. ·-··--

<:í.tilo " '$.,Inn.nu I nvo~uc 1----------------~---1 ................. ........................... -.......... _ .... _ .. ~ ........................... ··-·-.,.. ............... ·• -·· ...................................................... . 
' I • UU.•»- ............ • .. ••• • •••• .... ,,,,.. •••••••u · • ••.,.~•---....,•••·• .... •tto ·•tuo•1 .. • ........... ... . ,._, • ., •• · - •••••-••••• .. ....,.ro••" •oo•••rnn •n•~ .. .,• •••u• , • .-..-.u ........ •-------! 



Oll;oh .:áplnu Má d.ltl, Del I-) Oprá vky, 
nonor61nl opravy 

?.~·~F.'jg~• l 9..~ ..................... P.:~t~·~?.~t--·· ............ -.. ····-··-···· ............ -.......... ,-..... -•1- · - 1·- ··-·· -l·filr83 ~.J.-j-il1~~:b: 
~ .,~ •. -~•··--·"•· ... - .......... .... •······· .. ······'t.~l;;,,.':,,.~ ....... :.:t.-· .... -.- ·-·-- ··~· ........... ·----1· ; ....... ...... ,..! .. ·· .. ······1--....... ·-·- r--·i ~ ... .. 
......... Xll. ji·, ...... -.- ... -............. '-::.:d\'t>.1:,~ ........... _ .............. - ···---~~ .... -.......... --- j ............ 1-.. _ .. ..... ~-·-1- ·- ... ··--..i .. ~ ;s;-~---

. ···-··.l· .. ' ... ' ' ..... -... " ...................... ~J ' .. ,:. '\ -:j. ,..,.,,_,,. _ _, .... ,_._ ... _ .................. -... -i· !"' ................ ···- --- --··-....... --'·-1- -½~ -1. -
.. •r••~•••ú<o •- ., • •- - ••• ............................... \/!\., ..... ~ .................... ,,.,_,.._._,.,., ....... ,.,.._ .,. •u-••i - ,- ... .,. •• ., ... m ,_•.,•••••••• ••••~•• "" " ...... ... .J .. _ ~ ,f~••• .. .. 

•••••••· .. ••:IJ••l{L. ... l J.í.'.J ............. .............. onmm .... -±---J ................. u•u••••~••----• .. .,• .. • ........... J1 _J __ ....... •••"~ - ••••"• .. ., •-•-• --- .... 1-1 ,:et ... .:. 
..... ~: .. 'b, ... ~\L.l .'. ! ·~·--···" ... ~................. -JI/ ·-··--.... .- .. ··- -·.. 1 . . [ __ ·- · ............ L ......... --· ....... ...... _ .. . __ J_ J-1 .:::: .. 
.... j~.1x,~\11i7 ............. .. _._ .................. -_-, _ .... .....,..-.................... -...... - .. - ............ ... -.... \-:, /N'i","rt .~ .. ............ t •·--··-· .. _ .. _ ............. ({:i-~ 
..... JI. "Xil. l~ 1r ~~···· .............. _ ........ --_ .. ,, ..... _·--··-·-·-···---.. rn~• ..... ... . .. ~·- · ·· ......... - -··i]f j ~ 

0
, ...... - -~· .. ,. ..... - . ....... --7f ~r 'fl "' .. 

... ~ .. ···-··-· .. ····-- .. ,_. ____ ..... ...... F R:-: c ·:: .. N Fm- --·"- · ...... _. ·- r--r-··-·· ....... -~~J;,1~ · , .. ··--.. ~i- -·L ---.. 
....... -·---· ... ~ ....... -.... .............. ~-· ... - ................................. _ ..... l -.. .t .. J 97 7 ...... ·-·~ ....... _-.... : .. - -............. ~,·-- ........ ·- --· ..... .......... ___ u . . .. . ' . i ! 
. ..... ...,. ... lt<' .. ,.--••• • . _.m...,·•-.Y"O• •••• •••••••--••- .... •..,• .... ,,.,~._,,.,...,.., , ,_._ •• __.-•.,•- u-uu hO ... ... .. ..., • • j- - .....,•••••••~ ,.,....,,. - - ,....-- ••••• --- ••-•• .,,._.. ,,. •• --•-- ,_.,,, 

: i 
m •~--·••-•• •• "'" ... _ , .. _ ......... ................................ ., .. ., .. ,..., .,. ...... ..... ,., .,,. ... ,. .... , ... ., .. ~ ..... .,., • .,., •-• .. ..,1--'·-• - .,. .. ,. •--••- • - - ,. ..... _ .. _., --• ----

' I ; I i 
.............................. ...... .. •0-·•- ........ u , . ............ · u , .. H ............ ~ ~ -·· · - · · · ........................... ,. ...... ........................ ,u ...... ---+■•UOHl,01't!•-- ...... .----·.--- -- .. .. ,.-«•· -- ··------:·-......... 

I I . ' ...... , .... ,_ .. ,_. • ..._ •• _ . . ............. _.., • .,,. ... ,,f , ............ ,n , , ,,n,-.•~·· · · ····--•-- ••·••·····"· .................. , . ..... _. .••.• _ •.••••• udUIHn■H .... .,., . ..... . ---i••··.,.····;•-1•• ......... ~ .. -·i,...- - --·- ....... -.... ··-·· ·--·--·-· --·----····· ....... ! 
._ ..... - . .. --·--···· ..... ,,-.............. ,._., .. ···-·-····••·•U•·••···-· .... - .............. _ ... _ __ , .................................. __ ,.,.._ .. ..,.. .......... ·---l---1 .... - ---··---· j_ ... , ... --··- .. -·- ··1- -- --· ·
.................... -........ ~ --........................ _____ ........ ...... - ................ _____ . __ ......... ~ ........ - -l i ....... · - - n- • • ·· -·· • • .. - ·--i- -·---!••· 

i i ! 

• S<>oouhla,an( 
$I' ;kutečným 

stuv• •l1 
(dolum. 
podpi,J 

Pořl~~hl, r,ovtl ocančn/, ganani lnl opra vy, vy7c,an/ 

S<1~ouhlo:~nl 
0 11 s.k11tofo-/m 

:::tav~m 
(dolum, 
potlp l~) 

711.-

. 

711.-



10 11 12 

Organliace Státni statek Haí2io 
Ň&Ie · (druh) ,a ,urtiinr 'j, 1 

po r ' o i.na. -r. - rJ. /pn.mrloe/ 

010/1 

o~!!C ..... . Hnizd.ct ..................... ., fp, ................ - . • Zaa!~~~~J?!!!C.~~ .. ~~·····-····- .. ·····•·· ... ·········•··-"'·"· .. , Datum d;/c~~II PlldillOno Olv<1ru 1~~~ 
J!!/,':.~ •. --.. ···-······· ... ········ .......... 1\ .................... . ~.~.".'_!l~~v~~Í..P.i:?.~~!?! .. !!!~ .............................................. 1----l---~l--------t-T-::i-, 

. Okre_s ..•. Zn.cl.,... .,_ ........ , ....... -................. _ ..... ............................................................................................................................. - ....................... ..... 1 •• ~ 

K,n.1L. •.... _Jihoaoni.va)t .............................. ~-------------1 .. -....................................................................... . 
Podl &ir 

Protekt\lnt ............................ .......................... ·-·-·•- l----..----,.----,--...,.,,---,------1·•"··· .............................................................. ......... . 
u • 

IOchll tni flslo 
••-•- •~•·•-.1oon• aa•--• •••••~ •••••••• .. ••••••• •••• .... ••• .. ••• .... t••••U IU 0,010• - • n •••"••••• •••••••• .. •••uoo • ••••••••••••• .. ••• .. ••••••♦•••••• ••••••••••• 

ma nosnost 

Rok .dokontc,nt ......... 1~71 ....................... .............. .. ·-··· ....... ·--· ...................... ·-·-·· .. ---· .. ............ -..... ................. ................................... --·~-· 
. Oa~m. koleudacó ...................................................... ··-·-••· ............. - .. -•-·········· .................. ... - .. - ......................... .................................................... .......... . 

.. Rok .obnovy .............. . 

. OoL'lll„ upotlebllelnottl ... •......•. , ............. - ......... - .• - ... ........... ................ ....... - ........ -···--··-·· ................. .. .. .......................................... ~ - .... - ................ . 

!P.Q~!?~ .. ~.~.l?.Y.IJ ... _Y-lŮ t:co.p ... teyet&vba.......... ·········· ........ ~ ·· ... -·· .. ·-·· --.. -······· ... ·-···--·· ····-·•···•· .. · ................... . 
.. DllvlJ_š) .. drf_l.tel .............................. on .... , ................................ ................ ................. --··••··--··-···•-·-···· . ............................ - .............. - ................. . ....... .. . 

1--~ ..... ---------------+---.._ ___ ,._ ___ .._ ___ .__ __ --1 .. , .............. ................................. ................... .......... . 

- ~·~!.':IJJ.~ ~~.~~ .. P.H~~.l!! .. ku _____ ._., ...... _ ........ . PPlalul.onslvl (doplllkovli karta} .. --·- ...................................... -········-···--........... _ ..... .............. . 

Cíalo v seznamu Investic 1-------------------1 .. ·• .......................................... ,_ .............. -......... -.... ···-·---·--·· .. ................ _ ........ , ........ ....................... .. 
, Pomémky ............................ --·-·-·-·--··-·······--.. - ......... - ............. ----··-· .. •···•••••··• .. ·········- ................. - ........................................................ _ .... ........ .. 

Kartu vyholovll 

SEVT • 50 O ! 2 O (PE 012) - lnvent6tnt a \GChňlclc:a lcorla Dudov IV/Sl, 
., 

N ui; !druh) ., urten 1n11en1 m ,ro 

' .. 
U Ill 

,,. 
F 010/l 

• Obec: .... .,\ ........................................ ~P· ............. -···-· . ZoatovAnll .P)oc:ha .m• ·····-·•·····--................................. . "!•fo ~ dopvt '- • Pliděleno Otve,u D Q 
dokladu aa1bo 

• Vllc:o. __ ··· .. ,._ ...................... ............ t . ........... ,.. . . Obésl avAn~. eroslor. ~3 .... .............. ........................... t----1------11---------+----
0kros ..... ~jlaO _ ........ ,_ ......... - ........ ............... ..................................................................................................................... ··-······· ............................ ( 

KroJ ........ Jihoaor&VD~ .-· .. ···--··················t----------------1 .. --....................................................................... .. 

Oe.tum 

. Projokllsnt ........... __ ._ .............................. -·-·-···· .... 1---.--~-.-P-o_d_l_a_f"Tl_....,,,_....,. ___ --I_•-··········· ·-·-·········· ..................... - .......... ......... .. 

...... ...... .. ....... ......... .... - .............................................. ·t-l!_la_lo--t--m-a_-+ __ m_•_-+.:;.P.;.;lo.;.;~.;.;ho;;.·;.;;111_, -l-_no_i_n_os_t-+--······ .................................... ·-·····--···-- .......... . 
Gonot61nl dodavotol 
•N• .. ••••o••·•ou u••••• .. ••- ••-•-·•·•••••• •••ftfU•••••••••• .... •~--•••••••·.-.-.,, ••••'" , ..... ·•-~o,._.4, •••••••• .. •••..-.•·•..- ,. _ ___..,,.._._..,, -----•-•- ••••~••·•-•• • •••• ••-•••-••-•• hl•••••••••• .. ,.,. ..... •••••••---••••••••••••••• 

Rok dokori~onr 1971 · .. H ••••• · · 

'"'••••--••••--04•••••-••••••••••••••••••••••••• •••0ouou,o.n,■••••n••••••o·oouo •--• ••••••M•u-• nn•••••--••o.-u u,,_ ._.......,.,u , - --- ) -•••-••• ·••••,.•• ••••~•--•~•••••• '-••--•••••-•••••••••••••••"-••••• , ,._._._,,,, 

D21tum koleudacé 
. ... ......... ••••••••••••1•• .. • .. ••u•• ••••---••h• .. •••••••• .. • -•--•• • .. ••••~•••• •• - •-ou hou,o,,,_., -•~•••••onou, •• • ••••u••• uah, •- • •·•••••·••••••• ••• .. •••••.>'•••••+ ••••• •••••••••••• •~•~n--•·••••.,•nn•u•u••,.u• 4, ...... • 

, fl.ok .obnovy ... , ...................... ·- ····· ............................ ............................ ,, ____ ................. ···-···,··---- ................. ·-··········· ... ····-···· ................ . - ..... ... ....... . 

.E_!)!)O .upotrebllelnosll .......... ·-······· ................. ......... , ........... , ............... ~ ........................................ .. ...... .................. ., ................. ............... ·-·-··· .................. .. 

~P..~~!?!u:11:1.~.v~!.. .... Y.nitmp.v3.atavba.......... ... ...... ................. ······-·· ·-.......... ···-•----.. -·, ................................................... ·-···········-· ........ _. 
~~!'!ěJ!fdtlltol ····-.. ·• .. ••· ..... _ __ ····· ··••m ............ ...... . ....................... · ......... - .. -+---···· ........................................... - ... - .................................... ··-·-···• 

r---------------+---11..... __ .J.... __ _.__ __ --1 __ --1 ................. ............ .............................. p ...... ... _ ... .. . 

l-<: .. lci;.;lo:...:..v..:~.::.Gl::.,;n;;;a::.;m;;;u..;1::.;nv.:.:e::.::s;;.:ll.::.c: ______ _ __ -1······· .. ···· ................ _ ................................................... ···-·········· ................... - ........................ - ............... . 

Pozn6mky ...... m ..... ................... ·-·---··-·--·········· ............... ........ --............... .. .................. ·-·-·-·· ................. . · ······-·· -·•· ....... .......... ·--···- .. ·~·- . ......... . 



PorrxenJ, nllY6 oconl!nf, gener61nl opravy, vyfazent 

Datum CIGJo 
dokladu 

Pontenr, no.vó oceněni, gEmer61nl opr~vy, vvrarenl 

Dblum C (GIO 
dokladu 

Ob1&h rliplau M6 dali, Dul f-) 

Obt!lh z6pluu 

Porlzovn~! hodnoto 

Pofl: ovocl hodnoto 

0pt6vky, 
s:1enerá1nr oprc,vy 

0pr6vl(y, 
gqnoratn/ opruvy 



2 3 I 4 I II l 6 I „ I a I 9 I 10 I 11 I 12 I 1a I ,~ I ,, I 1~ I 11 I 1e I ,~ I 20 I 
Státní statek Hnízdo o,~ortf;:eacg 

Nó:ev (..lruh) I 1'• a urěon( 

Odchovn.i. vepřů VII 

Ullc:o 

Ok,os 

lťroJ 

l'rcjai:anl 

Oonor61nf dodavqto1 

011twn holoulloea 

Způ&ob ncil,ytí 

Grlv:m clrlh&I 

I 

01014 

... ll"?aHIH ........... -----u,•-•uUoo■■---H• ... ■--•--u■,-.-00,0 .... H oooo~ o••--■.W0-IIH09■fffl'?n<n ... T?fl••H~----..................... , ........ ..... ...._ .............. ,uOodO • .,_...,,. ___ ___...._ '''°"'"''"'"·á.a•c&l„l•O ····-------■•-•~--.-• . ..... _. ••• , 

-----------------1~------..-------------1······- ·-····· .. --·-·00

• 

.,.,o:,16,nl ltorto poaomku Př/clu!cMlvf (doplilltová 4-,,10) 
,..,.1 .. • •••.,...•n-••--••••_,...,.._..••••••••..U .. •"• .. u ••...,,..•-••-••~-•-•~•...._,._.._...._.._. •• .,.,, •-•---- ••-•---- '"'-- ~._....._ •-•--- ,,....., .,,,, 

.................... ........................ ---···· .. ·----
---------------------1 .... •·--·--·-.. ··-.. ~··------................ _ .. _ ........ ~--···· ············-·· ... ····---······ ···-···-··· .. ····-·· ..................... , ....... -.. 
Po:r.clmky 

····-·--·- ........ _.._ ............ - .. ---·--· .. ····· .. · .... -..... _, ......................... ···---.. , •·-~-------
Kortu V'/hotovll 

SEVT - S O Ott O (l'E 011) - lnvontórnl korto budov, atovob a roivodných :tiřiunl 

t 
111/62 

• 

2 

Orgonrzace 

11 I 4 , I~ 6 I 1 e 9 10 I 11 12 13 l4 17 

lnventómf !lslo 

Popit -
Cislo I Odp I• 

dokladu Ptld61eno ~tvoru 1ovó 
.~!.'.~.~ ................................................ .... e: ............................ Obe.stov6n9 pro•!"' m• ............ , ................................................ ,------1-----+--------~:...•o_z_b_o-1 

Dolom 

2~,.~~ ...... ~/;./j_;.9. ...... - .................................................... ..í~1.i:v..c. .... a.n~ .. 1lm~ ... e.t~.o.ro: ... sl1:.~lĎ1.1á ........................................... , ........................................... .. 
Kraj J i}, 'Jí,O~""'" /'I l{;ý . .. ....... ,., .................. ;." .. .. ........ .................................. t--- -----------------1 ...................... .................... .. 
. ProJoktont .................... .,_ ........ ........................................ .. ,---.-----,--"- "_d_l--,o_f __ r...,., ______ -J ...................... ...... ,. ........... .. .. = .... ,. ........... ...... , ...... .. 

čl1lo m• m• uflt • 
• , .......................... .__ ............ , ... ,. .•. ,,, .. , •·••··- ·······•·••"·•· ,----1~ ----+-----+P,:.l:,:O:,:C;.:hD:..:.m:.:.'-1--"-o_sn_o_,_t-J ............................ ··•··•··•·•·•·•·••·•·· ., .. , ......... , n n .. ". • ... ,, 1 

. Gcnelólní.do,dovotel, .................. , .............. , .... , ........................ . 
""""' ,.,,.,,,,.,,,,,,,,, .. , ......... .,,.,,,.,,, ,. ••·•• ••••••·•••• •••••••• ••••••••••••• "•••• " ' ""''"""""'"•'•• h •••--••• .. •••,.••• ........ ~ ............ ,;,..,, .-.. u,•• ,.,.• 

.......................... - .... , .. ,0·. g·~ 19 ·59'··••·•·--···" ... ' ............ ...................................... ~ ......................................................... ....... _. ............................ , ................................................ . 
Rok dakon"nl 

,U,,I • "'"'••• • llú,1,•••• ·••• • •·· ••••·•· · ••·•••1 •••o •IU• , ,., - .... .............. ••••••" . ..... ,_,.,.., . ............. .,-................. ...... ,,.. " •""•••'"••••"• ••' •••••••••" •••--••••• •••••••• •••••oot• .. .,• .,,. ................. i.. •• .. • · • •m • ... .. . ....... _., .. ,., •• •~••+-" ••••••"u" 

Oo tum koloudooo 
" I >lUI•• ... •••••••• .. • •• .. ·•· ••• • ... ,.,..,.,., . ........... 11 ul•"•• , ........ ., •• .,, ••. ,,, •••o•r<••••• .. • ••"OI 01uu1 .. , ... , .. .,,,.. ul,,..,.,.,., • .,.,.,., .,., • ., .. ,.,., I " ,._ • ..._.,., .. , •• ,., .... I .,_,. .... .,, ,;;. >•u •00• • •• 

.. ~?.~.~.~ ... ~~•~"•••"" ........... j., j.,,.., .............. •-• ••"'••••I ............. .. •-• • •••,.•••••• ~••••••••••••t•••fH , .... ,.,,., .. , .. ,,. ..... .,.,.,,,,o•••no·uo 11nu u . ............. ,_ .... .., ••• ,u • ...,-,•••• 00-••• • 00 • ••00• • •"H /IUII •nou•"ll+U • ltlOIO o• I ! o1l„,0H! 

Dobo upot1ebltetnoatl 
~ .... . ........ , •• ,,,. .. 1., ... ........ , , I 'Ill ►tU••t ,., • ., •• .,,.,n.,••••"• ,,. ... ,. , , .,. ..., 

nu, ... , ... ""••••·--············ ..... r,•••"•"•"•" 

:------- -----~--1---L---..J....-_J_ __ L._ __ , ..................... .......... .......... ............ ....... " ........... . 

• ......................... . f.'.'.J~l~l~-~.~!.Yf.Jdoplňková . korto) ..................... _._ ................. ...................... ..................... . 

,.,,,....,,.., ... ., •• ..,. ••• • ., .. •h I ... ........ .... -· .......... ···-·-·······-· ... .. ~.~ ... ;?& .. J:.1..:t:4.P~.~t ... t.~.nJS.m ... .:!..:;l.9.1.1. ih!'ml ............. .................. .................... . .... ·- ........... . 
Čltfo v st!!znamu lnveatlc 

'""'"''-•••• ..... ........................ ...,,_.,, ... .,,,. .. , ............................ ..... , ... .,, ,.,..,.,, "n"""'"••••••--• 

Pozn.Smky 
··· ••• .. •••••• .... ,,.,.,,, •• ·•-·•· .. ··•~•~·••n• .... •••••• .. ••• .. ••• .... , .... , .......... ,,.,.,,., ,.,, •••• , ................. , .................................... , ......... , ... 1,, ............. ·-······ ............... , •....••• ,,.,,, ......................... _ .............. - ..................... . 

•••••••--•--••• .. •00• ,,,,.,, .... u ...................... , .. ,,.,,.~u1, .,,1.,,. ,,. ... .,.,.., ••.• , •.• ., . .,,,., ...... .,......... • ......... ,,..,.._..u..,,..., ............ , . . . , .... , • . ,, . ., 



• 

Sc¼O\lhli:ucnl 
!ó &kuločnfm 

itoviD:m 
(d ol u rn1 
podpl<) 

Ob:uh :Gplt ll Mú tl:511, D ol(- ) O próvi-y, 
g-encró lnf op,avy 

SJO 

Pařl21tn/, nové ocon6nl. genorálnl opravy, vy7c,ienf 

Datum 
čísla 

daklodu Obsah zápisu Má d611, Dol(-) Pallzavacl hodnoto 
Oprávky, 

gcmaráln( opravy 

•. ?.1.,.~.P:.:, ... ~ ... J.9..5.G ..... .P.f~g.~~~.rni ...................................... ~·-···················-·· .. ··· ........ J ........ J ... -.... -···· .. ..... --.1.JI :l~~ L .7 .. ... -~ .. ! ... 4 .. .s~Jr.n ...... . 
~ ' . I I i i 0 1~ , . 

• t .... J ....... i .. 1~'. ...................... ~;,_S)\.I;~.} .. ~.~ .................. _ .............................................. .......... 1. t.:.......... . .... .. ........ : ........... i ................... .......... l.. ... ~. rt~ .. ~ .. :,. . '- l ,1 I ... l ! ; . ' '\ ! ' .·~ ............. ' ............ ............... .................. ~( ... ~ ·; ......... -............... -................................................ ........... ;, .. ~ ..... i ............................ ,.{--········ .. ·i"'""..... ....... . . (;; i.;"§~ "' ·., 

:l~~-ť ~~~:=:::: :· : ~-:=:~~}:-::: :=~:::::::= :: == =.:::J:Z~t~'~ ::= ·:•:t::=-f::::::: : ::J:~~! ; 
,j : ...... t~...... C ....................................... :: ~.: ....................... .................. -............ - ...... __ ............ l ... q/~lt ~ .. '. ... ~.- -········-· .. ~ ...... ................... ............... ~~ ~(q „ 

.l L xi1. .. 1.. -Tf> .. ................................. :.~'. .. .. = :····• ................. : ..... ,.. ...... r .... rn7r-···-............. , .1P.LI .r':~Q .. ... ~ ... ········-· · r· r:g;q -;:,,· ........... f .. y:1J ...... . 

........ .............. 

- •••-•-•••-•••••••-• ''" ' "'' "'"'''°'' '"' •H•• "1t••••••Ot1 ••• .. • • •~•••,.. .. • .. ••••• • •••••- •.o•-• .. • • •• .. •jt0uot1•>•••• • •••••• -••••• .. •••••••••••• ••·"' 1, O • louo• ... ,ou<• • ••••"• • • • •Ut •-• ••• •"" •~•"• ••••i•••'" •u • - -•-,.,,.,., .. ,. ... ••• '"'"• '"' ••••••00 

1 l ~ ... ............. .................................. _ ···• .....• ., ................................................. ......... ,. ........... ;••······-· .... " ... ·••··· .................. ,j···•·-... ...... ' . • 

i ! . l ....... --!-····-···...!·· .. -· . ................. . .......... ~..... . .......... ...................... :.~ .............. ........... _ ................................ :............. . ........ J ........... 1............ ...... .. ....... L ..... ... i.... . ........... ,..... : 
i ! i ~ i J 

Suouhl1.1Hnf 
se akutačným 

uov,;m 
(dotum, 
podpis) 

. ................................................................. - .................. .............................................. ............................................... ...................................... . ........... 9. ...... 6.o.,.-
................................................... , .............................. ................................... ................... _ ................................ , ............................. ................... , ~ .2 . - ........ _ 

.,,.,, .......... •u• .. ••·•••• .. ,..•--.. ••••••• .......... , ........... .................... ,_, ,.., ........... ,-......... ,,,. • _ .. .., .. __ ,., •. ,., ... , ......... .,, .. ~ .... .. - .,,,.,,,,., ,., •••• '" • . .-,.., ,...,, ..,., .,,.,, •-·" ' " ' ,.,,.,.,,.,,., , . ,,_.,, .,,,.,,.,,., 



r112 1 11 i • i s 1 ~11 
Orcionitoce HNÍZDO 

s I 9 I 10 I 11 t 12 t 13 I i4 1:i I 16 11 I -,a I 19 I 20 

Nozev (d ruh,) Q 1,1rčc11i lnv_\1ntómi čí.slo 

Plo/1 

r •••t••Mn,,..,.,u ... ,,___,........,..,...,~••------•-•••• ..... ,.. ........... ._.lf , ..,..n ........................ __. .... ..,.., ...... .._, _____ , _______ , _ __ ,_ - ••- •--·- !l""'P••.,.••- .. • .. •••t♦1"'"""'''"M"M ,-....., _ _ 

Dřivějšl drfitel 
1..-h,,. , .. ·- •··• · •·••·••••••1 ,_..._...,.- •·•--• .. , n u ........... ...,._ ____ _ ~,...,,. --· .. -• ... •~ -•----•••--,.._.,,, .... ,.. . ........... , n .. ,u,01•••••- .. ..,-n•· .. ·•·•• --- •••••••--•-•.....J----, - --

lnv&ntórní karto pozemku Pflsluionslvl (doplňková karto) 

Te~hnlcká korto (pasport) - - ,... ' .. 
1 

Cislo V $\Unómu inve0su~· ~ . ······-··········-····-···· .. ·······-··-··-·---··-···-···· ............... 1-----1----t .. __ ......... _ .... - ....... ,_ .. ---

Pozn61T1ky 
, , ,, ,..._,, ,,..,,,u,,u,,-...04, .._,,,,_,,_ . _ _ ,... ..... ..., •. _ ,,..,_.,..._,,1""'" ''"'''__. _ __ ,"' •••-••••- - ••~""'"•..-••-uo,,,u .. •••• .. •• .. ••••••••••H,......,,,._....,_ •- ·~ ·•-·••-- - H•• , .. ,..,.,, , •• , .,,, ,,,., ---..i =--~•-••-• ... •.-••-~ -••...,...••~.-. 

«orlu vyhotovil t.Jfi~:t-f~,'1-i~----I ····--··-·····~··-···--·--·-···-··-·-·-"'"""·· ............... ~ .... ~ .. --- •··---·--~" i . ...... _,_._,~-·-······ -·····1 ' "" • ··•·· 

tlVf • '$ O O 1 1 O Cl'E 011) • lnv1>n l, ko tto budov, ~•11vob d rot vo,;I, u,lhe11t 1/?2 



Poi'ltoní, nové occnónf, generqln f opravy, vyfotenf 

DotuJT1 Obsoh zóp l su 

n.12.1, 
u - • ••• • .. ·••-••• • -•,-., 

Má dáti, Dql (-) Pořřzovod 
hodnoto 

Opr6vky 
genorólni opravy 

, ,;L~:::~=, :~:==-~---~ --: .. · .... --~- ·_ .. : _____ : ".# .. ~.-.... · .. · .. ·.·.J:.--... ~.:--,- =: --= ~ -:- _-. = .~: . 
....... . ..... ~ .,, .... ,, •.• l:,;,·, ............ . ~ 1-- t----- --- ---- --·- ---- .... -... ... - - ,-.-- ,.. ""' 1 1 

I " • --===• =:::=:::~~:• ~~==::::~~=-.. :•.•.:::::::::::~:=:::,=:.,•,~~,:••,.=•:~:=~-~~~=-• =:~ .. :::::,= :~:~.: =::: .,, ... ~. •--= ~: •:.-::::.-.~~t·•=_:. •~•.•:. ••o~ 

•----....... u .,. '-••- ••- ·•- ·· ---•......,•••••• ... u • .... •••·•__.•••••·•· .... ••- •• i.ó-n~•.;..+ ..... , .. , , on ........ n ,..........,.,1,••nf••••f"t' .. ..-. ~ · ,....._ 

H •••- - --. ......... .,., .... N.f - · - ·--- - -··-··- ·· ...... .-. .... - ....... ._ ... , . ,o,~-0000~ .. , . ... ... ... .. _,,,.♦,~-,,0o .. - • . .............. , _ , __ , , , oO, .................. tU.l-ff1C0.,l4 ,.......~4 ......... " .......... ---. --~- - •-•- ...... ·--~ UNUH •,I .............. . 
I I :--

Sof~uhfa ..,nf 
!O J ~UIO.rn7rn 

110,&111 

(r!'lll,"1. 
r,odpl ~) 

..... , .. M ......... --... ~ . .. -· ... I -··---·•-.. ·-
........ ,-,.., .... ...... , .... t,1t1•• •1w•o1t• •uuu,_,,,.,, .... u .. •••• 

19 ~-Q§.L":'.' ...... , 
1 600, ... 

tu, .. 01 o■uu.f, to-•·•h◄ .,,._ _ _ n , ,lt„ 



.,. 

Státní statek n. p. Znejme jake ·stavebník pežáde.l dne .-
1.0 .11.1982 e vydání stavebního p&v-.>lení - na· stavbu ·2 Gbjektů ·. 
ť-!o v~kr~ :g.~~ězíl~e, žíru a. JOO ks, ka.filerní bcix, si,ciální_ za
rizeni a pr13ezdove komunikace. 

l:1r~ umístění této stavby byla vydán11 územní rozhodnutí 
č. !o/~1- odboreIJ; výGtavby a ú~ernníh~ pláneváni ONV Znajm• dne 
pod č. j. výst oOVJPl/??rlv areálu· st.řzdiska Hnízd11. . 

••• t I • 

. . : 
•:.. I 

. ,:.,-• · : 

.. .. " 
' . 

'lfi.. . · 
Odb::n; výstavby a• úze~íh.e plá n:avání ONV .Znoj,m• pgdlě ' § ·62 ... 

zák(,)ne č. 50/1976 Sbo pr@jednal dne ·14011.1982 žád$.st ve .staveb- ,· -: 
nít:1 řízení a po jejím přezk~umání r 0zh3dl takto : ' ·· ··. · .. _· _ 
stavba 2 hal prQ výk!'::n ,ěíru, sociální zařízení , kafile!'ní b•x .· ·.:·.:./ · .. ! 
a kQnuni ka ce nu p~zemku p .Čo 1574/J k~t • . úze~í Vrb~vec-Hnízde 
se podle § 66 st aveb.zákgna č. 50/ 1976 Sbo 

p .w Y .. o l _ u j _e ______ _ 

pr• proveder..í stavby se stan~ví tyto závazné p~d:únky: 

1. Stevba bude prevedena pudle dokumentace evěřené ve stavebním 
řízení, která je StJUČásti ·t~h ato r11zh&idnutí. Přípe.dné změ~
nesmí bft provedeny bez· předche zího pevolení stevebuíhm úřa
du. Rctzpočtový nákls.,d s ~avby· /hl. II-VIII SR) = 4 999 tis 0Kčso · 

2o Stavebník zajistí vytyčení prestGrevé pl0chy p~dl e rezhednutí 
0 umístění stavby a odsouhlasení ze.stav~vací situace. . . 

"'•· • I 

,; .. _. 

:'.3 o ~ři pr~,vádění st·avby -je nu tne dedrž0vat předpisy .t .jka-j-íc-Í-~se.~..- .. . ·-
1'ezpeČnlisti práce a technických zeiízení a db_át • ech.ranů · .· · ·< -;, · 
zdraví osob na staveništi. , · .. ·. ·-._, , ·. · .·. - >.: . · .. ,, · .... - - · · ~~~<::< . . .. , . . . •-

4. Při sta;bě bude u d•držena u~t~~ov.ení . v'yhl· •. c·: "Š0

3Íl976. ·sb~\ .ůp';a~Ei?-1 
vuj'ic•í pažadavky na praváděn1 staveb a příslušné tech.oJcké . ner; ~:--. 

. my pro staybv hevězíhe žíru, . · · · . · . .. ·, ·· ·._:· .: • · · ~ ; ; __ :::. - : ... · •. · 
I • • .. Ý ť • .... ,. ·;. • • • -, .. ; ' •• :· ·.,.'.· i• . "" .. . ·, ,~ ... ;.': ►, 

. 5 o Stavba ·oude ' dekQinčena ~ejpczdeji de 30. ferv.ria 1984.· _./~ .>·,-t •-:;~·-
, ... • ' • • "' • ' .- j • ' • _._ • •• • ' . ~·;-,· ~ ;_ . ~ . . ... 

tf.~--~ - -~ 6 .- --.S~~vbu . bUde · pr•vá.dět ;.staveb~ : .. záy.~d • f!t§t t;~• e'te.tků-'·v ·.Ji~U~~~a.:.:_}(7~ 
ir.~f-. · ; · .· nech nad č!~v. Odbll>~ny dazor na.q ~rev~de~ stavby bude.·vyk•ná-t~~..: 
·. ,~-:!, • • · · .. iYa~: ,U~dirn:(~· PQlach, ·v e'd•uqí št;t;""edis~.ťa ,IfSV • ·-... ~ . " :'~::~~si./ -..:.~:·~·itiw~ 
~~t ,_-.~ .\a~■-;ií~Jct·;ei~~~~lace •e.t bies~,s~-~~-.. ~l~r~~:~;~-µ~~ ipl: :~.nťlit{~~\~lfl~ I 

\-"~t J. --A - · P :· · s1e · ěfení · ~a~":~ . ~a~~• ·~ ~z ráv;J. · ·- ~-,. 'I' é~ ··· 



r 

8 ~ Objekty bud1JU zás?bl)Vány v c,dou z vod3vodního r/,1) zvodu· stře.d isl,~ 

9. Ď·eš~0vé vody budou svedeny· do deštevé kanali z~ce , splašk'ové ·:t 
· jiné ,znečištěné vody a hnilljůvka budou svedeny do j í mek na vy,.., 
vé.žení„ . . 

10. Den duby dokenčení stavby bud•~u d€>k0nčen;1,r lcomunilce.ce a terémt{ 
úpravy a d~k~nčena výsadba zeleně . . -

11. Pv dokončení stavby bu~e ebjednána µ střediska Ge~dezie zamě~ 
ření p~o doplnění map@yé .evidence. 

' 
Ste.vební pov(!)lení p-~zhývá platn~sti, jestliže do dvcu l et 

• ode dne , kdy nabyl~ právní moci , nebude stavba~· za.há j ena. 

Od ů v ~ dně n· í 
0dbor .vvstavby a tízemního :el ánc;>vání Ol'11V Znej!m) v pr<t1Vedeném sta„ 
ve·oním fíz-erií přezkou.mal predl©Ž8ll9U žádGst Ill stavební p.1vcJle:-ú . 
z hle ~'!.i,<:elc uvedených v § 62 staveb . zákone., prejednal j i s účastní. 
ky řízení a s detčenými ©rgány st.'.3.tní správy, e. zjistil, :Ze ttskut 
nením (a:ii uživáním ) stavby nejseu ~hr~ženy zájmy spJl~č::1e>sti ani 
nepřimeřenč ,.:Jmezene. či ohrIDžene. priva a mpr:;vnéné zájmy l'.'1če.stníku, 
D~ku..rr.entace stavby splňuje požadavky stanovené ve vyhl.-č . 8J/1976's --, 
Q obecných t echnických pužadavcích na výstdvbu a pod1.:!Í.:lky úzefillíbo 
rJ!3hodnutí e umístění stavby . Stavební úřad v pr~:oěhu Ťizení neshle 
dal dŮV3dJ, které by bránily p~v~la~í stavbyo 

P@platek za ·vydá~í stevebníh~ p~v ~lecí byl přede)sán podle 
nov . v:~:.l 0 č . 166/30 v hed;.1otč Kčs 2 oc;i>'l,- a tóra::.en p:·0vod::.1i::: i:,ří
lc:. zem SJČS. 

Proti .. tJnut~ rozhodnutí se l ·ze odvol~t co 15 ctnů 0de ~~~ du
ru.5e!1Í k - odboTu úze:-r:..Y1Ího plinování Jm Kl-řV Brne p-udJ.núa u ~d"c,~!''--l 
v:;~str..,vby 2 ťzer:míh0 plá.n:Jv.:in:i m-N Znojmo . 

StEvba ne3:1í bjt ~el~,ijena , d0;(~d st~vebni ptJV0le~í nGne~·.\2~ 
práv~í 1;:oci (§ 52 z,~ko~a č . 71/l~ó? Sbo) 

J.0Dk 
'+ 4 

t ~.,~~o : .. ~l-s·.~ e: • 
:I& ~ r:. ~ - . ~ 
o !. 'O -:§; .:·· ~. . ~-.. 

• t..~ó b1-•• + 
►f' i~o\ 

Stdt1:Í· statek n . 9. Znojmo 
O]S Zn0jmP.i1 

o =:20 Z!:!•.:ijme, 

Ge odezie Znojmo 

I1~JV V~bovec 

ovú:P/ sp i s 

i 



vý3tav'l:y a územního pláoov.iní 

Vr~t. J. AGCB(y· - Vl. 

Státnj ~tat~k, n-r• 
ve Z noj lil" 
----------------
V~c: Ldčler~ ~t~vebni~o povoleni. 

R o: hod r- u ti č. 124/7]. 

20.~.1974 

Fodanim ~e dne 6 .12.1~7] po~sdal i jste odbor vf3tavby a ~ze!lll1íbo plánov~ni 
C~IV ve Znojmě o uaělení :!!t:'.lveb.níh~ pcvoleni k provedení rekon~t!"U!-:ce 6 objek-tu vep
Hc•: na produki:ní !lt9 .je na far:r.é R!!izdo. 

Uveden~ st~v~~ni akc, je zařazen~ v ?láou ze~. výstavby, pro rok 1973-74 
celkovou ro.:i;-očto'1?.:lou č:1:,tkou 99G .200 , - ,:čs. 

Stavba bude provedena svkpomoci atnvebr:i a!l:u9ir!ou V:l..~t'!bo ;,odr.iku :;a od:...orného 
• d~za...-ia veue?J.i aodpovědnóho stavcyvedotciho 5. uaro~l~va Jelír.~~. 

• 

Podrobno~ti jsou pat~ny z PředlaženB 9rojelctové iokumentace vypracc váné ~ir. 
'Lokrý:n, Znojmo, Jugosláveká č. e. 

S poukazet:1 na výše uv:::dené uděluje VIR!::' oťl:or vS-ata7'by e. ·.íze:nního plá::iov~ni O?íV 
ve Zn'ojmě .pčidle § 11 ;i,ko:n:L ČÍ!3. 87/1958 ~b. a podle § Jl vy:.l. čís. 144/59 U.l. 
FO~a.do·,s..né roz 1:'•'!ldr.ut í o pH. pua t :no~ti !it sv0y k provedení :t:e kons tr..1kce ve~:-í.nů na 
rroriuk,~ní stáje pras;.t na fnrm; Hn:i::i.lo~ za ;,řadpol:J~du, že bt::iou s;,ln;;ny mísle
dujicí FO@inky : 

1. 

2. 

J. 

4. 

5. 

Sta.voa butle provedena pcdle předložené projektové ri0kumeDtace :, doiržením 
poil.:iínek předpi.sů z:lk:.ona čí~lo ? 7/SP. Sb , a. vyhlášky ř.islo 144/59 ú.1. 

rf:·. provridění stavby budou dodržována všechna. zákonné ustar.ov~:ú o ochraně 
zdravi a bezpečno~ti života pracujících na stavbě ve e~yolu tskona čí~lo 65/61 
Sb . 
Ci..í rracovni l'lil::, z~c:ii:f:tnar.é r:e. .s!.avbo budou ne1!l0Cen3k7 pojHtěny. 

2:l{iktrická ín3t;.1lacc bude prc"'1ecl.ena podle ;,:-edpia,~ 2~Č a Č:3N a p o S:\'ončení bude 
rřť:zkoušena rev. technikem • 

H ·:i komi::iionrilI!:!.:11 .iešr,::íd za t.čoleia vyd:foi sta.v~bního povoleni t ylo z j ištěnči, 
že 3 ecjekt~ je vřed dokončením navr=cn6 r~kor.3trt.kce a š estý objekt je rozpracován. 

::it: r livní P.or.il:a.tek z~ ť:ředoi 1'.;xon byl p ř- edepeá-YJ. podle, v;,hl. ě. 13e/71 3b . v 
čúotcs 1.0GO, - Kos. 

Jeden so~bcr ~roje~tu vpatřoný sccvalovaci dolcžnou se v ~ři loze vra~i. 

Ukonče:ií s ·.o.vcy b1.:de o~r.imono o,:b~r•J v:i stavby a územ. ;-:Hnovácú J;,v ve í.:nojaii9 
oe žádostí o ud;~ení povoleni k užívání. 

Froti t oD!uto !',;z!'\odnuti r.i·::~te podati odvc,l .iní iao li5 dnť: ode dne jeho doručení 
u ::cto:-:.i vý:stavby C' :::V ve Znojmé :.: :;d'.':lct'\l ť1zemr.:ho pl~:iov:b:í J:n ;:i<V .3rno. 

:ia v~do:ní : :J~:V Vrbovec 



) 
' 

ODBOR VÝSTAVBY OKRESNÍHO NARODNft-10 VÝBORU VE ZNOJMĚ 

CJ. Výst. e „811/72-Vl „ 

Státní statek nop~ 
}(!~flt"hOOTiěR~;é!ic~ 

Ve Znojmě dne 7J._2 „ 19 72 

Uděleni povoleni k užíváni dokonéené stavební akce. 

R O Z HO ON UT f č • 21 

I( Vaši žádosti ze dne 12 • 9 a 1972 o uděleni povoleni k ulíváni 

novostavby porodny prasnic pro 100 ks na farmě Hnízdo 
provedl odbor výstavby ONV ve Znojmě dne 2 8 • 11 0 19 7 2 m1stni šetřeni, při kteróm bylo 
zjištěno n6sledujíc:i: 

novostavba porodny prasnic pro 100 ks na farmě Hn.ízdd 
bylo provedeno podle schv61ených - typových plánů s dodržením podmínek povolovociho rozhodnutí ze dnl!I 

3 O• 10 .19 7 Q ·- -• čj, vý5
I, J 602 /72-Vl • odboru vystovby ONV ve Znojmě 

Proti projektu nebyly shledány tokove dispoziční o konstrukéni odchylky, Jei by narušovaly možnost pouiitl obj&k~u 
pro plénovoný účel. Stavební práce jsou odborně provcdony, nevykazuji zjevných tóvod, objekt vyhovuje poiodovo: 
němu účelu o je schopny ufivénf. 

Zbývá dokončit: 

napoja ni elaktr.ventilátorů1 karsmi ck~ zářiče 
- ty;: 511 naaradi t typém 5lj, na p12.dě v případě skled,ování 
sl:1 m,y nebo sena je nutno dřevěné stě11Y u kom.inu jednat:tranně 
omí~nout, 
-umist ě ní J:~J r,elnic. 

Ne základě provedeného ietfenl o doporučen/ komise uděluje Vóm odbor výstavby ONV ve Znojmě ve smyslu § 215 
vl. no?. č. 8/1956 Sb. povoleni k uvedeni 

N- }ll'odny pr asnic pťo 100 ks na farmě Hnízdo. 

.r' 

do trvalého provozu - u!iv6ni, to předpol,lodu , ~.WOW}C&O~!XOOJmOlCXJmdl<llalti: splnění uvedených 
p.:-ací a dolliávek . 

Lhůto ~o splněni stanovených podmínek určuje se do J l O 12 .19 72 0 

Proti tomuto rozhodnuti můíete podat odvoláni do 
k odboru výs1ovby JmKNV v Srně. 
Vyfouje: sto v. J o n V I i: e k 

No vědomi: 
~li'O'Z"n6'~.~1"1~ 

ZSP Znojmo 

MNV •✓.;,'Jovec 
o l<ontrolu plněni uvedených podmínek 

se žádostí 

o podáni p/semné :právy do 15 l l 972 
odboru výstavby ONV ve Znojmě o odstro

0
nen, závod. 

G10/io 36 77l 71 



. ·. z:-
. . . . / // . 
. ,· .. _;' · .,, (,t? Konoopt . -

P~sárn~_t_porizujo_so_ •.......•• • _yttisJal . _ 

c.--

Va Znojmě dne .<?:.Cf-!.~<:;:-;: .(;~ 1;f · 

••••~•• • ••• .• • •••••••• • •• a ••• • • •• • • ••• 

ex::::v~ ' --------·z~-------------------------/ . 

provedl odbor pro výstavbu rady ONV ve Znojmě mistni šetřoni dne •••• • ••• • • •·• •, •• 
IJ (/ . . ;· : 
~ . ~ ,~c--<--.-· 195 C·· . v • J v b 1 .. št v + "' ..... • · •• • • •·. •, .. . . ó· .. 1 pri nemz y o Z J 1 eno _>'o~ 1 ,, ,,. · 

/Opiš z prot okolu ze dno ....•. • .... .• . ... ,oď. -~-~--do.~~ . :7."'"::~ 
Na základě výsl edku tohot o šetřeni povoluje odbo~ pro vystsvbů rady ONV Vě 

Znojmě podle § 17 a. 1.1 ½nař.č.93/1950 Sb , provedeni 7 ~ ~ ~ ,e_.;_.:,~~ 
c...,....._:a.. r'l--.., .,ť;,.,.,,.,u...; oU-~~ ~e.,. ~ ~.-c..- / , 

••••• ✓.-- ••• •• •• • • • / ... ~ •• • •• • • ••••••••••••••• 

z:a předpoklad~, že budou dodržon:( tyto podninky : . d' 7 J 

/Opiš ~ protokolu zo dne • • ••.•• • •••• • ••.••.• od, ••.•• :-••••••• -do ••• ·• (,(."_y, ..•. • / 
' / 

t;-uplllémtt do~Ee~~né-etavebm:--a.~1:1-je-ee-J.hMa-~dě---~ 

li r .... p~. ~~~~i;;;,. ~t~~~; . ;~žád~j~;. :xi~~ pro výstavbu rady ONV ve Znojm~ o prOVI) . 

doni kolaudace a udělení povo l oni k uživáni. 
~pep-latc lc ze, Úřodni ~-l:-pl"e~od-le--:unř.č-.60/¼95Htr.r-č~ 

- eo Kěe ••• , •••. • • , • , • , ••• ·• . . ,"Jy-z·votrě. ~ • ~ • • •.•...••.•. 

~~bor plánt'i opatřoey schvalovaoi doložkou "o v přiloze vraoi. 
Proti t omuto rozhodnuti lze podati odvoláni do 15 dnů ode dne po jeho doru"' 

čoni u odboru pro výstavbu rady ONV ve Znojmě k odboru pro výstavbu rady krajské= 
ho národního výboru v Brně. 

Př:ílohy: -1q ~·eo, uei odboru ·1Z- ;;... . 
I 

;Ja vědomi 2 

II. 1 opia po_rh~uti P3'." spis 
III. MNV . ./ .,,_ ~/L/ • • • . . . 

IeN\1, • • • • • • • • • • • • • • • • • Brno 
_ ~jská. odl:>o-~r..ada,,-i»ape-koe-f)l'~,B-rn<;,-,)!e,J;..:i,n0v.akéhe-nÓJll·.4,
/ fJ • OHES Znojmo , .Me.rx ove. 4 , 

I 
I 

- ~FB-;-cnojmo,u o st1 !i:t-sleé-nwr-.·4 , 
~ 0<,FG-~kt..,,e-'htl-g.t~~:P~m- zem.výst-av-:--,Z aoj@•J ,S11e:-l-inovo-n.l-S, 
-6:lo&t:a;í, be.~rre,e~~éh0--2 

ExpeJ.ici :;: , ,).:! '3s l nt1 na zpó.točni liatak, připoj přilohy 1 

(I 





rf

F" R t) "r Ej K O L. Č .,Ĺ;"1

ť:) u Kc}n(i: cm :i (.Ml?ľ) i vz tahu
k i:t·:i n .:1 l:) cntK

j;" l"tjň aS ':i. ma teľ It
foňd Cestě repubľíky ú E'F" CR , ň9d

'Z as y j:i .in

kta'..i tŕmc:e íl
š "u tm i m:µdn i 5Ĺä'ĹnĹ % t.atek Vaitiee 4 s p
md ·;í

m' 't ¢)l'"(:ma.:i j, ť.ez' Lem}\
M'. ii ii. i:v :ĺ (Zi'::
Ý Z 1·: ň u

t::h

,a éú čiMÄ t::éa) u:i e?
a y výki:)nn(ižnä Y'Ýl:i:¢ii"!á

y n :1. t:tľet

KáZľ( jý:,,

S h u

i k n im. man i ká ná.:i cm"nn í v z i'.,ith k. 1'}É:)d nému dn i , ntm:j ist:m
|1 řwdíM' 'um t,) l"' 'i.ua t j, :uat:e a ,'i v ně' i Lť:)háť':h 'l' O Ĺ1C) tc:í

i,

Kg? dni Un i e([m i 1'1c? vač Ť,i,i hu ss¥3? ma.;i pi"' ť::i';:
ktel"ý ú3 'u :i g'\ĺ'\¢j d c":i, v(č' 'i;(nyú;:b..t zák:. c) ůČí:t tri :1. ŕ;" 'i; v í Č: ,,

·9SÉn

'fOň¢1 CMt' zán:i, ku r]á.:i fmmiĺ ho vz dt:i ä
Y'iŕ"ů!·'Wc:h na t,r'v&,:i :ĹC:::Ĺ. e::h (r(2?z j. stA:á·i,:n ú1\ t:mcM :i.k:::FMR a

"1:OM:i m" dána ú¶iit ,, g :L7 1 a El :,Z:Z c:x:lst ,, :L
u k: ,, Č: ĹZŽ0/0 :1 Si b , 'Jf'ä z n tm Ĺ 7. korí a l g Z's. $jj b , 4t m"\ ká Č W j.

:i ) 'Ĺ' |:) řadátn 'Í. dl' L·!n 'Ĺ :'do 'l' , l') ,, Č n 1. "+t'iO/2

ůc!iM.tií h(:) v hĺj'e#

"t' ř':í.i;f
i:i: í sg..o C í m.o

i;:'q:)ř i: ŕ>a1: n

t::ena í:\ ř>íj ř i z ,,

».a ť.,, F'a l'" Č:: y

iiil,t Č



z ) den zániku nái Wmni ho vztahu a M'eäáni maj etku: lo. í:£ u'ZDOí

3 Předávaríé SMšiOVé qnateriäly

DoĹvrzenĹ stavebního úřadu ve znoj mě
zri imek maoy pro k . ú. Vrbovec— nbee Hnízdo
in fcírma ee q č . 1450/2 ej¥"d k . ú . Vrbovecm-án Ĺzcĺd

4) a techn stavu
jedná se? d zděný Db_:j ak t vMárny bez teehnotogZe, není napoÍen na
el . enprg j i tavba v :1 2 Htavehněte"hn i ckém stavu — Vy lomená

, LJ qj rokna a dveře. Stavba zam ltczu.j s tudnu j lz 3 e neäiírmu l .

Ve znoj má íO m 1. í . zoo :l

pronal ima ľe?.ĺ mí mice :

'fond ČR
úzamnf pľaclo\/lštä Znojmo

® DvóNova Č. 21

" '"° "' '"
w W " W W m W at m m

$"ATEK VALTICE,
Nám, č,'?, tj91 42 \AL11CE
|¢Ô:CO.'t38992, D|C:298-0Q488992
Te|,':0627/352321, fäx: _ 7Ŕ52288

.. . . .

jlinisterstvo ze}nědělství ČR

m M .M m m m m m W W n m u u a m u

ÚD 2noíma



T

q

VÝKA" DOSÁ\L'\CNIHO µ. ;4OVÉHO STAV(J ÚDAJŮ KATASTRU NE:.AO\'|TOST1
[J3s.civqdni sújv Nový stav

Druh Poŕovnáni :íe stavem évicence prtívnid" 4"ztc]hůKuh výmétô P<rceb 2µzU?»a:tn1 výmčw M pkchdd ,č pummtu
čínpo:cmku IbbyvHel urCenC 0trjHnEho v ('kin khi

Cknc"er,'F'"" itam
vyuW Ch cm M m" výměr dhVČjÚ weďnrtvl · ¢ilůhn emdena ho cm

P

' 2J 99

M5Oŕ.' Ž?—92 I4.5M? 20 LZ9

MSCĽM 3 :JZ ;'::t ;J' J 2 53U' iL)ůä2 J 92

" 23 99
24 DO

Parce/p z/ěcmoáJ:Šét ôé evidéace

p;j(:9 l? ca 5JC!9 4 C!8 o /oix)2

8 4 CB

Nobyvote/é : 1 - ,..

') liVwh CPtuvy Ghyby ve vjmčľe :p p-č- F45ČW L//ň § C:á nc'" ' /0 q VynL C. so. 7 ř./Q(Mm mění

.. &/ Rm87 zc yýměr

Seznam
Č.b. Y
11 a745.90
12 637758. 72
13 637751.85
15 637750.91
16 637740. 74

souřbdnic (S-ASK)
X Pamdmko

1202035.56 p/ůst. znak
1202634. 15 p/os!. zmk
1202605.83 pbst. znak
1202599.56 p/ost. znok
120~'6Oä 20 plast. znak

DřliL neb» scHovot pozcmky lze jen m zôk!ů¢ě pokud podmínky pro ně ňhj$o'j stonoveny Iiným rozhMnulim nabo

GEOMETRICKÝ PLAn 4 ptcsnc.·j QGPOWG1Ó Kôu,stráld OPed .ourúasl 3 parča.

pr O rozdělenf pczcmku

Zň«evik

Č'/S'O plônu: 098- ljZ/ZOO5

Cj4res: Zno/"mo

Cbec: Vraovec

Kot. Ůzcmř: Wbovcc
Hap«ý liet: Jcras/avice 5— ; piMv OvCŕů úŕedm0 mncmtk:ký ĹAŤ¢¶ýE ue»

KM vy'méc 2~o v

I-i'n "·'MYm
vbowlmhů'n rmemK bm p»kytn4a

3¢ v WrCnj «Nch hmn knrt b,y D" 6.4.2095 čim 9J/ŽOO5 Dne ¢ifĺj (' ,':,, i-'
pŕadcµmým // 'Ů?cdNé inlenyr Je,den pMmv o

plast. znQky ůIDvCň PlCňu, Lci dmn?nnI

o äM&non a poďk prdvMch E®p.n. phkmy u QhGQV.



T

J;

" "\ '\.,

,.ď,

"1\,,

,j-d '\.

rf"

.ď
d"

.r"r

r

,m Í i-:3ůfS

7 r W ä _ .

m '_ . .: " " "" jr

í

" t Í~ . .

i" ä ,i" .l' ,l" i '""" )__

m"" r Ĺ Ĺ J "
' " , · , . · · _~~~"" .~~"". - .., ,, .L ,~,£.,_ . m,.: - . .Ĺ r '

" .m -- l ,~""

__~1""

C

0"" """""" "7_' -Ĺ'""
!' ' ; : 7·:GZ, l '1"' j

Z? í
g ;' i' ;" ,;" l"

' ' l
r i I

' l'KJ i I ,

M 76 l j
t7453Ä S ! " I .Ď". EJ á ' t '"b

V r ·
' · l ,,."b , ., .

," i l ; "}
ŕ l ' "

R .' , , µ"1

S tí' :
,·' 1450

4 ; · " 2Š'
b d; ·N; l G

' Il j t ,

r" " ' ' l'2 (??.JO) n " ' " '"L- ·—. m .. 4. .

EJ 145Q<"

W

0 i: F 425,5

,,,,n 'u .

·4



MĚSTSKÝ ÚŘAD ZNOJMO
Odbor životního prostředí

nám. Armády 1213/8, P.O.BOX 36, 669 01 Znojmo 1
MUZNXOOPWCVJ

Spisová značka: SMUZN 8682/2010 ŽP/jed
Číslo jednac!: MUZN 75253/2010 '
Oprávněná uředni osoba:
Telefon:
E-mail:

Ve Znojmě dne 07.09.2010

ROZHODNUTÍ
Městský úřad Znojmo, odbor životního prostředí. jako příslušný vodoprávní úřad s působností
speciálního stavebního úřadu podle ustanovení § 15 odst. 4 a § 106 zákona č. 254/200 l Sb., o vodách
a o změně dalších předpisů (vodní zákon) ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,vodní zákon") a
§ 66 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, v řízení vedeném podle § 115
vodního zákona vydává společnosti

EKO HNÍZDO s.r.o., IČO: 48532738, Hnízdo 1, 66902 Znojmo

I) povolení k nakládání s podzemními vodami

a) k jejich odběru podle ustanovení § 8 odst. 1 písm. b) bod l vodního zákona
z hydrogeologického rajónu č. 224, č. h. p. 4-14-02-0740, z vrtané studny VSI
na pozemku p. č. 127 k. ú. Ječmeniště, v množství:

Průměrný povolený odběr _ 0,05,l/s
_ _ _Maximální povolený odběr 2 lis

Maximální měsíční povolený odbĹr 150 m¶měsic "" "
Roční povolený odběr " 500 m3/rok " " """

_ Počet měsíců v roce, kdy se odebírá
7 (duben - říjen)"""'" "

Údaje o povoleném odběru podzemní vody:
Původ (odebírané) vody podzemní voda neurčeného oběhu
Účel užití vody odběr vody do cisterny za"účelem ochrany

rostlin, závlaha
Související vodní dílo " " studna vrtaná """"""
K místu odběru je stanoveno " NE
ochranné pásmo vodního zdroje -

Platnost povoleni k nakládání s podzemními vodami: 31.12.2040.

b) k jejich odběru podle ustanovení § 8 odst. l písm. b) bod l vodního zákona
z hydrogeologického rajónu č. 224, č. h. p. 4-14-02-0820, z kopané studny KSl
na pozemku p. č. 3073 k. ú. Vrbovec, v množství:

č. j. 75253/2010 ze dne 7. 9. 2010 1/4



Průměrný povolený odběr
Maximálni povolený odběr
Maximální měsíční povolený odběr
Roční povolený odběr
Počet měsíců v roce, ,kdy se oäebirá

0,05 l/s
2 l/s
150 mVměsic
500 m3/rok
4 (duben, květen, záři', "říjen)"""" """" '

Udaje o povoleném odběru podzemní vody:
Původ .(odebírané) vody podzemní voda neurčené.ho oběhu
Účel užití vody odběr vody do cisterny za"účelem ochrany

rostlin, závlaha
Související vodní dí.lo studna vrtaná"
K místu odběru je stanoveno " NE
ochranné pásmo vodního zdroje
Způsob měření mnoŽství vody výpočtem součinu známého objemu cisterny

a počtu naplněných cisteren
Platnost povolení k nakládání s podzemními vodami: 31.12.2040

Povolení k odběru podzemní vody je vydáváno bez ohledu na jakost podzemní vody v
místě tohoto povoleného nakládání.

Pro povolené nakládání s podzemními vodami se podle ustanovení § 9 odst. l vodního
zákona současně stanoví tyto podmínky a povinnosti:

l. Oprávněný je povinen sledovat množství odebrané vody a předávat výsledky měření
podle ustanovení vyhlášky č. 20/2001 Sb., o způsobu a četnosti měření množství a
jakosti vody.

II) Vyjádřeni osoby s odbornou způsobilostí dle zákona 62/1988 Sb.
se podle § 9 odst. 1 vodního zákona nepožaduje

Odůvodnění:

Městský úřad Znojmo, odbor životního prostředí obdržel dne 13. 3. 2007 žádost společnosti
Eko Hnízdo s.r.o,, Hnízdo l, 66902 Znojmo o vydání povolení k nakládáni s podzemními
vodami.

Žádost byla doložena povinnými doklady podle ustanovení § 3a a § 7a vyhlášky Ministerstva
zemědělství č. 432/2001 Sb., o dokladech žádosti o rozhodnuti nebo vyjádření a o
náležitostech povolení, souhlasů a vyjádření vodoprávního úřadu, a dalšími doklady, a to:
- dokladem o povolení studny VSI č.j. VOD. 231/57/7 ze dne 9.2.1957
- prohlášením svědka o existenci studny KSl před rokem 1955
- kopii katastrální mapy s orientačním zákresem studen VS l a KSl
- nákresem a popisem staveb studen VSI a KS1

Vodoprávní úřad přípisem ze dne 6. 8. 2007, č.j. MUZN 64715/2010 oznámil podle
ustanovení § 115 vodního zákona zahájení vodoprávního řízení všem známým účastníkům
řízení a dotčeným správním úřadům. Současně oznámil datum ukončení shromažďování
podkladů pro rozhodnutí a upozornil účastníky řízení, že neobdrží-li k tomuto datu žádná
stanoviska, bude vydáno rozhodnutí podle § 8 odst. l písm. b) bod l. vodního zákona.



Jedná se o stavbu:
- vrtané studny VSI na pozemku p. č. 127 k. ú. Ječmeniště. Hloubka studny je 10 m, průměr

0,25 m. V horní části je provedena studna kopaná, jejíž pláSt' obdélníkového tvaru je
vyveden 0,7 m nad okolní terén. Studna je zakryta železobetonovým poklopem. Okolí
studny je .

- kopané studny KS1 na pozemku p. č. 3073 k. ú. Vrbovec. Hloubka studny je 6 m. průměr 3
m. Studna je vystrojena betonovými skružemi, pláSt' studny je vyveden U,7 m nad terén.
Studna je zakryta želez0betonovým pokbpem. Okolí studny .je o.jílováno a zatravněno.

Potřeba vodv ze studny" VSI bvla projednána v tomto rozsahu:
průin. 0.05 l/s: max. 2 l/s: niax. l 50 m4niěsíc; max. 500 mÝrok
počet mčsiců v roce. kdy se odebírá: 4 (duben. květen. září. říjen)
doba. na kterou je povolení k nakládáni s vodami, žádáno: do roku 2040
účel užití odebírané vody: odběr do cisterny za účelem ochrany rostlin. závlaha

Potřeba v0dy ze studnv KSl byla projednána v' tomto rozsahů:
prům. 0.05 lis: max. 2 l/s: max. 150 m4měsíc; max. 500 m3/rok
počet měsíců v roce, kdy se odebírá: 7 (duben - říjen)
doba. na kterou je povolení k nakládáni s vodami. žádáno: dQ E0ku 2040
účel užití odebírané vody: odbět dQ cistemy za účelem ochrany rostlin

PovolcnC množství odebíraných podzemních vod ze zdroje KSl na pozemku p. č. 3073 v k. ú.
Vrbovec sice nedosahuje 6000 m3/rok ani 500 m3/měsíc, ale celkové povolené množství
společnosti Eko Hnízdo tyto limitní hodnoty překračuje, proto má oprávnění dle § 10 vodního
zákona povinnost měřit množství odebraných vod.

Vyjádření osoby s odbornou způsobilosti dle zákona 62/1988 Sb. nebylo vyžadováno, jelikož
vydatnost zdrojů je ověřena dlouhodobým užíváním a zdroje se nachází mimo zástavbu,
v okolí nejsou žádné další zdroje vody.

Do doby vydání rozhodnutí nebyly vzneseny žádné námitky a připomínky. S ohledem na tyto
skutečnosti vodoprávní úřad rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí.

Poučení o odvolání:

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízeni podat podle ust. § 82 správního řádu odvolání
ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu Jihomoravského kraje podáním
učiněným u Městského úřadu Znojmo, odboru životního prostředí (adresa viz výše).

V odvolání se uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá, v čem je spatřován rozpor
s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízeni, jež mu předcházelo. Odvolání
jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Odvoláni se podává v potřebném počtu stejnopisů tak,
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li

. '

aby jeden zůstal správnímu orgánu a
účastník potřebný počet stejnopisů,



Rozdělovník:
Učastnici řízeni
aj do datové schránky.'

l. Eko Hnízdo s.r.o.. Hnízdo l. 66902 znojmo, IDDS: xuq29bg
2. PozemkovY fond České republiky. Husinecká 1024 /1 13000 Praha IDDS: mrbaiz9
3. Obec Vrbovec, Vrbovec 146. 67124 VrbovecIDDS: v2fajsz

Na včdomí
u) nu dodejku:

4.



0 0

PŘED OBNOVOU PO OBNOVĚ
; : : ; : : : : :: : : : : : : : : :: ; : : : : : i ; q : : iLV !psipARcjp%DĹL?ÝMĚRA!Kv=!zvN!vz:ÁH!~A! POZNÁMKA LV éPS!PARCĹPOD!VÝMĚRA!¢ Dp:ZH!ZVN:V= CPCE! POM !ONCEHMR!MApA! POZNÁMKA

: ; : : : : : : . g É i : : " : : ; : " ;: : , . . . ; :
1022j 2é 1.402é 0i 1.2,7: 2ě 13ě 903: 5ĹOQ50,3, Éjeri stavb,a. _ _ 102Z 21 3361!_J)! 127j jg; 5! oi 3Ĺ oědkm ljen stav,ba

io! o! "Zů!"2 _1á:_903! o1""' 203' 21 jg?"""""É 3'"'"'"'"U5km |jěn &6ä"" ""'""
s'avba 'o'j ?Í _'3Ľ19i._~~sL_-.-.9L ái_.- 0jDKM

: : ; i" é šNeusporádany vztah é ž : ; ; : : : "" """""" " ' : : : : · m: : " : : : : : : : : . , . . , : : t É i___!!L.?L QL9L 9j00501 l(jen pa'emek) 110cK)i,~?L±1.@j ~9____ UUĽ_NĹ '!!Ĺ__SĽ_,. 0! 3! 0LDKM Ijen stavba
_..£L,2! "461j "oj 222! oj 13! 5! oýQ602 í 11.99Q.i- ĹQ.L Si oj 3i _ _0!.!j!Sm

: · · · : : " : " . : : " ' ·· P h . ; r ·

: 1 : : : : : :
žNeuspořádany vztah t : ~ __~__-,m,, 11.9.%j 'i "a"'a

.bl É Ĺ : ; S - - . F : · . - . , . ľ

O} 2! 642| 2} oj 6| 2| 13| 603j 9!00503 i=:=—,zai- 1100Qj 2j 2~@_3.j_9}~~~, 7.L2,j._,,_13! ,,lsL_sL oj 3! O!DKM !jen stavba
; : . . · ' :: . ,0ä 2ĺ,_ 96ú _ ,oí A1,8! o! 13í 21,a! 9!00694 ýen po'emek) moool 2Ĺ 197,6! OĹ ,1.50Ĺ 2Ĺ 13Ĺ 13Ĺ sl O! , 3Ĺ _ _0ĹDKM !jen stavba

: : : : : "" : : " É " " : " " " " " ~'"'"~"" ""±"m""'" ! I ———L—- "" : : : - ; : : : :
— · · l """ď""""" : Neusporadany vztah

é : i r : F ·: : : : : : t · - : : :
. . : : ; F~ZĹ9Ĺ 13Ĺ 21ý 9ájo593 |(jen po"emek) 11000Ě ?.!_ 41,!!Si O! 371 2É 13Ě 13ě _5L O,| 3j _ 0ĹDKM jýen stavba____ _

r " " :! Ľ : : : "" : : · : : ÉNeljspořádany vztah
"L'" " — : : ——-—·µ- . ·- -'——r' '"'"T"'""" :""" "'" ""

· - - - : : ; ! i i É ! ! i l ,oj 2j 1079j 46j oj 32j 0! 13! 213| 9|00593 |(ja' po""mek) 11000! 2j 4107Ĺ Oi _ 3$Ĺ?Ĺ ,, i.;ý_ 1,ý,,,,, 5Ĺ O! _3Ĺ 0ĺ,dk,m_ ijen stavba
b" " : " " :é ! é : : : - . i Neusporádany vztah : , """'_+ — — ·-————-—.-

oj 2j 1079j 49j oj 36Í O! 13Ĺ 213j 9j00593 |(jen po'emek) moo! 2i 4114 oj 39! 2Ĺ 13!J3Í 5! 0L 3Ĺ 0ĹDKM Ějen stavba
: : : i : : : : m"'~"" '" " " ' —————; : ; : : é i i Neusporádany vztah i é """É l ' ' ""s : _ _ : · _: : :. : : ' . , .: ' ' "

~~ 2j 1079j 61j_4 '1""='= m,, "000f é_4___ '?ÉKM fen s'avba
O! 1079Ĺ 65? Oí 4Ĺ Oi 131 213Ĺ 9Ĺ00593 i(jen po'emek) 11.000! 2Í 41,06É _ÔÉ 41 2Ĺ 13ě 13ä 5ä 3ĺ 0ĹDKM Éjen stavba

é i é j : i Neusporádany vztah """T"t"" ""T" _Ť--- —+"--r : " : : : .
:: : " : : : : : . " : : " " · · · ' ·,. QĹ 9ý00593 g=::: ma 1100¶,4g1ů.._g!~~__m-

' ' " " " " " · - · : : " " " " " '" " " : : . · · : : : : " ; " " :q · ·

: : : : : : : : : : : : . : : : : : : : :oj 2j ¶00501 !Um po'emek) 11OOO! 2! 3419! 0! 1218L 2! 13! 16! 01?!cM-.!i!2ň.s!a'b' .,_. _
: : : : : : : : : : : : : : " : : : : : 0 · :" " :· · · · : : : : : : : :' ě ě í é ! .,__L ,i ,_,_,,L L___ .,_,_11000i 2| 34?9L_ _j3j 1.6Ĺ 5ě O! _ 3? _ 0ÉD.KM Ĺjm.s,taýba _

—-.— K.-.-.+——-.-~-.-.-A-.-.-k——-—.-——4""'4""
é é é

é Neuspo7ädaný"iaah é : : - · " " " " J """""r t' "'""'4_"—~~+—'- ——·——' — ——-·-·—
. . : ř : : . . : :É í : ' " " ' ' : É Ž ; ;0! 2Ĺ 1450! 2i 0,j__, 2399: 0!,,__!3! 603! 9Ĺ0O051 !(jm pozemek) 1100Qä 21 3073É O: 434ä 2Ĺ ,,_ U!Ľ 16Ě 51 ôě 3: OĹDKM m stavba

: : . , : : : :'i __'i"'"i t'mi"

11.000é , 2ĺ, 1079ĺ , 47ĺ _ o! _ ST o: "'ii 21.31 5ĺoo593 p stavba __ , __ 1100qTZ 7iió1 óŤ'""'""m 2ĺ 13ĺ 131 _, _ 'š! ";_oi ó76RM jjé"istä6ä"" " "
' " ""= Ť' ' '"Ť ! "'" "m ~' q —— i F g p ~ —— "'0~~—— '—' ' ' '_ ·—— ·—'~~

11000ž 2é 107.9i 4,8L ""36Ě""Oě 131"213? _5ŤOO5,93,r stav"ba 11000: 21 481.1.ě Of 38Ě _2i _13? _ 5é . ôě . 3! 0ĚDKM,jFn,stavba
—..—.—— b —'· ' ——— 7 ——— m b~ - —~~ r ——+ . —~*'—' t · — — —~.—, ,,,1íÓÔÔ?"2i í079i 56É oj" óé 13! Žíä1 5100593 jen stavba"_ 1100oLg '!1% QŤ 35É 13.1_ 13j_ 0,é 3ĺ 0jDKN1 Ějen stavba

1100QĹ 2Ĺ 1523Ĺ ii óé '" 235Í oi 13Ĺ 903Ĺ 5fO05.14 äjen stavba Ĺ1,00OÉ 2L:2gš3.i : 0Ť "":?!?1Ě 21 ig iŽ! " 5ĺ : Ó! oĺdkm jjen.stäi6ä """"'"'"

Stránka 3 z 3



VRBOVEC
OKRES ZNOJMO

SROVNÁVACÍ SESTAVENÍ PARCEJ a:vTDovANoU STAVBOU PŘI KPÚ V K. Ú. VRBOVEC A Č 0i K Ú. JEČMENIŠTĚ A STRACHOTICE

PŘEDOBNOVOU POOBNOVÉ

LV PS PARC.Č. POChVÝMĚRA KV DRUH OCHR ZVN 8PEJ = CPCE VÉÁH MAPA POM POZNÁMKA LV ,PS:PARC.Č.:PODVÝMÉRA KV DRUH OCHR ZVN BPEJ = CPCE V:LÁH, NAPA, PON! POZNÁMKA

,
34 2 2961 215 " " 2 " 13 i 13 " 4 " ' DKj\A 1 34 ' 2 8236 275 2 13 " ¶3 " , 4 " ' CKM
34 2 2962 231 " 2 13 " 7 ' " 5 . DKM 1 ' 34 _ 2 8239 l 201 2"" 13 ' , 7 " " 5 OKM " 1

446 , 416 '

1OB 2 1938 128 2 13 19 DKM " 3 ' 108 2 7496 61 2 : 13 19 DKM " 3 "
4

l

139 2 139 2 13 tb 5 dkm . 3 . mmek ria LV 43B ¶39 2 8245 63 2 ¶3 19 5 DKAA 3 . pozemek na Lv 1CUJ1 _

140 2 2949 2 13 19 5 DKM"" 3 pommek na LV 438 f4O 2 8225 25 2 ¶3 19 5 OKM " 3 pozemek na LV 10001

268 2 2077 2 13 19 DKM , 3 ! 268 2 7700 20 2 ¶3 19 DKM l 3

401 2 3614 315 2 13 19 5 DKM 3 _ pozemek na LV 10002 401 2 8660 RQ 2 13 ¶9 5 DKM 3 . pozemek na LV 10002

643 2 3627 m 2 13 6 m 5 DKM " 1 pozemek na LV 25 843 2 8673 369 2 13 6 5 DKM 1 pgzemek na LV 1CQOi
643 2 3632 167 2 13 6 m 5 DKM " pcjz«nek Nä LV 22 ' BouCem do p,č 86?3

m
i

644 2 3615 51 2 13 7 5 OKM " f pozemek na LV 10002 644 2 8665 372 2 13 6 268 5 DKM " 1 pozemek ne Lv' 729
644 2 3619 187 2 13 7 m 5 DKM ' . poamek na LV 385 " sbučeno do p č. 86'55
644 2 3624 f38 2 13 7 268 5 DKM . , pcŇoemeik na LV 116 . " siců&no do p.č. 8E'65 "

376

699 2 2102 264 2 13 13 5 OKRA 3 " pcjzemek ra LV 288 699 2 7725 264 2 13 13 5 DKM 3 " pozemek na LV 288
699 2 2118 777 2 13 13 5 DŔhc " 3 pozk Ca LV 6itj1 699 2 7740 m 2 13 13 DKM _3 '

1041 IMI

862 2 2261 166 2 13 13 DKM " , 862 2 7770 166 2 13 13 DKM 3 '

974 2 1935 65 2 13 f9 5 Okm 2 " pazemek na LV 10'002 974 2 7494 44 2 13 19 93 DKÁA . 2 .
974 2 1937 7 2 13 t9 93 5 DKM 2 pozemek na LV 108

7'2 . . pqIW29M o r'eexNma sKwby

1022 2 674 194 2 13 19 5 DKM " 3 " pozemek na LV " 181 10Q2 2 7719 192 2 13 ¶9 ' 5 CKM 3 poizemk na LV ¶1Bt
im 2 2170 2OB 2 13 19 5 DRM ' 3 pazemek na LV 19 10Q2 2 7813 208 2 13 ¶9 DKM 3 l
1022 2 84 2 13 19 5 DKM 3 " pozemek na LV 742 1(R2 2 7803 M 2 13 19 DKM 3 '
1022 2 22(2 184 2 13 19 5 DKPA ' 3 l pozenek m LV 429 1022 2 7792 184 2 13 19 ' DKM 3 '
tm 2 = 113 2 13 19 5 DKKA 3 " pozemek nz LV 10001 1022 2 7824 ¶13 2 13 19 DKM 3
1ä22 2 2309 322 2 13 ¶9 5 DKM 3 " pozemek na LV 129 1022 2 7863 ' 305 2 13 19 DKM 3 l
im 2 3222 m 2 13 19 Dkm " 3 1022 2 840é3 203 2 13 19 OKM 3 "
1022 2 3274 150 2 13 19 DKM 3 1022 2 8444 150 2 13 19 OKM 3
1022 2 3281 7 2 ¶3 t9 5 DKM 3 " pQzcrnek ř3ä '.V 6CO(X) ¶Cl22 2 8450 151 2 13 19 DKM 3 l
1022 2 3284 144 2 13 19 5 DKM " 3 ' pozemek na LV 719 l skMáeno do p.č.
1G22 2 3328 167 2 13 t9 5 DKM ' 3 pazemek na LV 6d9 1ä22 2 8467 166 2 13 19 DKM 3 l
?Cl22 2 3356 301 2 f3 19 5 CKM 3 " pozemek ria LV 709 1022 2 8490 157 2 13 19 DKJ\A 3
7022 2 3361 127 2 13 19 DKM 3 " 1á22 2 8484 127 2 13 19 DKM 3
im 2 3471 204 2 13 19 DKM ' 3 10Q2 2 &564 204 2 13 19 DKM 3 "
10122 2 3493 30 2 13 19 5 ÉjK)A 3 l p'jzSnek na Lv' 3 10Q2 2 8580 124 2 13 19 DKM 3
10Q2 2 3494 74 2 13 19 DKKA 3 " ' sloučeno dej p.č. 8580
1Q22 2 3553 198 2 13 19 DKAA " 3 ' 10'22 2 8586 198 2 13 19 [KM 3
1022 2 3916 2% 2 13 19 5 DKM 3 _ pcxzemek ria LV 1107 1022 2 8884 189 2 13 19 5 DKM i 3 pozemek na LV 1107

3008 . 2755

¶129 2 3030 3 21 2 13 3 55 5 DKM " ' : pozemk Rä LV 1QCl0¶ ¶129 2 8306 2I 2 13 3 55 5 DKM 1 " ká t.V 10001

1(1001 2 = 46 2 13 ¶3 DKM " 3 ' 10001 2 7521 46 2 13 13 DKj\A 3
10001 2 3513 mo 2 2 06100 3000 DKM jen na části oazemku 10001 2 8&N 39 2 13 16 DKM

304$ . 85

10002 2 3073 434 2 13 16 DKM 3 pozemek na L\1 10002 10002 2 8335 16 2 13 16 DKM 3
10O012 2 3076 355 2 13 16 5 DKM 3 pazesmk na LV "165

.m . pn na čásli pozemků

Srrmiávmi semmni ~"cjrĺ mňd~mncHj sEavhmr - k ú. 1



Č. smlouvy objednatele: 527-2022-523101 
Část 7 – Vypracování znaleckých posudků staveb, staveb s pozemky, rybníků, rybníků 
s pozemky 2022–2024 v územní působnosti KPÚ pro JMK 

 

1/12 
 

 

RÁMCOVÁ DOHODA 
 

na zpracování znaleckých posudků pro Státní pozemkový úřad 
 
 

uzavřená 
adekvátně dle ustanovení § 131 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen „ZZVZ“) 
 
 
 
 

mezi smluvními stranami: 
 
Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, 

Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský 
kraj  

zastoupený: Ing. Renatou Číhalovou, ředitelkou 
Krajského pozemkového úřadu pro 
Jihomoravský kraj 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Renata Číhalová, ředitelka KPÚ pro 
JMK 

Adresa: Hroznová 17, 603 00 Brno   
Tel.: 727 956 384    
E-mail: jihomoravsky.kraj@spucr.cz 
Fakturační adresa:                                            Státní pozemkový úřad 

                                     Husinecká 1024/11a, 
                                          130 00 Praha 3 – Žižkov,  

                            IČO: 01312774 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB  
Číslo účtu: 19–3723001/710 
IČO:  01312774                                                                 
DIČ:  CZ01312774 (není plátcem DPH) 
dále jen „objednatel“ 
 
a 
 
Zhotovitel č. 1: Ing. Jiří Zima       
sídlo: xxx Sloup   
Tel.: xxx   
E-mail: xxx 
ID DS: xxx 
Bankovní spojení: xxx   
Číslo účtu: xxx     
IČO: 70463271  
DIČ:           xxx  
dále jen „zhotovitel č. 1“. 
 
a 
 
 

mailto:jihomoravsky.kraj@spucr.cz
mailto:odhadce@tiscali.cz


Č. smlouvy objednatele: 527-2022-523101 
Část 7 – Vypracování znaleckých posudků staveb, staveb s pozemky, rybníků, rybníků 
s pozemky 2022–2024 v územní působnosti KPÚ pro JMK 

 

2/12 
 

Zhotovitel č. 2: Ing. Eliška Krošláková       
Sídlo: xxx Vacenovice  
Tel.: xxx   
E-mail: xxx 
ID DS: xxx 
Bankovní spojení: xxx   
Číslo účtu: xxx    
IČO: 43442404  
DIČ: xxx  
dále jen „zhotovitel č. 2“. 
 
a 
 
Zhotovitel č. 3: Ing. Martina Dlabajová       
sídlo: xxx Moravské Budějovice 
Tel.: xxx   
E-mail: xxx 
ID DS: xxx 
Bankovní spojení: xxx 
Číslo účtu: xxx 
IČO: 69676216 
DIČ: xxx             
dále jen „zhotovitel č. 3“ 
 
a 
 
Zhotovitel č. 4: Ing. Štěpán Štarha      
sídlo: xxx Štěpánov nad Svratkou  
Tel.: xxx 
ID DS: xxx    
E-mail: xxx 
Bankovní spojení: xxx   
Číslo účtu: xxx    
IČO: 67521894   
DIČ: xxx   
dále jen „zhotovitel č. 4“ 
a 
Zhotovitel č. 5: XP invest, s.r.o.     
sídlo: Mánesova 1374/53, 120 00 Praha 2 
zastoupena: Martinem Málkem, jednatelem a 
 MUDr. Michalem Málkem, jednatelem 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Martin Málek, jednatel 
v technických záležitostech oprávněn jednat:  Martin Málek, jednatel 
Tel.: xxx 
E-mail: xxx 
ID DS: puwccq2   
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.    
Číslo účtu: 223365592/0300    
IČO: 28462572 
DIČ: CZ28462572 (je plátce DPH)  
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 143295.  
dále jen „zhotovitel č. 5“ 
 

mailto:eliska685@seznam.cz


Č. smlouvy objednatele: 527-2022-523101 
Část 7 – Vypracování znaleckých posudků staveb, staveb s pozemky, rybníků, rybníků 
s pozemky 2022–2024 v územní působnosti KPÚ pro JMK 

 

3/12 
 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Rámcovou dohodu  
dále jen Dohoda na základě výsledku výběrového řízení, uskutečněného v souladu se 
zásadami uvedenými v § 6 ZZVZ: na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem 
„Vypracování znaleckých posudků – JMK 2022 - 2024“ –  

 
Část 7 – Vypracování znaleckých posudků staveb, staveb s pozemky, rybníků, 
rybníků s pozemky 2022–2024 v územní působnosti KPÚ pro JMK 

 
Úvodní ustanovení 

 
Dohoda je uzavřena s 5 zhotoviteli.  
 
 
Tato Dohoda vymezuje podmínky týkající se dílčích plnění na pořízení opakujících se 
služeb a postup při uzavírání následných Prováděcích smluv formou Objednávek.  
 
 

Čl. I. 
Předmět  a  úče l  d í la  

1. Zhotovitelé se touto Dohodou zavazují provést pro objednatele dílo spočívající 
ve „Zpracování znaleckých posudků“ pro Státní pozemkový úřad v rámci KPÚ pro 
Jihomoravský kraj včetně jeho poboček (dále jen „dílo“ nebo „znalecký 
posudek“). 

      Dílo bude provedeno v rozsahu uvedeném v článku III. této Smlouvy.  
 
2. Tato Dohoda vymezuje podmínky týkající se dílčích plnění na pořízení opakujících se 

znaleckých služeb a adekvátní postup dle ZZVZ tzv. zadávání dílčích veřejných 
zakázek. Potvrzenou Objednávkou oběma smluvními stranami se rozumí dvoustranné 
právní jednání mezi vybraným zhotovitelem a objednatelem uzavřené postupem dle této 
Dohody, na jejímž základě vybraný zhotovitel provede pro objednatele sjednané 
znalecké služby. Tato Dohoda dále vymezuje základní podmínky zadávání Objednávek. 
 

3. Objednatel se tímto zavazuje zaplatit zhotoviteli za dílo odměnu dle podmínek 
stanovených v této Dohodě a v jednotlivých Objednávkách. Objednavatel se zavazuje 
poskytovat zhotoviteli nezbytnou součinnost. 

 

Čl. II. 
Podklady k provedení díla 

1. Nabídka zhotovitelů:  
Zhotovitel č. 1 ze dne   5. 6. 2022 

      Zhotovitel č. 2 ze dne 14. 6. 2022 
      Zhotovitel č. 3 ze dne 14. 6. 2022 
      Zhotovitel č. 4 ze dne 14. 6. 2022 
      Zhotovitel č. 5 ze dne 11. 6. 2022 

 
2. Zhotovitel se zavazuje řídit se při provádění díla ustanoveními této Dohody a platnými 

právními předpisy a „Standardy zpracování znaleckých posudků pro Státní pozemkový 
úřad“ (dále „Standardy“), které jsou uvedeny v příloze č. 1 této Dohody a dalšími návody 
vztahujícími se k předmětu díla (dále jen „předpisy“). V případě, že v průběhu plnění 
předmětu veřejné zakázky nabude platnosti a účinnosti novela některého z předpisů, 
popřípadě   nabude platnosti a účinnosti jiný předpis vztahující se k předmětu plnění 
díla, je zhotovitel povinen při realizaci veřejné zakázky řídit se těmito novými předpisy. 

 



Č. smlouvy objednatele: 527-2022-523101 
Část 7 – Vypracování znaleckých posudků staveb, staveb s pozemky, rybníků, rybníků 
s pozemky 2022–2024 v územní působnosti KPÚ pro JMK 

 

4/12 
 

Čl. III. 
Rozsah díla a podmínky zadávání objednávek znaleckých posudků 

1. Znalecké posudky, které budou prováděny při plnění díla: 
- pro ocenění náhrad za nevydané nemovitosti a ocenění vydávaných náhradních 

nemovitostí v rámci zákona o půdě č. 229/1991 Sb., podle vyhlášky Ministerstva financí 
České republiky č. 182/1988 Sb., ve znění vyhlášky č. 316/1990 Sb., ze dne 27. 
července 1990 Sb., kterou se doplňuje vyhláška č. 182/1988 Sb., o cenách staveb, 
pozemků, trvalých porostů, úhradách za zřízení práva osobního užívání pozemků a 
náhradách za dočasné užívání pozemků 
 

- pro určení ceny zjištěné nemovité věci dle zákona č. 151/1997 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, a vyhlášky č. 441/2013 Sb., ve znění pozdějších předpisů  

 
 

- pro určení ceny obvyklé nemovité věci dle zákona č. 151/1997 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, a vyhlášky č. 441/2013 Sb., ve znění pozdějších předpisů  

 
  

2. Jednotlivé znalecké posudky budou zhotoviteli zadávány na základě písemné Výzvy k 
poskytnutí plnění. 
Za tuto výzvu „Výzvu“ je považována „Objednávka“. 
Vzor objednávky je v příloze č. 3 této Dohody 
Objednatel bude zadávat jednotlivé Objednávky znaleckých posudků zhotoviteli v 
rozsahu a objemu dle svých aktuálních potřeb, po dobu účinnosti Dohody. 
Počet Objednávek je neomezený, celková cena plnění vůči všem zhotovitelům 
souhrnně nesmí přesáhnout částku 1 850 000 Kč bez DPH. 
 

3. Dohoda je uzavřena na dobu určitou a to od podpisu Dohody do vyčerpání finančního 
limitu předpokládané hodnoty veřejné zakázky tj. 1 850 000 Kč bez DPH pro všech 8 
částí veřejné zakázky, nejpozději však do 31. 12. 2024.  Pro ukončení smluvního vztahu 
bude rozhodující, která z těchto možností nastane dříve. 
 

4. Způsob zadávání znaleckých posudků 

• Při zadávání znaleckých posudků objednatel využije tzv. princip „kaskády“. 
Objednatel písemně vyzve k akceptaci Objednávky (stačí formou e-mailové 
komunikace) vždy toho zhotovitele, který se při uzavírání rámcové dohody umístil 
jako první v pořadí, odmítne-li tento zhotovitel Objednávku akceptovat, vyzývá 
objednatel další zhotovitele v pořadí, ve kterém se umístili při uzavírání rámcové 
smlouvy.  

• Lhůta pro akceptaci objednávky je maximálně tři pracovní dny, pokud není 
v objednávce stanovena lhůta delší. Lhůtu pro akceptaci objednávky může 
objednatel na základě písemné žádosti zhotovitele prodloužit. Žádost o prodloužení 
lhůty musí být doručena před tím, než uplyne lhůta pro akceptaci. 

• Písemné potvrzení přijetí Objednávky zhotovitelem (stačí formou e-mailové 
komunikace) je považováno za její akceptaci a závazek plnění podle Dohody  
(uzavření prováděcí smlouvy). 

• V případě, že vybraný zhotovitel nepotvrdí ve lhůtě pro akceptaci objednávku 
znaleckého posudku, má se za to, že jí odmítnul. Za odmítnutí se považuje také 
nečinnost-nereagování ve lhůtě pro akceptaci Objednatel následně vystaví 
písemnou Objednávku zhotoviteli, který se umístil jako další v pořadí. Obdobným 
způsobem postupuje objednatel až do doby oslovení zhotovitele, který se při 
uzavírání rámcové dohody umístil jako poslední v pořadí. 



Č. smlouvy objednatele: 527-2022-523101 
Část 7 – Vypracování znaleckých posudků staveb, staveb s pozemky, rybníků, rybníků 
s pozemky 2022–2024 v územní působnosti KPÚ pro JMK 

 

5/12 
 

• V případě, že objednatel bude vyžadovat revizní znalecký posudek dle § 127 
zákona č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu, uvede tuto skutečnost v 
objednávce. Objednávku revizního znaleckého posudku vystaví objednatel 
zhotoviteli, který se umístil jako další v pořadí po zhotoviteli, který vypracoval 
znalecký posudek, který je podkladem pro vypracování revizního znaleckého 
posudku.  
 

5. Objednávka znaleckého posudku bude obsahovat: 

• Identifikaci objednatele a zhotovitele. 

• Podrobnou specifikaci požadovaného znaleckého posudku. 
• Všechny účastníky právního úkonu, pro který se znalecký posudek zpracovává, 

budoucí kupující, oprávněná osoba aj., umožňující zhotoviteli posoudit případnou 
podjatost. To neplatí pro znalecké posudky, kde nejsou tyto osoby dopředu známy-
například znalecké posudky pro účely veřejných nabídek. 

• Lhůtu pro akceptaci návrhu objednávky ze strany zhotovitele v délce max. 3 
pracovních dnů, pokud není dohodnuta lhůta delší. 

• Místo plnění: okres, obec, katastrální území, pozemek parcelní číslo. 
• Konkrétní termín plnění do kdy bude znalecký posudek odevzdán a to maximálně 

30 kalendářních dní, pokud nebude dohodnut termín delší. 
• Předpokládanou cenu za znalecký posudek určenou podle položek sjednaných 

jednotkových cen celkem za posudek. 

• V případě, že je jednotkovou cena hodina, počet hodin a celkovou cenu. 

• Další technické požadavky na plnění. 
• Prohlášení, že smluvní strany berou na vědomí, že v této objednávce nebyly 

sjednány podstatné změny podmínek stanovených Dohodou. 
 

Čl. IV. 
  Základní podmínky předání a převzetí díla (znaleckých posudků), termíny 

dílčích plnění 
 
1. Dílo může být doručeno na adresu objednatele nebo předáno v podatelně sídla 

objednatele Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj, Hroznová 17, 603 00 Brno. 
 

2. Objednatel obdrží při předání díla dle Objednávky od zhotovitele: 

• Znalecké posudky vypracované dle požadavků specifikovaných v Objednávce, vždy 
v počtu 2x listinná podoba znaleckého posudku a 1x elektronická podoba 
znaleckého posudku, pokud v objednávce nebude uvedeno jinak. 

• Elektronická podoba daného posudku ve formátu „PDF“ se musí shodovat 
s  listinným originálem znaleckého posudku včetně všech příloh, podpisu znalce a 
otisku pečeti. PDF forma vznikne tzv. „skenováním“ originálu ZP.  

• Předávané posudky musí mít veškeré náležitosti dle platných právních předpisů. 
• Předávané posudky musí splňovat veškeré požadavky a obsahovat náležitosti 

„Standardů“ zpracování znaleckých posudků pro Státní pozemkový úřad“ 
uvedených v příloze č. 1 této Dohody. 
 

3. Objednatel převezme pouze dílo, které bylo v rozsahu dle této Dohody řádně splněno 
bez závad ve shodě se „Standardy“ zpracování znaleckých posudků pro Státní 
pozemkový úřad“. Jakákoliv neshoda se „Standardy“ je vždy považována za vadu díla 
a je důvodem nepřevzetí díla objednatelem. Dalším důvodem nepřevzetí díla jsou jiné 
vady díla, které neumožňují použít dílo k požadovanému účelu. 
 



Č. smlouvy objednatele: 527-2022-523101 
Část 7 – Vypracování znaleckých posudků staveb, staveb s pozemky, rybníků, rybníků 
s pozemky 2022–2024 v územní působnosti KPÚ pro JMK 

 

6/12 
 

4. Zhotovitel se zavazuje podat písemné vysvětlení k převzatému znaleckému posudku. 
Znalec buď rozporovanou cenu potvrdí nebo dodatkem ZP určí jinak. Náklady s tím 
spojené jsou součástí nabídkové a sjednané ceny. 

   
5. Pokud dílčí plnění obsahuje vady a nedodělky, postupují smluvní strany dle čl. VII. této 

Dohody. 
 
6. Termíny dílčích plnění 

• Zahájení dílčího plnění – dnem potvrzení (akceptace) Objednávky. 
• Ukončení dílčího plnění – do 30- ti kalendářních dní ode dne potvrzení objednávky, 

pokud objednávkou nebylo dohodnuto jinak.     
  
7. Plnění je dokončeno protokolárním převzetím znaleckého posudku s podpisem 

objednatele, který je zaslán zhotoviteli formou e-mailu. Objednatel dílo převezme ve 
lhůtě do 30 kalendářních dnů od doručení díla, pokud nejsou důvody pro nepřevzetí 
podle odst. 3 čl. IV.  
Vzor protokolu o nepřevzetí díla je v Příloze č. 5 této Dohody. 
Za tento protokol lze považovat písemné sdělení, že znalecký posudek byl 
objednatelem převzat a je možné vystavit fakturu. 

 
Čl. V. 

Cena za provedení díla 
1. Cena za znalecký posudek bude vypočtena na základě konkrétní Objednávky (dále jen 

„Cena“), v členění podle položek jednotkových cen jednotlivých zhotovitelů podle 
Přílohy č. 2 této Dohody-ceník služeb znaleckých posudků. 
 

2. Cena je uváděna vždy ve struktuře cena bez DPH, sazba DPH v %, cena vč. DPH, 
přičemž účtovaná daň z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) bude vždy ve výši určené 
platnými právními předpisy v době poskytnutí zdanitelného plnění. 

 
3. Sjednané jednotkové ceny za jednotlivé služby – výkony, jsou neměnné po celou dobu 

realizace díla a lze je změnit pouze v případě, že v průběhu plnění dojde ke změnám 
sazeb DPH. 

4. Sjednané jednotkové ceny za jednotlivé znalecké služby podle přílohy č. 2 Dohody jsou 
ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné a obsahují veškeré náklady zhotovitele 
nezbytné k řádnému provedení díla.   

 

Čl. VI. 
Platební a fakturační podmínky 

1. Fakturace bude prováděna po dokončení jednotlivých dílčích plnění, na základě 
objednavatelem potvrzeného převzetí znaleckého posudku bez vad a nedodělků. Bez 
tohoto potvrzeného převzetí nesmí být faktura vystavena. 
  

2. Dřívější termín plnění dílčích plnění se připouští za podmínky, že k financování díla 
budou ze státního rozpočtu uvolněny potřebné finanční prostředky na účet objednatele 
v době dřívějšího plnění. Podmínkou dřívější fakturace je písemný souhlas objednatele. 

  
3. Zhotovitel bude zasílat objednateli faktury v jednom vyhotovení, které musí splňovat 

náležitosti podle předpisů o vedení účetnictví. Zároveň s cenou za znalecký posudek 
vypočte zhotovitel i DPH podle platných zákonů. Pokud faktura neobsahuje všechny 
zákonem a Dohodou stanovené náležitosti, je objednatel povinen bezodkladně fakturu 



Č. smlouvy objednatele: 527-2022-523101 
Část 7 – Vypracování znaleckých posudků staveb, staveb s pozemky, rybníků, rybníků 
s pozemky 2022–2024 v územní působnosti KPÚ pro JMK 

 

7/12 
 

vrátit zhotoviteli s tím, že zhotovitel je poté povinen vystavit novou fakturu s novým 
termínem splatnosti. V takovém případě není objednatel v prodlení s úhradou. Nedílnou 
součástí faktury bude potvrzení objednatele o převzetí znaleckého posudku, bez vad a 
nedodělků. 

 
4. Splatnost jednotlivých faktur je 30 kalendářních dnů ode dne doručení objednateli. 
  
5. Poslední faktura v kalendářním roce musí být objednateli doručena nejpozději do 30. 

11. příslušného kalendářního roku. 
 
6. Zhotovitel tímto bere na vědomí, že objednatel je organizační složkou státu a jeho stav 

účtu závisí na převodu finančních prostředků ze státního rozpočtu. Zhotovitel souhlasí 
s tím, že v případě nedostatku finančních prostředků na účtu objednatele, dojde 
k zaplacení faktury po obdržení potřebných finančních prostředků a že časová prodleva 
z těchto důvodů nebude započítána do doby splatnosti uvedené na faktuře (dojde ke 
stavení běhu této doby splatnosti) a nelze z těchto důvodů vůči objednateli uplatňovat 
žádné sankce. Objednatel se zavazuje, že v případě, že tato skutečnost nastane, 
oznámí ji neprodleně a to písemně zhotoviteli nejpozději do 5 pracovních dní před 
původním termínem splatnosti faktury, popř. do 3 pracovních dnů od okamžiku, kdy se 
objednatel dověděl o vzniku této skutečnosti, nastane-li ve lhůtě kratší než 5 pracovních 
dní před původním termínem splatnosti faktury. 

 

Čl. VII. 
Vady díla, smluvní pokuty, sankce 

1. Smluvní pokuta za nesplnění termínů dílčích plnění ve sjednaném termínu činí 0,2% 
z ceny dílčího plnění bez DPH, a to za každý den prodlení s provedením díla.  

 

2. Zhotovitel objednateli poskytuje záruku za kvalitu předaného díla.  
3. Vady díla: dílo má vady, pokud neodpovídá kvalitou či rozsahem podmínkám 

stanoveným 
v Dohodě, konkrétní Objednávce, případně požadavkům obecně závazných norem 
nebo předpisům uvedeným v této Dohodě a není v souladu se „Standardy“ zpracování 
znaleckých posudků pro Státní pozemkový úřad“. 
Objednatel písemně oznámí zhotoviteli do třiceti kalendářních dnů od doručení díla 
vadu díla, která neumožnila jeho převzetí. Zhotovitel je povinen do tří dnů od oznámení 
nepřevzetí díla písemně oznámit, zda vadu uznává, či nikoliv. V případě nereagování a 
nečinnosti se má za to, že vady byly uznány.  Vady díla zhotovitel odstraní bezplatně 
nejpozději do 5 dnů od uznání vady, pokud nebude dohodnuto jinak. Lhůta musí být 
dohodnuta tak, aby nezmařila další práce nebo úkony. Podkladem je písemné 
oznámení o specifikovaných vadách podle ustanovení § 2618 NOZ a potvrzení 
zhotovitele o uznání vady. 
Objednavatel si vyhrazuje prodloužit lhůtu na oznámení vad díla s důsledky nepřevzetí 
v případě, že dílo bude vhodné přezkoumat „Oddělením tvorby cen a verifikace“. 
 

4. Je-li zhotovitel v prodlení s odstraněním vad, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 
500 Kč za každý započatý den prodlení po uplynutí lhůty uvedené v odstavci 3. tohoto 
článku Dohody. 
  

5. Zhotovitel se zavazuje zdržet se šíření jemu předaných podkladů a informací vůči třetí 
osobě. Tyto mohou být předány třetí osobě jen se souhlasem objednatele a v souladu 
s vyhotovením díla. Za porušení této povinnosti, je zhotovitel povinen uhradit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 10 000,-Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení této 
povinnosti. 



Č. smlouvy objednatele: 527-2022-523101 
Část 7 – Vypracování znaleckých posudků staveb, staveb s pozemky, rybníků, rybníků 
s pozemky 2022–2024 v územní působnosti KPÚ pro JMK 

 

8/12 
 

 
6. Bude-li ze strany zhotovitele porušena právní povinnost, která je stanovena předpisy 

nebo touto Dohodou, a objednatel učiní nebo opomene či nebude moci učinit pro 
porušení takové povinnosti následné činnosti, v jejichž důsledku bude sankcionován ze 
strany orgánů veřejné správy, je příslušný zhotovitel povinen tuto částku jako vzniklou 
škodu objednateli nahradit, pokud nebyla způsobena zcela či zčásti v důsledku jednání 
či opomenutí objednatele nebo pokud na možné porušení předpisů zhotovitel 
objednatele předem neupozornil. 

  
7. V případě prodlení kterékoliv smluvní strany se zaplacením peněžité částky vzniká 

oprávněné straně nárok na úrok z prodlení ve výši pěti setin procenta (0,05 %) z dlužné 
částky za každý i započatý den prodlení. Tím není dotčen ani omezen nárok na náhradu 
vzniklé škody. 

 
8. Splatnost veškerých sankcí a smluvních pokut sjednaných v této smlouvě činí 10 

kalendářních dnů ode dne obdržení vyúčtování příslušné sankce či pokuty. 
 

Čl. VIII. 
Důvody pro změnu nebo odstoupení od Dohody, ukončení účinnosti Dohody 

1. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi 
vyplývajícími z této Dohody či stanovené obecně závaznými právními předpisy, je 
objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným 
prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel díla tak neučiní ani 
v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně 
k podstatnému porušení Dohody, je objednatel oprávněn odstoupit od Dohody y (§ 2593 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník). Vznikne-li z těchto důvodů objednateli 
škoda, je zhotovitel povinen průkazně vyčíslenou škodu uhradit. 
 

2. Pokud na straně objednatele vznikl důvod pro změnu nebo zrušení závazku, je povinen 
nahradit zhotoviteli nutné náklady, které mu vznikly v souvislosti s přípravou na plnění 
závazku, se změnou či zrušením závazku. Zhotovitel není povinen přistoupit na změnu 
nebo zrušení závazku, jestliže o to objednatel nepožádá bez zbytečného odkladu poté, 
kdy zjistil nebo mohl zjistit skutečnost rozhodnout pro změnu nebo zrušení závazku.  
 

3. Objednatel si vyhrazuje právo přerušit práce v případě nedostatku finančních 
prostředků na tyto práce přidělených z rozpočtu SPÚ. Při přerušení prací ze strany 
objednatele se provede inventarizace rozpracovanosti, zhotovitel doloží rozpracovanost 
a tyto práce budou v této výši uhrazeny na základě oboustranně potvrzeného protokolu. 
O dobu přerušení prací se prodlouží lhůty k předání díla, pokud nebude dohodnuto 
jinak. Zhotovitel toto právo objednatele plně akceptuje. 

 
4. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této Dohody v těchto případech: 

• Prodlení s plněním po dobu delší jak 10 dnů od akceptované doby uvedené 
v Objednávce. 

• Zjistí se důvody pro vyloučení zhotovitele dle   § 18 zákona č. 254/2019 Sb. o 
znalcích, znaleckých kancelářích a znaleckých ústavech.  

• Zhotoviteli bylo třikrát nepřevzato dílo objednatelem z důvodů vad a nedodělků. (čl. 
IV) 

• Vyjde najevo, že zhotovitel uvedl v rámci zadávacího řízení nepravdivé či zkreslené 
informace, které měly zřejmý vliv na výběr zhotovitele. 
 

5. Každá ze smluvních stran je oprávněna písemně odstoupit od Dohody, pokud: 



Č. smlouvy objednatele: 527-2022-523101 
Část 7 – Vypracování znaleckých posudků staveb, staveb s pozemky, rybníků, rybníků 
s pozemky 2022–2024 v územní působnosti KPÚ pro JMK 

 

9/12 
 

• Vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí 
o úpadku. 

• Zhotovitel vstoupí do likvidace, zhotoviteli byla pozastaveno oprávnění nebo zaniklo 
oprávnění. 
 

6. Vznik některé ze skutečností uvedených v odstavci 5 je každá smluvní strana povinna 
neprodleně oznámit druhé smluvní straně. Pro uplatnění práva na odstoupení od 
Dohody však není rozhodující, jakým způsobem se oprávněná smluvní strana 
dozvěděla o vzniku skutečností opravňujících k odstoupení od Dohody. 
 

7. Pokud odstoupí od Dohody některá ze smluvních stran z důvodů uvedených v tomto 
článku, smluvní strany sepíší protokol o stavu prováděného díla ke dni odstoupení od 
Dohody. Protokol musí obsahovat zejména soupis veškerých uskutečněných prací a 
dodávek ke dni odstoupení od Dohody. Závěrem protokolu smluvní strany uvedou 
finanční hodnotu dosud provedeného díla. V případě, že se smluvní strany na finanční 
hodnotě díla neshodnou, nechají vypracovat znalecký posudek příslušným soudním 
znalcem. Smluvní strany se zavazují přijmout tento posudek jako konečný ke stanovení 
finanční hodnoty díla. K určení znalce, jakož i k úhradě ceny za vypracování posudku 
je příslušný objednatel. 

 
8. Odstoupení od Dohody bude oznámeno písemně prostřednictvím datové schránky, 

případně formou doporučeného dopisu s dodejkou. Účinky odstoupení od Dohody 
nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. 

 
9. V případě odstoupení od Dohody se zhotovitel zavazuje na žádost objednatele vrátit 

podklady, příp. i poskytnout nebo dát k dispozici všechny doklady spjaté s vyhotovením 
díla. 

 
10. Odstoupením od Dohody nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu splatné 

smluvní pokuty a případnou náhradu škody. 
 

11.  Do doby vyčíslení oprávněných nároků smluvních stran a do doby dohody o 
vzájemném vyrovnání těchto nároků, je objednatel oprávněn zadržet veškeré 
fakturované a splatné platby zhotoviteli.  

 
12. Nejpozději do ukončení účinnosti Dohody je objednatel oprávněn odeslat objednávku 

dle čl. III. a zahájit tak proces uzavření Prováděcí smlouvy. Ustanovení Smlouvy na 
základě dílčí objednávky zůstávají v nezbytném rozsahu v platnosti bez ohledu na to, 
že ve zbylém rozsahu Smlouva své účinnosti již pozbyla.  
 

13. Předčasně ukončit účinnost této Dohody lze písemnou dohodou všech smluvních stran. 
Předčasně ukončit účinnost této Dohody lze i písemnou dohodou mezi objednatelem a 
určitým zhotovitelem s tím, že účinnost této Dohody se v takovém případě ukončuje 
pouze ve vztahu mezi objednatelem a tímto zhotovitelem. 

 
14. Pokud objednatel nestanoví jinak, není ukončením účinnosti Dohody dotčena účinnost 

dílčích objednávek, které byly zaslány dříve, než účinnost Dohody skončila. Plnění 
takových dílčích objednávek se dokončí v souladu s jejich obsahem a v souladu 
s ustanoveními Dohody, která se mají na tyto dílčí objednávky použít. Tím není dotčeno 
právo objednatele při odstoupení od Dohody odstoupit také od dílčích objednávek. 

 
15. Účinnost této Smlouvy končí ve všech případech, kdy počet zhotovitelů bude menší jak 

3. 



Č. smlouvy objednatele: 527-2022-523101 
Část 7 – Vypracování znaleckých posudků staveb, staveb s pozemky, rybníků, rybníků 
s pozemky 2022–2024 v územní působnosti KPÚ pro JMK 

 

10/12 
 

 
Čl. IX. 

Nakládání se znaleckými posudky 
S ohledem na zajištění s nakládáním osobních údajů fyzických osob v nezbytně nutném 
rozsahu, nebudou znalecké posudky obsahovat kopie kupních smluv. Zhotovitel doloží 
skutečnost, že se s cenovými údaji řádně seznámil, uvedením čísla řízení ČÚZK. Zhotovitel 
uvedením čísla řízení ČÚZK prohlašuje, že veškeré údaje jsou pravdivé a byly ověřeny 
podle příslušných smluv. 
 
 

Čl. X. 
Zpracování osobních údajů 

V souvislosti s realizací práv a povinností vyplývajících z této smlouvy bude mít Zhotovitel 
přístup k informacím Státního pozemkového úřadu, které jsou nezbytné k plnění Smlouvy, 
včetně osobních údajů v nich obsažených. Zhotovitel se tak stává zpracovatelem osobních 
údajů a zavazuje se, že s těmito údaji bude dále nakládáno podle platných právních 
předpisů, zejména v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 
(„GDPR“) a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a o změně některých 
zákonů, nebo zákonným předpisem, který tento zákon novelizuje. 
 

Čl. XI. 
Metodická součinnost oddělení tvorby cen a verifikace se zhotoviteli ZP 

Zhotovitel může požádat o konzultační a metodickou součinnost s Objednatelem. Příslušná 
organizační jednotka poskytne zhotoviteli dokumenty, pokud o to požádá, které jsou na 
stránkách oddělení tvorby cen a verifikace. 
 

Čl. XII. 
Ochrana informací Státního pozemkového úřadu 

1. Všechny informace, ať už v písemné, ústní, vizuální, elektronické nebo jiné podobě, 
které byly či budou poskytnuty zhotoviteli objednatelem nebo jeho jménem po dni 
uzavření této Dohody bude zhotovitel pokládat za neveřejné a bude s nimi nakládat 
v souladu s ustanoveními této Smlouvy. Tyto informace budou mít smluvní režim 
vztahující se na informace důvěrné ve smyslu §504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník. 

 
Čl. XIII. 

Jiná ujednání 
1. Při provádění díla je zhotovitel vázán pokyny objednatele. Objednatel i zhotovitel se 

zavazují navzájem poskytnout součinnost nutnou pro vypracování předmětu Dohody. 
Smluvní strany se dohodly na tom, že zhotovitel není oprávněn dílo, které je předmětem 
plnění této Dohody, bez písemného souhlasu objednatele dále prodávat či s ním jinak 
nakládat. 
 

2. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění díla.  
 

3. Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 
prováděné v souvislosti prověřováním hospodárného využití veřejných prostředků. 

 
4.  SPÚ jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 

údajů, a platného nařízení (EU) 2016/679 (GDPR), tímto informuje subjekt osobních 
údajů, že jeho uvedené osobní údaje zpracovává pro účely realizace výše uvedeného 



Č. smlouvy objednatele: 527-2022-523101 
Část 7 – Vypracování znaleckých posudků staveb, staveb s pozemky, rybníků, rybníků 
s pozemky 2022–2024 v územní působnosti KPÚ pro JMK 

 

11/12 
 

účelu. Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu k osobním 
údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše 
uvedené legislativy. SPÚ se zavazuje, že při správě a zpracování osobních údajů bude 
dále postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou. Postupy a opatření 
se SPÚ zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve smyslu § 2 písm. s) 
zákona č. 499/2004 Sb. o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů. 

 
Č l .  X I V .  

Závěrečná ustanovení 
1. Vztahy touto Dohodou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 

zákoníku, nebo jiného příslušného obecně závazného právního předpisu 
 

2. Veškeré změny a doplňky této Dohody, včetně změn příloh, mohou být činěny po 
vzájemné dohodě obou smluvních stran pouze formou písemných, vzestupně 
číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Za 
písemnou formu se pro účely změny Dohody nepovažuje e-mailová zpráva. 

 
3. Závazky za plnění této Dohody přecházejí v případě transformace zhotovitele nebo 

objednatele na jejich právní nástupce. 
 

4. Stane-li se některé ustanovení této Dohody neplatné či neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení této Dohody, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se 
v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým 
ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému 
ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Do té doby platí odpovídající 
úprava obecně závazných právních předpisů České republiky. 

 
5. Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. 

 
6. Dohoda je vyhotovena celkem v 7 stejnopisech, z toho ve 2 vyhotoveních pro 

objednatele a v 1 vyhotovení pro každého zhotovitele, z nichž každý má povahu 
originálu. 

 
7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Dohodou před jejím podpisem přečetly, že byla 

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nebyla uzavřena zneužitím tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, 
rozrušení nebo lehkomyslnosti žádného z účastníků Dohody. Na důkaz souhlasu s jejím 
obsahem strany Dohody připojují své podpisy. 
 

 
Za objednatele: Za zhotovitele č. 1: 
 
V Brně dne 1. 7. 2022 V Brně dne 27.6.2022 
 
 
 
 
Xxx xxx 
…………………………… ……………………………… 
Ing. Renata Číhalová Ing. Jiří Zima 
ředitelka Krajského pozemkového    
úřadu pro Jihomoravský kraj 



Č. smlouvy objednatele: 527-2022-523101 
Část 7 – Vypracování znaleckých posudků staveb, staveb s pozemky, rybníků, rybníků 
s pozemky 2022–2024 v územní působnosti KPÚ pro JMK 

 

12/12 
 

 
Za zhotovitele č. 2:                                                          Za zhotovitele č. 3: 
 
V Brně dne 27.6.2022 V Brně dne 27.6.2022 
 
 
 
Xxx xxx 
…………………………… ……………………………… 
Ing. Eliška Krošláková Ing. Martina Dlabajová   
 
 
Za zhotovitele č. 4:                                                          Za zhotovitele č. 5: 
 
V Brně dne 27.6.2022 V Brně dne 27.6.2022 
 
 
 
 
Xxx xxx 
………………………………                                                …………………………………. 
Ing. Štěpán Štarha XP invest, s.r.o. 
                                                                                          MUDr. Michal Málek, jednatel 

 
 

 
 
Příloha č. 1   Standardy zpracování znaleckých posudků pro Státní pozemkový úřad 
Příloha č. 2a  Ceník znaleckých posudků zhotovitele č. 1 
Příloha č. 2b  Ceník znaleckých posudků zhotovitele č. 2 
Příloha č. 2c  Ceník znaleckých posudků zhotovitele č. 3 
Příloha č. 2d  Ceník znaleckých posudků zhotovitele č. 4 
Příloha č. 2e  Ceník znaleckých posudků zhotovitele č. 5 
Příloha č. 3   Vzor Objednávky 
Příloha č. 4  Vzor Protokolu o předání a převzetí objednaného znaleckého posudku 
Příloha č. 5 Vzor Protokolu o nepřevzetí objednaného znaleckého posudku 
 
 
 



 

 

PP 01/2021 – Příloha č. 2 (8. 1. 2021) 

1 / 12 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774  

Sekce majetku státu 
 

č. j. SPÚ  
Schváleno na PÚŘ dne: 6. 1. 2021  
Účinnost od 8. 1. 2021. 
 

Příloha č. 1  
Rámcové dohody  

Standardy zpracování znaleckých posudků pro Státní pozemkový úřad 1 
 

Čl. 1 
Účel a předmět standardu 

Zákon č. 254/2019 Sb., o znalcích, znaleckých kancelářích, a znaleckých ústavech v § 28 odst.5) 
uvádí: „Znalecký posudek musí být kromě odůvodněných případů zpracován v souladu s obecně 
uznávanými postupy a standardy daného oboru a odvětví. V souladu s obecně uznávanými postupy 
a standardy obsahuje závěr posudku jednoznačné odpovědi na položené otázky, pokud podklady 
nebo metoda neumožňují vyslovit jednoznačný závěr, uvede znalec skutečnosti snižující přesnost 
závěru.“ 
Standardy zapracování znaleckých posudků pro Státní pozemkový úřad (dále „Standardy“) smluvně 
specifikují kdo může být zhotovitelem znaleckého posudku, jakým způsobem se znalecký posudek 
zpracovává a podává, a které postupy a standardy pro oceňování věcí, práv a jiných majetkových 
hodnot (dále jen majetek) lze považovat za obecně uznávané. Je přitom akceptována legislativa 
výkonu znalecké činnosti a oceňování majetku (účinnost od 1. 1. 2021). Cílem „Standardů“ je 
předcházení vzniku majetkové újmy nebo bezdůvodného obohacení státu. 
 

Čl. 2 
Zhotovitel znaleckého posudku 

Zhotovitelem znaleckého posudku pro SPÚ může být pouze znalec, znalecká kancelář a znalecký 
ústav s platným oprávněním k výkonu znalecké činnosti podle: 
Zákona č. 254/2019 Sb., o znalcích, znaleckých kancelářích a znaleckých ústavech, v platném znění 
a podle prováděcích vyhlášek v platném znění: 
• Vyhláška č.503/2020 Sb., o výkonu znalecké činnosti, 
• Vyhláška č.505/2020 Sb., kterou se stanoví seznam znaleckých odvětví jednotlivých znaleckých 

oborů, jiná osvědčení o odborné způsobilosti, osvědčení vydaná profesními komorami a 
specializační studia pro obory a odvětví,  

• Vyhláška č.504/2020 Sb., o znalečném.  
 
Zhotovitel znaleckého posudku je povinen vykonávat znaleckou činnost pouze v oboru a odvětví a 
případně specializaci pro které má oprávnění vykonávat znaleckou činnost, s odbornou péčí, 
nezávisle, nestranně a ve sjednané nebo stanovené době. 
Obor a odvětví a případně specializace musí zhotovitele opravňovat k oceňování majetku dle 
požadavků zadavatele.   

 
Čl. 3 

Zadání znaleckého posudku 
Zadání (objednávka) znaleckého posudku obsahuje náležitosti podle § 40 vyhlášky 503/2020 Sb. 
Zadání je konkretizováno zadavatelem (objednatelem) v objednávce. Pokud by zhotovitel požadoval 
doplnění náležitostí zadání musí tak učinit prvořadě před akceptací objednávky. Pokud zhotovitel 
zjistí v průběhu plnění, že zadání je nejasné, případně neúplné, oznámí to neprodleně zadavateli a 

 
1
 Zákon č.503/2012 Sb. o Státním pozemkovém úřadu a o změně některých souvisejících zákonů v platném znění 



Příloha č. 1  
Rámcové dohody  

Standardy zpracování znaleckých posudků pro Státní pozemkový úřad 1 

 

 2 / 12 

požaduje zpřesnění. Zhotovitel nemůže řešit otázky nejasného, neúplného či nepřesného zadání 
znaleckého posudku bez předchozího písemného souhlasu zadavatele formou dodatku objednávky.   
Kopie akceptované objednávky a jejich dodatků musí být součástí znaleckého posudku. 

 
Čl. 4 

Znalecký posudek  
Znalecké posudky musí být zpracovány a podávány z hlediska formálního, obsahového a 
metodologického podle zákona č. 254/2019 Sb. a prováděcích vyhlášek v aktuálně platném znění.  
 

Čl. 5 
Formální náležitosti znaleckého posudek  

Zadavatel závazně požaduje podání znaleckého posudku v listinné podobě zpravidla ve dvou 
stejnopisech. Objednávkou může být ve výjimečných případech vyžadováno podání většího počtu 
stejnopisů. Podaný znalecký posudek v listinné podobě musí mít všechny náležitosti dle zákona č. 
254/2019 Sb., a prováděcích vyhlášek v platném znění.  Zadavatel na základě smluvního ujednání 
požaduje vedle listinné podoby také odevzdání skenu ve formátu PDF, u kterého nejsou požadovány 
náležitosti elektronické podoby dle zákona č. 254/2019 Sb. Požaduje se shoda s listinnou podobou. 
V případě zjištěných rozdílu mezi listinnou podobou a elektronickou podobou platí vždy údaje v 
listinné podobě znaleckého posudku. 
Zadavatel na základě smluvního ujednání (zpravidla v objednávce) požaduje, aby součástí 
podaného znaleckého posudku byly vedle závazných částí dle zákona č. 254/2019 Sb.  a aktuálně 
platných prováděcích vyhlášek tyto doložky a prohlášení: 
• Prohlášení o nepodjatosti ve smyslu § 18 zákona č. 254/2019 Sb., o znalcích, znaleckých 

kancelářích a znaleckých ústavech v platném znění v tomto doporučeném znění: 
„Prohlašuji, že ve smyslu § 18 zákona č. 254/2019 Sb. nejsem podjat k věci, účastníkovi řízení 
nebo jeho zástupci, zadavateli, orgánu veřejné moci, který znalecký posudek zadal nebo provádí 
řízení nebo při jiném postupu správního orgánu, kde má být znalecký posudek použit. 

• Doložka dle § 127a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád v tomto doporučeném znění: 
„Prohlašuji, že jsem si dle § 127a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění 
pozdějších předpisů, vědom následků vědomě nepravdivého znaleckého posudku.“ 

• Ve zcela výjimečných případech může být požadována objednávkou také Doložka dle § 110a 
zákona č. 141/1961 Sb., trestní řád, v tomto doporučeném znění: 
„Prohlašuji, že jsem si dle § 110a zákona č. 141/1961 Sb., trestní řád, ve znění pozdějších 
předpisů, vědom následků vědomě nepravdivého znaleckého posudku.“   
Komentář: 
Důvodem smluvně požadovaných doložek je, aby posudek v případě sporu o ceně mohl být 
použit jako důkaz u soudu. Posudek s těmito náležitostmi má právní sílu, jako by si ho vyžádal 
soud. 
 

Čl. 6 
Způsoby ocenění znaleckými posudky 

Způsoby ocenění musí být souladu s odpovídajícími právními předpisy a s obecně uznávanými 
postupy a standardy pro oceňování majetku (věcí, práv a jiných majetkových hodnot) adekvátně dle 
zadání znaleckého posudku.  
 

Čl. 6.1. 
Způsoby oceňování majetku pro účely restitucí 

Při oceňování náhrad za nevydané nemovitosti a ocenění vydávaných náhradních věcí nemovitých 
v rámci zákona o půdě č. 229/1991 Sb. se používá vyhláška Ministerstva financí České republiky č. 
182/1988 Sb. ve znění vyhlášky č. 316/1990 Sb. ze dne 27. července 1990.  



Příloha č. 1  
Rámcové dohody  

Standardy zpracování znaleckých posudků pro Státní pozemkový úřad 1 

 

 3 / 12 

Tyto oceňovací úkony jsou specifické tím, že oceňovací předpis se nepoužívá mechanicky a 
podřizuje se individuální logice každého případu ve smyslu účelu zákona č. 229/1991 Sb.  
Náhrada za nevydané věci nemovité má zobrazovat to, co skutečně oprávněná osoba pozbyla, tedy 
ve stavu oceňované věci nemovité k datu, kdy věc nemovitá přešla na stát. Oceňuje se v cenách 
platných ke dni 24. června 1991, podle vyhlášky č. 182/1988 Sb. ve znění vyhlášky č. 316/1990 Sb.  
Ocenění vydávané náhradní věci nemovité má zobrazovat stav věci nemovité ke dni, kdy na 
oprávněnou osobu bude převedena náhradní věc nemovitá v cenách platných ke dni 24. června 
1991 podle vyhlášky č. 182/1988 Sb., ve znění vyhlášky č. 316/1990 Sb., přičemž pozemky určené 
schválenou územně plánovací dokumentací k zastavění budou oceněny jako stavební. Ustanovení 
§ 6 vyhlášky č. 85/1976 Sb., o podrobnější úpravě územního řízení a stavebního řádu, ve znění 
pozdějších předpisů, se nepoužijí (§ 11a odst. 13 zákona č. 229/1991 Sb.)  
Vyhláška č. 182/1988 Sb. ve znění vyhlášky č. 316/1990 Sb., nemá ustanovení o zaokrouhlování, 
proto se výsledek ocenění nemůže zaokrouhlovat.  
Vyhláška č. 182/1988 Sb., ve znění vyhlášky č. 316/1990 Sb., stanovuje ceny v měnové jednotce 
Kčs, výsledek ocenění musí být proto v měnové jednotce Kčs. 
Každou aplikaci judikátu při určení náhrad považuje SPÚ za otázku právní a nikoliv znaleckou, proto 
s tím musí předem souhlasit objednatel. Může to být konkretizováno již v objednávce. Zhotovitel 
znaleckého posudku postupuje přesně podle zadání znaleckého posudku. 

 
Čl. 6.2. 

Způsoby oceňování podle zákona č. 151/1997 Sb., a vyhlášky č. 441/2013 Sb.  
Zhotovitel znaleckého posudku musí dle data, ke kterému je ocenění požadováno, použít adekvátní 
ustanovení zákona č. 151/1997 Sb. (dále ZOM) a jeho prováděcí vyhlášky č. 441/2013 Sb. (dále 
OV).  
SPÚ může akceptovat při výkladu sporných ustanovení ZOM a OV relevantní judikáty a komentáře 
Ministerstva financí. Může to být konkretizováno již v objednávce nebo v průběhu ocenění z podnětu 
zhotovitele. 
V následujících ustanoveních“ Standardu“ je citován text ZOM a OV (kurzivou) s účinností od 1. 1. 
2021.  
 

Čl. 6.2.2. 
Cena zjištěná  

§ 2 odst. 7 ZOM 
Cena určená podle tohoto zákona jinak než obvyklá cena, mimořádná cena nebo tržní hodnota je cena 
zjištěná. 
Cena „zjištěná“ označována někdy jako cena úřední, administrativní, cena dle vyhlášky. Při určování 
ceny zjištěné zhotovitel postupuje striktně podle vyhlášky ZOM a OV a dle specifikace objednatele.  
Zjištěná cena se určuje závazně jednou veličinou.    

 
Čl. 6.2.3. 

Obvyklá cena 
§ 2 odst. 2 ZOM 

Obvyklou cenou se pro účely tohoto zákona rozumí cena, která by byla dosažena při prodejích stejného, 
popřípadě obdobného majetku nebo při poskytování stejné nebo obdobné služby v obvyklém obchodním styku 
v tuzemsku ke dni ocenění. Přitom se zvažují všechny okolnosti, které mají na cenu vliv, avšak do její výše se 
nepromítají vlivy mimořádných okolností trhu, osobních poměrů prodávajícího nebo kupujícího ani vliv zvláštní 
obliby. Mimořádnými okolnostmi trhu se rozumějí například stav tísně prodávajícího nebo kupujícího, důsledky 
přírodních či jiných kalamit. Osobními poměry se rozumějí zejména vztahy majetkové, rodinné nebo jiné osobní 
vztahy mezi prodávajícím a kupujícím. Zvláštní oblibou se rozumí zvláštní hodnota přikládaná majetku nebo 
službě vyplývající z osobního vztahu k nim. Obvyklá cena vyjadřuje hodnotu majetku nebo služby a určí se ze 
sjednaných cen porovnáním.  



Příloha č. 1  
Rámcové dohody  

Standardy zpracování znaleckých posudků pro Státní pozemkový úřad 1 

 

 4 / 12 

Definice obvyklé ceny byla novelou ZOM (účinnost od 1. 1. 2021) změněna: Je upřesněno, že se 
vztahuje vedle majetku (věcí práv a jiných hodnot) také na oceňování služeb. Také se uvádí, že se 
určí ze sjednaných cen porovnáním. Tím je vyloučena možnost určení obvyklé ceny z nabídkových 
a poptávkových cen (inzerovaných cen). 
Z kontextu určování obvyklé ceny v OV lze mít za to, že se uvažuje s tzv. přímým porovnáním, to 
také prvořadě požaduje zadavatel. Při přímém porovnání se cena určuje porovnáním se 
sjednanými cenami konkrétních srovnatelných předmětů.  
Vedle přímého porovnání znalecká teorie a praxe používá nepřímé porovnání. Protože tzv. nepřímé 
porovnání OV nezakazuje, lze mít za to, že nepřímé porovnání je možné. 
Při nepřímém porovnání se cena určuje porovnáním s cenou, která zobrazuje ceny výběrového 
souboru (skupiny) srovnatelných předmětů. Může to být například průměrná cena stavebních 
pozemků podle ČSU v členění dle okresů a velikosti obcí. Nepřímé porovnání je vhodné především 
jako kontrolní nástroj pro oporu konečného výroku. Zadavatel akceptuje nepřímé porovnání ve 
výjimečných a zhotovitelem řádně odůvodněných případech. Metoda je vhodná např. pro ocenění 
stavebních pozemků s malými výměrami při nedostatku srovnatelných předmětů pro přímé 
porovnání. 
 

Čl. 6.2.4. 
Obvyklou cenu nelze určit 

§ 2 odst. 3 ZOM  
V odůvodněných případech, kdy nelze obvyklou cenu určit, oceňuje se majetek a služba tržní hodnotou, pokud 
zvláštní právní předpis nestanoví jinak. Přitom se zvažují všechny okolnosti, které mají na tržní hodnotu vliv. 
Důvody pro neurčení obvyklé ceny musejí být v ocenění uvedeny.  
Dosud se mezi odůvodněné případy považovaly zpravidla ty, kdy sjednané ceny za stejné, popřípadě 
obdobných předměty nejsou k dispozici, nebo sjednané ceny jsou nevěrohodné, případně byly 
sjednány jako mimořádné ceny nebo ceny zvláštní obliby. Dle právní úpravy před 1. 1. 2021, pokud 
nešla určit cena obvyklá, určila se „cena zjištěná“.   Tento postup umožňoval komentář MF k obvyklé 
ceně. 
Lze mít za to, že dle novely ZOM od 1. 1. 2021 se v těchto případech určuje „tržní hodnota“.  
 

Čl. 6.2.5. 
Tržní hodnota  

§ 2 odst. 4 ZOM 
Tržní hodnotou se pro účely tohoto zákona rozumí odhadovaná částka, za kterou by měly být majetek nebo 
služba směněny ke dni ocenění mezi ochotným kupujícím a ochotným prodávajícím, a to v obchodním styku 
uskutečněném v souladu s principem tržního odstupu, po náležitém marketingu, kdy každá ze stran jednala 
informovaně, uvážlivě a nikoli v tísni. Principem tržního odstupu se pro účely tohoto zákona rozumí, že 
účastníci směny jsou osobami, které mezi sebou nemají žádný zvláštní vzájemný vztah a jednají vzájemně 
nezávisle.  
V novele ZOM je od 1. 1. 2021 v právním řádu ČR poprvé definována tržní hodnota.  Před 1. 1. 2021 
se v České republice při oceňováni tržní hodnota i přesto používala. Často se tržní hodnota 
zaměňovala s obvyklou cenou. Za standard pro určování tržní hodnoty jsou považovány 
například Mezinárodní oceňovací standardy (IVS), Evropské oceňovací standardy (EVS) ale také 
například Standard 1 ON VŠE (návrh č. 2)  
Tyto standardy může zhotovitel použít, za předpokladu, že to nebude v rozporu s definicí tržní 
hodnoty podle § 2 odst. 4 ZOM a postupem určení tržní hodnoty podle § 1b OV.  
 

Čl. 6.2.6. 
Obvyklá cena a tržní hodnota 

§ 2 odst. 5 ZOM 
Určení obvyklé ceny a tržní hodnoty a postup při tomto určení musejí být z ocenění zřejmé, jejich použití, 
včetně použitých údajů, musí být odůvodněno a odpovídat druhu předmětu ocenění, účelu ocenění a 



Příloha č. 1  
Rámcové dohody  

Standardy zpracování znaleckých posudků pro Státní pozemkový úřad 1 

 

 5 / 12 

dostupnosti objektivních dat využitelných pro ocenění. Podrobnosti k určení obvyklé ceny a tržní hodnoty 
stanoví vyhláška. 
Zhotovitel znaleckého posudku musí postupovat podle podrobností k určení obvyklé ceny a tržní 
hodnoty které stanovuje vyhláška.  
 

Čl. 6.2.7. 
Určení obvyklé ceny 

§ 1a odst. 1 OV 
 Obvyklá cena se určuje porovnáním sjednaných cen stejných, popřípadě obdobných předmětů ocenění v 
obvyklém obchodním styku v tuzemsku ke dni ocenění. Do porovnání se nezahrnují ceny sjednané za vlivu 
mimořádných okolností trhu, osobních poměrů prodávajícího a kupujícího ani vlivu zvláštní obliby. 

Cena stejných, popřípadě obdobných předmětů musí být určena ze sjednaných cen, za které 
znalecká praxe považuje: 
• Ceny dle nájemních smluv, které musí být doloženy platnými smlouvami. 
• Cena dle smluv o zřízení věcného břemene, které musí být doloženy platnými smlouvami, které 

jsou evidované ve sbírce listin ČUZK.   
• Ceny dle platných kupních smluv a směnných smluv, které musí být doloženy platnými 

smlouvami, které jsou evidované ve sbírce listin ČUZK.  
• Zhotovitel musí vždy ověřit převzatou sjednanou cenu uvedenou v platné smlouvě. To doloží 

uvedením odpovídající listiny, pokud je zdrojem dat ČUZK. Jsou to konkrétní čísla vkladového 
řízení z databáze ČUZK. Zhotovitel musí uvést prohlášení, že cenu převzal z kupní, směnné 
smlouvy či jiné smlouvy, s jejímž textem se seznámil a zohlednil údaje uvedené v této smlouvě. 

• Zhotovitel nesmí použít žádný cenový údaj pro porovnání bez doložení platnou smlouvou se 
sjednanou cenou. 

Cena stejného, popřípadě obdobného předmětu může být podmíněně určena: 
• Ze sjednaných cen, kdy účastníkem je obec. Zhotovitel musí jednoznačně vyloučit mimořádná 

okolnost prodeje. Touto okolností může být nízká cena prodeje obecních pozemků pro občany 
obce s cílem podpořit rozvoj výstavby. Obec také může vykupovat pozemky za nízkou cenu. 
Nelze vyloučit další okolnosti vylučující tyto ceny z porovnání. Přípustné jsou například ceny 
vzniklé některou z metod transparentního nabídkového řízení, obálková metoda aj. 

• Ze sjednaných cen, kdy účastníkem je SPÚ. Zhotovitel sjednanou cenu SPÚ může použít pouze 
za předpokladu, že bude znát účel a podmínky převodu a bude vyloučena mimořádná okolnost 
prodeje. Jsou i situace, kdy použití sjednaných cen SPÚ je pro porovnání vhodné, pokud je málo 
jiných vzorků, jiné vzorky jsou velmi variabilní a nekonzistentní s již sjednanými cenami SPÚ. 

Cena stejného, popřípadě obdobného předmětu nemůže být určena: 
• Ze sjednaných cen mimo obchodní styk v tuzemsku. 

• Ze sjednaných cen, do kterých se promítly vlivy mimořádných okolností trhu, osobních poměrů 
prodávajícího nebo kupujícího, důsledky přírodních či jiných kalamit. Mimořádnými okolnostmi 
trhu se rozumějí například stav tísně prodávajícího nebo kupujícího, důsledky přírodních či jiných 
kalamit. Osobními poměry se rozumějí zejména vztahy majetkové, rodinné nebo jiné osobní 
vztahy mezi prodávajícím a kupujícím. Zvláštní oblibou se rozumí zvláštní hodnota přikládaná 
majetku nebo službě vyplývající z osobního vztahu k nim.  
Příklad: Ústavní soud ve svém nálezu č. II ÚS 3588/14 ze dne 16. června 2015 uvádí: „…prodej 
nemovitosti ve veřejné dražbě v rámci exekučního řízení a takto získaná cena by stěží mohly být 
zařazeny do uvedené množiny (databáze) skutečně realizovaných prodejů nemovitostí, 
relevantních pro porovnání a určení ceny obvyklé u jiné nemovitosti, neboť právě realizace 
prodeje nemovitosti ve veřejné dražbě v rámci exekučního řízení bezesporu představuje právě 
jeden z příkladů působení „mimořádných okolností trhu“, mezi něž citované ustanovení § 2 odst. 
1 zákona o oceňování majetku mimo jiné řadí stav tísně prodávajícího, jejichž vliv musí být při 
stanovení ceny obvyklé vyloučen“.  



Příloha č. 1  
Rámcové dohody  

Standardy zpracování znaleckých posudků pro Státní pozemkový úřad 1 

 

 6 / 12 

• Z cen určených jiným znaleckým posudkem (to nevylučuje použití sjednaných cen stejných, 
popřípadě obdobných předmětů, které byly použity v jiném znaleckém posudku) 

• Z cen určených podle § 2 odst. 7 OV (cena zjištěná) 
• Z cen nijak nedoložených a neidentifikovatelných a neověřitelných, cen z „druhé ruky“. 
• Z cen z databáze znalce, či jiných tzv. databází a cenových zpráv a raportů bez toho, že by byla 

sjednaná cena konkrétně doložena I u těchto cen zhotovitel musí vždy ověřit převzatou 
sjednanou cenu uvedenou v platné smlouvě. To doloží uvedením odpovídající listiny, pokud je 
zdrojem dat ČUZK. U kupních a směnných smluv jsou to konkrétní čísla vkladového řízení. 
Znalec musí uvést prohlášení, že cenu převzal z kupní, směnné smlouvy či jiné smlouvy, s jejímž 
textem se seznámil a zohlednil údaje uvedené ve smlouvách. 

Použití cen stejných, popřípadě obdobných předmětů z hlediska času (období) sjednání a realizace 
ceny.  
Zhotovitel musí u sjednaných cen zohlednit čas (období) jejich sjednání a realizaci. 
Důvodová zprava uvádí, že použít lze sjednané ceny za historicky přiměřené časové období, nijak 
však nerozvádí, co lze považovat za „přiměřenost“.  Znalecká praxe standardně akceptuje za 
historicky přiměřené časové období 12 měsíců před požadovaným datem ocenění. Zpětně lze 
používat i období delší jak 12 měsíců, v těchto případech zhotovitel musí cenu upravit/ponechat 
zohledněním trendu vývoje cen na trhu. Zohlednění trendu zvýšení, stagnace nebo snížení cen musí 
být průkazně doloženo.  
Standardně jde o úkon, kterým se přepočítává cena, která je známa z jiného období, než ke kterému 
se provádí ocenění. Pro přepočet slouží tzv. „cenové indexy“ umožňující přepočet ceny z jednoho 
období na druhé.  
Zhotovitel v případě přepočtu ceny z jednoho období na jiné období musí tento přepočet 
transparentně provést s tím, že použitý „cenový index“ odůvodní s uvedením použitého zdroje.  
Volba vhodného indexu se podřizuje oceňovanému předmětu. Lze použít cenové indexy stavebních 
prací, staveb, pozemků, případně indexů inflace (nájem). Lze využít tzv. „HB index“ vývoje realitního 
trhu, který vychází z cenových údajů Hypoteční banky, ČSOB, České bankovní asociace. HB index 
je běžně znaleckou praxí využíván  

                                                              

Čl. 6.2.8. 
Určení obvyklé ceny 

§ 1a odst. 2 OV 
postup určení obvyklé ceny zahrnuje: 
a) výběr údajů do souboru pro porovnání s předmětem ocenění nejméně od 3 obdobných předmětů na základě 
kritérií podle druhu předmětu ocenění a jeho zvláštností ke dni ocenění,  
V dosavadní praxi se standardně definuje segment trhu oceňovaného předmětu. V rámci takto 
vymezeného segmentu trhu se hledají nejméně 3 vhodné srovnatelné předměty pro ocenění 
s aktuálním cenovým údajem dle sjednaných cen. Výběrem se logicky rozumí výběr z množiny 
širšího souboru možných předmětů pro srovnání, kdy se transparentně a odůvodněně vylučují 
předměty pro srovnání nevhodné. Scénář výběru vhodných srovnatelných předmětů z množiny 
srovnatelných musí být transparentní a kontrolovatelný. Zhotovitel musí závazně doložit konkrétní 
soubor předmětů, které posuzoval z hlediska vhodnosti a z kterých vybral minimálně 3 vhodné 
obdobné předměty pro porovnání.  
 

§ 1a odst. 2 OV 
postup určení obvyklé ceny zahrnuje: 
b) srovnávací analýzu údajů z vybraného souboru obdobných předmětů ocenění s údaji o 
oceňovaném předmětu ocenění,  
V dosavadní praxi se standardně analyzují a porovnávají údaje o parametrech s významným 
podílem na cenu u obdobných předmětů s předmětem oceňovaným. 
 



Příloha č. 1  
Rámcové dohody  

Standardy zpracování znaleckých posudků pro Státní pozemkový úřad 1 

 

 7 / 12 

§ 1a odst. 2 OV 
postup určení obvyklé ceny zahrnuje: 
c) určení základní jednotky pro porovnání a parametrů s významným podílem na výši ceny, určení 
rozdílů parametrů mezi oceňovanými předměty ocenění a obdobnými předměty ocenění,  
V dosavadní praxi se standardně používají různé základní jednotky pro porovnání:  
• Při samostatném ocenění pozemků to je zpravidla Kč/m2 výměry pozemků.   
• Při oceňování bytů to může být např. Kč/byt, za předpokladu že byty jsou velikostí a dispozicí 

podobné, např. byt 1+1 s plochou do 50 m2   

• Při oceňování staveb to může být Kč/stavbu nebo Kč/m3 obestavěného prostoru stavby, Kč/m2 
zastavěné plochy stavby, součtu ploch podlaží aj.  

  
§ 1a odst. 2 OV 
postup určení obvyklé ceny zahrnuje: 
d) úpravu sjednaných cen v návaznosti na odlišnost obdobných předmětů ocenění od předmětů oceňovaných 
jejich korekcí, přičemž odchylka způsobená korekcí musí být řádně odůvodněna,  
Při oceňování pozemků volba korekcí zpravidla zohledňuje: 
• Polohu pozemku vzhledem k jeho konkrétnímu účelu užití, 
• Vlastnické vztahy (stavba součástí pozemku, stavba samostatnou věcí, různé vlastnictví 

pozemku a stavby, pozemek ve spoluvlastnictví apod.),  
• Právní vztahy (např. zatížení zástavním právem, právem stavby, právem odpovídajícím věcnému 

břemenu, pronájem a jeho výhodnost / nevýhodnost) 
• Širší vztahy (např.  vliv životního prostředí, vliv okolí, míra povodňového rizika, trvalé porosty, 

případně jiné závažné skutečnosti) 
Při oceňování staveb volba korekcí zpravidla zohledňuje: 
Polohu stavby v obci příp. lokalitě (v případě jednotek i poloha v domě), 
Provedení a vybavení stavby, příslušenství stavby,  
Pozemky tvořící jednotný funkční celek se stavbou (např. velikost, konfigurace terénu, orientace ke 
světovým stranám, trvalé porosty), 
Technickou vybavenost pozemku (např. inženýrské sítě, přístup), 
Právní vztahy (právo odpovídající věcnému břemeni, zástavní právo, pronájem a jeho 
výhodnost/nevýhodnost), 
Širší vztahy (demografické poměry, životní prostředí, v případě jednotky vybavení bytu či 
nebytového prostoru, případně jiné závažné skutečnosti). 
Vyhláška uvádí obecně možnosti úpravy cen srovnatelných předmětů ocenění od předmětů ocenění 
od předmětů oceňovaných jejich korekcí, přičemž odchylka musí být řádně odůvodněna. Lze mít za 
to, že se to vztahuje na všechny předměty ocenění bez jejich podrobné specifikace. Z hlediska 
odůvodnění, které vyhláška závazně požaduje není zpravidla problém na základě kvalitativní analýzy 
určit, zda stejný případně obdobný předmět je lepší nebo horší oproti předmětu oceňovanému 
v rámci dílčích kritérií. Problémem je přiřadit kvalitativnímu hodnocení lepší, horší kvantitativní 
hodnocení konkrétní číselnou veličinou, zpravidla ve formě přirážek, srážek a přepočítacích 
koeficientů. Dosavadní praxi se za standardní zpravidla považuje taková úprava korekce ceny 
srovnatelného předmětu, která jeho cenu zvyšuje nebo snižuje maximálně o 20 až 30 %. Omezení 
těchto úprav oběma směry odpovídá logice přímého porovnání. Větší korekce může indikovat, že 
nebyl vybrán vhodný srovnatelný předmět. Za úpravu (korekci) ceny jednotlivého srovnatelného 
předmětu se považuje součet úprav jednotlivých cenových faktorů.  
 
Doporučené úpravy cen stejných, popřípadě obdobných předmětů 

• Při určování obvyklé ceny pozemků 
Zadavatel doporučuje při určování obvyklé ceny pozemků, aby úpravy cen a jejich celková korekce 
jednotlivých stejných, popřípadě obdobných pozemků byla maximálně do 20 %. Pokud znalec 
dospěje k odůvodněnému závěru, že je nutné použít úpravu a celkovou korekci cen jednotlivých 



Příloha č. 1  
Rámcové dohody  

Standardy zpracování znaleckých posudků pro Státní pozemkový úřad 1 

 

 8 / 12 

stejných, popřípadě obdobných pozemků nad 20 % je to možné za předpokladu transparentního a 
jednoznačného odůvodnění. Lze doporučit úpravu až do maximální výše 30 %, nad tuto hranici je již 
výsledné ocenění pozemků sporné.  
Oceňovaný pozemek může být zatížen znehodnocením, kterým netrpí stejný, popřípadě obdobný 
předmět. Tyto případy je vhodné řešit korekcí ceny na podkladě kalkulace nákladů na eliminaci 
znehodnocení (odstranění černé skládky, odstranění zbytků stavby apod.)  
Oceňovaný pozemek může být také zhodnocen oproti stejnému, popřípadě obdobnému pozemku. 
Jde například o zhodnocení oceňovaných stavebních pozemků zasíťováním a parcelací. Tyto 
případy je možné řešit korekcí ceny na podkladě nákladů vynaložených na zasíťování a parcelaci.  

• Při určování obvyklé ceny souborů staveb a pozemků 
Při oceňování souboru staveb a pozemků (např. zemědělské areály), kdy pro porovnání jsou použity 
sjednané ceny stejných, popřípadě obdobných souborů staveb a pozemků, je použití celkových 
korekci sjednaných v kompetenci odborného posouzení znalce, korekce musí být transparentně 
odůvodněna. 
 

§ 1a odst. 2 OV 
postup určení obvyklé ceny zahrnuje: 
e) výběr, odůvodnění a provedení analýzy s vyhodnocením souboru upravených cen včetně zdůvodněného 
případného vyloučení odlehlých údajů a  
f) určení obvyklé ceny, která vychází z vyhodnocení souboru upravených cen.  
 

Znaleckou praxí se má za to, že vliv odlehlých (extrémních) údajů na konečnou cenu je nutné 
objektivně vyloučit případně jejich vliv eliminovat. Je také známo, že při praktickém provedení je 
velmi složité tento proces objektivizovat a vyloučit možné subjektivní chyby, které mohou být 
záměrné, když oceňovatel chce dosáhnout chtěnou cenu, nebo aniž by si oceňovatel byl vědom, že 
výsledek zkresluje.  
Zhotovitel se musí závazně zabývat posouzením odlehlých údajů v rámci souboru vybraných údajů 
a jejich vyloučení objektivně odůvodnit.  K tomu může použít vlastní odůvodněnou logickou metodu 
nebo některou z následujících metod:  
• Statistické testy. Znalecká teorie uvádí například Grubbsův parametrický test a Dean-Dixonův 

neparametrický test, případně lze využít i jiné vhodné statistické testy. 
• Praxí je často pro vyloučení odlehlých údajů používána metodika, při které se provede 

posouzením relace mezi minimální a maximální cenou srovnatelného předmětu. Závazně by 
neměla být větší jak 2 a pokud je větší, vyřadí se z dalšího zpracování cena, která se absolutní 
hodnotou odchylky od aritmetického průměru více liší. 

• V případě malého počtu stejných, popřípadě obdobných předmětů lze vyloučit případně 
eliminovat vliv odlehlých a extrémních údajů na určení konečné ceny také v rámci vyhodnocení 
souboru upravených cen volbou vhodné statistické střední hodnoty.  
 

OV nevysvětluje, co lze považovat za určení obvyklé ceny, které vychází z vyhodnocení souboru 
upravených cen. Ve shodě s dosavadní znaleckou praxí, dosavadního komentáře MF k ceně 
obvyklé lze za takové vyhodnocení považovat odpovídající statistické vyhodnocení.  Může to být 
prostý aritmetický průměr, váženým aritmetickým průměrem, medián, modus. Vhodná volba střední 
hodnoty je velmi důležitá s ohledem na variabilitu souboru získaných dat po úpravách. 
 
§ 1a odst. 3 OV 
Údaje použité pro určení obvyklé ceny musí být kontrolovatelné a postup jejich zpracování musí být z ocenění 
zřejmý a doložený.  
Zhotovitel musí údaje závazně doložit, řešeno v čl.7 „Standardů“  
  
§ 1a odst. 4 OV 
Nemožnost určení obvyklé ceny podle odstavců 1 a 2 je nutné doložit, zejména uvést postupy, které byly pro 



Příloha č. 1  
Rámcové dohody  

Standardy zpracování znaleckých posudků pro Státní pozemkový úřad 1 

 

 9 / 12 

zjištění realizovaných cen obdobných předmětů ocenění provedeny, a jejich výsledky.  
Z kontextu lze dovodit, že je to doloženo analýzou trhu, kde se hledá soubor stejných nebo 
obdobných předmětů se sjednanou cenou. Zhotovitel takový soubor musí konkrétně doložit 
současně s odůvodněním, proč nelze indikované stejné, popřípadě obdobné předměty použít pro 
určení obvyklé ceny. 
 
Obvyklá cena se určuje závazně jednou veličinou (zpravidla střední hodnotou) v rámci rozpětí 
souboru upravených cen. Lze mít za to, že tímto je určena jedna cena a je uvedena i skutečnost, 
snižující přesnost závěru. 
       

Čl. 6. 2. 9. 
Určení tržní hodnoty  

§ 1b OV 
(1) Tržní hodnotou předmětu ocenění je odhadovaná částka, která se určuje zpravidla na základě výběru z 
více způsobů oceňování, a to zejména způsobu porovnávacího, výnosového nebo nákladového. Při určení 
tržní hodnoty předmětu ocenění se zohledňují tržní rizika a předpokládaný vývoj na dílčím či místním trhu, na 
kterém by byl obchodován.  
(2) Při určení tržní hodnoty předmětu ocenění, s výjimkou služeb, se přihlíží k možnosti jeho nejvyššího a 
nejlepšího využití, které je ke dni ocenění možné, fyzicky dosažitelné, právně přípustné a ekonomicky 
proveditelné.  
 (3) Údaje použité pro určení tržní hodnoty musí být kontrolovatelné a postup jejich zpracování, včetně použití 
jednotlivých způsobů oceňování, musí být z ocenění zřejmý a doložený.  
 
Určení tržní hodnoty ve smyslu její definice umožnuje výběr více způsobů oceňování, a to zejména 
způsobu porovnávacího, výnosového nebo nákladového. Znalecká teorie a praxe používá různé 
definice těchto způsobů. Máme za to, že za relevantní lze považovat definice § 2 odst. 9) ZOM: 
Jiným způsobem oceňování stanoveným tímto zákonem nebo na jeho základě je: 
a) nákladový způsob, který vychází z nákladů, které by bylo nutno vynaložit na pořízení předmětu ocenění v 

místě ocenění a podle jeho stavu ke dni ocenění,  
b) výnosový způsob, který vychází z výnosu z předmětu ocenění skutečně dosahovaného nebo z výnosu, 

který lze z předmětu ocenění za daných podmínek obvykle získat, a z kapitalizace tohoto výnosu (úrokové 
míry),  

c) porovnávací způsob, který vychází z porovnání předmětu ocenění se stejným nebo obdobným předmětem 
a cenou sjednanou při jeho prodeji; je jím též ocenění věci odvozením z ceny jiné funkčně související věci. 
 

• Nákladový způsob se aplikuje především u staveb. Nákladovým způsobem nelze určit hodnotu 
pozemku. Pozemek je nereprodukovatelný přírodní zdroj, u kterého nedokážeme vyčíslit náklady 
na jeho pořízení. Lze pouze indikovat náklady na jeho zhodnocení inženýrskými sítěmi, 
melioračními opatřeními, lze vyčíslit náklady na odstranění ekologické zátěže, náklady na 
odstranění nevhodné stavby.  

• Pro určení ceny předmětu výnosovým způsobem je nutné mít relevantní výnos z předmětu 
ocenění, to je nutné průkazně doložit nejlépe obvyklým nájemným určeným dle definice obvyklé 
ceny. 

• Pro určení ceny předmětu porovnávacím způsobem je nutné postupovat analogicky a přiměřeně 
jako u určování obvyklé ceny porovnáním, závazně je nutné vycházet ze sjednaných cen 
stejných, popřípadě obdobných předmětů s doložením stejně jako u obvyklé ceny. Způsob 
porovnávací je nesporně považován znaleckou teorií a praxí za nejobjektivnější. Pro její aplikaci 
musí být splněna podmínka, že se srovnatelnými předměty se obchoduje a údaje o sjednaných 
cenách jsou dostupné.  

• Tržní hodnota se určuje na základě více hodnot (nákladové, výnosové a porovnávací). Jde o 
komplexní přístup, kdy zhotovitel musí na základě tří možných dílčích způsobů ocenění určit tržní 
hodnotu. V této souvislosti je často používán pojem rekonciliace, za který je považován proces, 
při kterém zhotovitel ocenění na základě dílčích indicií konkretizuje konečnou finální hodnotu a 



Příloha č. 1  
Rámcové dohody  

Standardy zpracování znaleckých posudků pro Státní pozemkový úřad 1 

 

 10 / 12 

cenu.      
 
Tržní hodnota se určuje závazně jednou veličinou v rámci tří možných dílčích postupů.  
 

Čl. 6. 2.10. 
Závazně určením obvyklé ceny případně tržní hodnoty společně se zjištěnou cenou 

 
§ 1 c OV 
 (1) Spolu s určením obvyklé ceny nemovité věci nebo její tržní hodnoty se určí i cena zjištěná. Případné rozdíly 
v ocenění je třeba náležitě odůvodnit.  
 (2) Odstavec 1 se nepoužije v případě ocenění předmětu zajištění pro účely související s činností banky, 
zahraniční banky nebo spořitelního a úvěrního družstva.  
Zadavatel požaduje, aby zhotovitel spolu s určením požadované obvyklé ceny nemovité věci nebo 
při určení tržní hodnoty, když nejde určit cena obvyklá, byla určena cena zjištěná. Zadavatel 
požaduje případné rozdíly v ocenění náležitě odůvodnit. Tento požadavek je závazně stanoven v OV 
a je nutno ho striktně dodržovat 
 

Čl. 6. 2. 11. 
Zaokrouhlování výsledků 

§ 50 OV 
Celková cena zjištěná se zaokrouhlí na desetikoruny. 
Zadavatel požaduje zaokrouhlení ceny zjištěné dle OV. U obvyklé ceny a tržní hodnoty nejsou dle 
ZOM a OV závazně určena pravidla zaokrouhlování. Zadavatel doporučuje tyto ceny zaokrouhlovat 
analogicky jako cenu zjištěnou, tedy na desetikoruny. Tento postup nesmí však být v rozporu s 
požadavkem dle § 28 zákona č. 254/2019 Sb. Pokud by doporučený způsob zaokrouhlování obvyklé 
ceny a tržní hodnoty byl v rozporu s § 28 zákona č. 254/2019 Sb., zhotovitel zvolí vhodný způsob 
zaokrouhlení dle specifik konkrétního oceňovacího případu.   
V objednávce je specifikováno, zda je zaokrouhlení požadováno samostatně pro oceňovaný dílčí 
předmět, případně pro soubor oceňovaných dílčích předmětů. Pokud je požadováno zaokrouhlení 
cen dílčích předmětů, které jsou součástí souboru předmětů převáděných na jednoho nabyvatele, 
oceňuje se jako soubor předmětů. Samostatné zaokrouhlení má důvody účetně evidenční a nemůže 
to mít vliv na ocenění.   
 

  Čl. 7 
Popis oceňovaného majetku (věcí, práv a jiných majetkových hodnot)  

 
Popis oceňovaného majetku musí být komplexní a úplný z hlediska cenotvorných faktorů při 
určování ceny zjištěné, obvyklé ceny, tržní hodnoty, případně při určování ceny podle kteréhokoliv 
oceňovacího předpisu. 
Popis se skládá z informací z dostupné ověřitelné písemné listinné dokumentace nebo internetových 
zdrojů a vlastní prohlídky oceňovaného majetku a dle situace také srovnatelných předmětů. 
Zpracovatel ZP musí zjistit a doložit: 
• Údaje z operátu katastru nemovitostí, závazně se dokládají listem vlastnictví, nebo jiným 

obdobným dokumentem. 
• Údaje z územně plánovací dokumentace, závazně se dokládá „Územně plánovací informace 

podle § 21 stavebního zákona.  V případě, že je prováděno šetření stavu objektu v minulosti, je 
možné doložit jiný úředně ověřený dokument (například Územní plán). Pokud je pozemek 
oceňován jako stavební, není nutné dokládat územně plánovací informaci podle § 21 stavebního 
zákona. Tuto informaci mohou nahradit i jiné odpovídající dokumenty (například územní 
rozhodnutí). 

• Dokumentaci o dalších cenotvorných faktorech. 



Příloha č. 1  
Rámcové dohody  

Standardy zpracování znaleckých posudků pro Státní pozemkový úřad 1 

 

 11 / 12 

• Všechny údaje z internetových zdrojů budou ověřitelné kopií stránky. 
Prohlídka oceňovaného předmětu 
Prohlídkou oceňovaného majetku (věcí, práv a jiných majetkových hodnot) a služeb a srovnatelných 
předmětů se stanovuje: 
• Identifikace objektu v terénu, skutečný stav věci nemovité a jeho skutečné využití.  
• Prohlídka oceňovaného majetku musí být doložen fotodokumentací pořízenou zhotovitelem ZP. 

Fotodokumentace počtem a kvalitou odpovídá znaleckému úkonu. Fotodokumentace musí být 
čitelná, řádně popsána. Musí být jasné, který předmět nebo jeho část zobrazují a označená 
autorem fotodokumentace a datem vzniku. Prohlídka musí být vždy závazně doložena minimálně 
jednou vlastní fotografií a minimálně jedním snímkem ortofotomapy z KN. Vedle závazného 
pořízení vlastní fotodokumentace je možné doplnit podklady fotodokumentací z internetu, s citací 
zdroje. Vydávat cizí fotodokumentaci za vlastní není přípustné. Pokud je to nutné pro odůvodnění 
je pořízena fotodokumentace také u srovnatelných předmětů 

• Znalecké úkony pro ocenění náhrad za nevydané nemovitosti (v minulosti) budou podle situace 
opatřeny dostupnými dokumenty z jiných například historických archivů.  

• Prohlídka oceňovaného majetku je závazná a zhotovitel ZP ji musí provést osobně. Prohlídka 
porovnatelných předmětů se provádí, pokud to je nutné pro odůvodnění. 
Prohlídku je možné vypustit pouze z objektivních důvodů, pokud je bezpředmětná, nebo ji není 
možné provést, například u věcí nemovitých, které zanikly, a přesto se oceňují (například při 
ocenění náhrad za nevydaný majetek). 
  

  Čl. 8 
Závěrečný výrok o ceně 

• Znalec musí s přihlédnutím k § 28 zákona č. 254/2019 Sb., o znalcích, znaleckých kancelářích 
a znaleckých ústavech vyslovit o každé určené ceně jednoznačný závěr a pokud podklady a 
metodika neumožnuje vyslovit jednoznačný závěr, uvede znalec skutečnost snižující přesnost 
závěru.  

• V souladu s dnešní znaleckou praxí se cena „určuje“. Závěrečný výrok o ceně musí vyjadřovat, 
jaká cena (hodnota) byla určena, k jakému datu, účelu, a jaké je období její platnosti. 

• Období platnosti ceny se neuvádí jen v případech, kdy je to výslovně uvedeno v objednávce.  
• U zjištěné ceny je období platnosti ceny adekvátní platnosti a účinnosti vyhlášky (případně 

změnám předmětu ocenění). U obvyklé ceny a tržní hodnoty se závazně uvede v řádu měsíců, 
jak dlouho bude platná za předpokladu, že se podmínky na trhu výrazně nezmění. 

• Výrok o ceně zjištěné a obvyklé může pozbýt platnosti, pokud se změní charakter a využití 
oceňovaného objektu v období po datu zhotovení, místního šetření (územní rozhodnutí, 
kontaminace oceňovaného pozemku, požár oceňované budovy) a to až do období uskutečnění 
převodu. 

• DPH při ocenění majetku a závěrečném výroku o ceně. 
o Cena zjištěná je bez DPH. 
o Zadavatel požaduje, aby výsledná obvyklá cena a tržní hodnota oceňovaného majetku 

byla určena bez DPH stejně jako u ceny zjištěné. To je logicky nutné pro korektní závazné 
odůvodnění rozdílů mezi obvyklou cenou, případně tržní hodnotou a cenou zjištěnou. 

Cena zjištěná je v současnosti považována za cenu bez DPH, to lze dovodit z judikatury NSS 
č.j. 10 Afs 178/2015-39 ze dne 11.srpna 2016. Ve věci DPH při určování obvyklé ceny (tržní 
hodnoty) lze akceptovat stanovisko Ministerstva financí č.j. MF-2514/2018/2602–2 ze dne 9.2. 
2018. Dle tohoto stanoviska je při určování obvyklé ceny pouze na znalci, jaké ceny 
z realizovaných prodejů do porovnávaných vzorků zahrne. Rozhodující je, aby částky bez daně 
nebyly porovnávány s částkami s daní. Analogicky je to nutné řešit při nákladovém a výnosovém 
způsobu ocenění v rámci určování tržní hodnoty.   

 



Příloha č. 1  
Rámcové dohody  

Standardy zpracování znaleckých posudků pro Státní pozemkový úřad 1 

 

 12 / 12 

 
Čl. 9 

Řešení právních otázek  
Zhotovitel znaleckého posudku řeší pouze otázky skutkové a odborné (jaká je požadovaná cena), 
řešení otázek právních zhotoviteli nepřísluší. 

 
Čl. 10 

Vady znaleckého posudku 
Neodůvodněný pohyb znalce mimo tento „Standard“ je považován SPÚ za důvod nepřevzetí 
znaleckého posudku pro nezpůsobilost sloužit svému účelu. Znalecký posudek je nezpůsobilý sloužit 
svému účelu, pokud má vady. Za vadu jsou považovány všechny rozpory poskytnutého plnění s 
právními předpisy, rámcovou dohodou (smlouvou), objednávku a těmito standardy. Způsob řešení 
odstranění vad je řešen rámcovou dohodou. Odstranění vad se provede dodatkem ZP. V případě 
značného rozsahu opravovaných vad je vhodné a možné předložit nový znalecký posudek, kterým 
je nahrazen vadný ZP.  
 

Čl. 11 
Námitky k ocenění již převzatého znaleckého posudku a způsob jejích vypořádání 

Zhotovitel je dle smluvního vztahu s SPÚ povinen se vyjádřit a vypořádat se se všemi námitkami 
vůči ocenění majetku v již převzatém ZP. Určenou cenu majetku buď písemně potvrdí, nebo ji (pokud 
uzná námitky za oprávněné) určí jinak dodatkem ke znaleckému posudku. V případě značného 
rozsahu námitek a provedených oprav je vhodné a možné předložit nový znalecký posudek, kterým 
je nahrazen rozporovaný (vadný) již převzatý ZP.  
 

Čl. 12 
Ocenění mimo rámec standardu 

V případě, že „Standard“ podle názoru zhotovitele ZP neumožňuje plnit dílo podle zadání, případně 
by podle jeho názoru vedl standard k ocenění v rozporu s platnými právními předpisy, je znalec 
povinen toto sdělit zadavateli a jednoznačně uvést důvody nedodržení standardu. Případy ocenění 
mimo standard musí být smluvními stranami písemně dohodnuty před odevzdáním ZP.  
 

Čl. 13 
Jiné ustanovení 

Postupy ocenění majetku, které nejsou řešeny v tomto standardu, se řídí zásadami dobré oceňovací 
praxe s využitím adekvátních právních předpisů, standardů postupů a metodik po vzájemné dohodě 
zadavatele a zhotovitele. 

  
Čl. 15 

Závěrečné ustanovení 
 Pokud bude nutné „Standard“ novelizovat v souvislosti s poznatky aplikační praxe právních norem 
výkonu znalecké činnosti a pro oceňování majetku, budou o tom zhotovitelé bez zbytečného odkladu 
vyrozuměni. SPÚ předpokládá, že zhotovitelé budou případné změny akceptovat.   

 
 
 
 
 



Příloha č. 2b  – Tabulka nabídkových cen - stavby, rybníky (část 7) Stránka 1

Pol. Věc nemovitá Typ ceny

MJ       

měrná 
jednotka

Cena za MJ 

bez DPH 

(Kč)                       

Výše DPH 
(Kč) 

Cena za MJ 

včetně DPH 
(Kč)                        

1 Stavby

Podle vyhlášky č. 
182/1988 Sb. ve znění 

vyhlášky č. 316/1990 Sb.
1 hodina 365,00 365,00

2 Stavby "Obvyklá" 1 hodina 365,00 365,00

3 Stavby "Zjištěná" 1 hodina 365,00 365,00

Pol. Věc nemovitá Typ ceny

MJ       

měrná 
jednotka

Cena za MJ 

bez DPH 

(Kč)                       

Výše DPH 
(Kč) 

Cena za MJ 

včetně DPH 
(Kč)                        

4 Rybníky
Podle vyhlášky č. 

182/1988 Sb. ve znění 
vyhlášky č. 316/1990 Sb.

1 rybník 3 000,00 3 000,00

5 Rybníky "Zjištěná" 1 rybník 3 000,00 3 000,00

6 Rybníky "Obvyklá" 1 rybník 3 000,00 3 000,00

Pol. Věc nemovitá Typ ceny

MJ       

měrná 
jednotka

Cena za MJ 

bez DPH 

(Kč)                        

Výše DPH 
(Kč) 

Cena za MJ 

včetně DPH 
(Kč)                        

7

Bude 

upřesněno 
objednávkou.

Bude upřesněno 
objednávkou. 1 hodina 365,00 365,00

MJ

měrná 
jednotka

8 1 hodina 365,00 365,00

Oceňují se stavby společně s pozemky nebo bez pozemků, včetně všech součástí a příslušenství.

Oceňují se stavby společně s pozemky nebo bez pozemků, včetně všech součástí a příslušenství. Součástí služby při 
určení "obvyklé ceny" je také v odůvodněných případech, kdy nelze obvyklou cenu určit, tržní hodnota. Součástí služby 
určení "obvyklé ceny" nebo "tržní hodnoty" je i určení ceny zjištěné (§2 odst. 3 ZOM a § 1 c OV)

Název veřejné zakázky: "Vypracování znaleckých posudků - JMK 2022-2024"

Část veřejné zakázky, na kterou uchazeč podává nabídku: 

Název / jméno, příjmení: Ing. Jiří Zima
IČ: 704 632 71

Popis služby požadované ve znaleckém posudku

Stavby

část 7 – Vypracování znaleckých posudků staveb, staveb s pozemky, rybníků, rybníků s pozemky  2022-2024 v územní působnosti KPÚ pro JMK

Revizní znalecký posudek - stavby, rybníky, ostatní věci nemovité

Cena za MJ 

bez DPH 

(Kč)                        

Výše DPH 
(Kč) 

Cena za MJ 

včetně DPH 
(Kč)                       

Podle revidovaného ZP

Pol. Popis služby požadované ve znaleckém posudku

Oceňování rybníku včetně všech součástí a příslušenství a souvisejících pozemků. Součástí služby při určení "obvyklé 
ceny" je také v odůvodněných případech, kdy nelze ovbyklou cenu určit, tržní hodnota. Součástí služby určení "obvyklé 
ceny" nebo "tržní hodnoty" je i určení ceny zjištěné (§2 odst. 3 ZOM a §1 c OV)

Specifické věci nemovité výše neuvedené

Popis služby požadované ve znaleckém posudku

Ocenění specifické věci nemovité výše neuvedené

Oceňují se stavby společně s pozemky nebo bez pozemků, včetně všech součástí a příslušenství.

Rybníky 

Popis služby požadované ve znaleckém posudku

Oceňování rybníku včetně všech součástí a příslušenství a souvisejících pozemků.

Oceňování rybníku včetně všech součástí a příslušenství a souvisejících pozemků.



Příloha č. 2b  – Tabulka nabídkových cen - stavby, rybníky (část 7) Stránka 2

Doplňující podmínky a komentáře
•     Plátce DPH vyplní ceny standardními údaji, neplátce DPH vyplní kolonky (cena bez DPH a cena s DPH) stejnou nabídkovou cenou.

•     V objednávce se určí cena pro fakturaci dle ceníkové položky.
•     Při objednávce ZP s cenou za hodinu bude spotřeba času a ceny závazně dohodnuta při akceptaci objednávky.

•     Součástí služby při určení „obvyklé ceny“ je také v odůvodněných případech, kdy nelze obvyklou cenu určit, tržní hodnota. Součástí služby určení „obvyklé ceny“ nebo „tržní hodnoty“ je i určení ceny zjištěné 
(§ 2 odst. 3 ZOM a § 1 c OV).

•     Cena za službu s narůstajícím počtem pozemků (objektů) klesá podle logiky čím více pozemků (objektů) na 1 ZP tím nižší cena za jednotkovou cenu. Nabídka nelogického ceníku je považována za spekulativní 
ceník a bude vyřazena z vyhodnocení nabídky. 

       o   „Podle vyhlášky č. 182/1988 Sb. ve znění vyhlášky č.316/1990 Sb.“
       o   „Cena zjištěná“ definovaná zákonem č.151/1997 Sb."
       o    „Obvyklá cena“ (tržní hodnota) definovaná zákonem č. 151/1997 Sb. "

•     Cena služby je konečná a zahrnuje veškeré náklady (výdaje) spojené se zpracováním znaleckého posudku. Veškerými náklady(výdaji) jsou náklady osobní (odměna), materiál, služby (například za údaje ČUZK, 
opisy, fotokopie, tisk, aj.), cestovní výdaje, případná odměna a náklady(výdaje) konzultanta, přibraných pracovníků pro pomocné práce, poplatky, jiné náklady. 

•      Specifikace cen uvedených v ceníku:

Podpis:         

Ing. Jiří Zima
V Sloupu dne 5.6.2022







Priloha_c._2b_Tabulka_nabidkovych_cen_-_stavby_rybniky_cast_7_.ods Stránka 1

Část veřejné zakázky, na kterou uchazeč podává nabídku: 

Název / jméno, příjmení: Ing. Štěpán Štarha
IČ:  675 21 894

Stavby

Věc nemovitá Typ ceny Popis služby požadované ve znaleckém posudku

1 Stavby Oceňují se stavby společně s pozemky nebo bez pozemků, včetně všech součástí a příslušenství. 1 hodina 500,00 500,00

2 Stavby "Obvyklá" 1 hodina 500,00 500,00

3 Stavby "Zjištěná" Oceňují se stavby společně s pozemky nebo bez pozemků, včetně všech součástí a příslušenství. 1 hodina 400,00 400,00

Rybníky 

Věc nemovitá Typ ceny Popis služby požadované ve znaleckém posudku

4 Rybníky Oceňování rybníku včetně všech součástí a příslušenství a souvisejících pozemků. 1 rybník

5 Rybníky "Zjištěná" Oceňování rybníku včetně všech součástí a příslušenství a souvisejících pozemků. 1 rybník

6 Rybníky "Obvyklá" 1 rybník

Specifické věci nemovité výše neuvedené

Věc nemovitá Typ ceny Popis služby požadované ve znaleckém posudku

7 Ocenění specifické věci nemovité výše neuvedené 1 hodina 750,00 750,00

Revizní znalecký posudek - stavby, rybníky, ostatní věci nemovité

Popis služby požadované ve znaleckém posudku

MJ

8 1 hodina 900,00 900,00

Název veřejné zakázky: "Vypracování znaleckých posudků - JMK 2022-2024"

část 7 – Vypracování znaleckých posudků staveb, staveb s pozemky, rybníků, rybníků s pozemky  2022-2024 v územní působnosti KPÚ pro JMK

Pol.
MJ              

měrná 
jednotka

Cena za MJ 
bez DPH 

(Kč)               
        

Výše DPH 
(Kč) 

Cena za MJ 
včetně DPH (Kč) 
                       

Podle vyhlášky č. 
182/1988 Sb. ve znění 

vyhlášky č. 316/1990 Sb.

Oceňují se stavby společně s pozemky nebo bez pozemků, včetně všech součástí a příslušenství. Součástí služby při 
určení "obvyklé ceny" je také v odůvodněných případech, kdy nelze obvyklou cenu určit, tržní hodnota. Součástí služby 
určení "obvyklé ceny" nebo "tržní hodnoty" je i určení ceny zjištěné (§2 odst. 3 ZOM a § 1 c OV)

Pol.
MJ              

měrná 
jednotka

Cena za MJ 
bez DPH 

(Kč)               
        

Výše DPH 
(Kč) 

Cena za MJ 
včetně DPH (Kč) 
                       

Podle vyhlášky č. 
182/1988 Sb. ve znění 

vyhlášky č. 316/1990 Sb.
7 800,00 7 800,00

7 500,00 7 500,00

Oceňování rybníku včetně všech součástí a příslušenství a souvisejících pozemků. Součástí služby při určení "obvyklé 
ceny" je také v odůvodněných případech, kdy nelze ovbyklou cenu určit, tržní hodnota. Součástí služby určení "obvyklé 
ceny" nebo "tržní hodnoty" je i určení ceny zjištěné (§2 odst. 3 ZOM a §1 c OV)

8 200,00 8 200,00

Pol.
MJ              

měrná 
jednotka

Cena za MJ 
bez DPH 

(Kč)               
         

Výše DPH 
(Kč) 

Cena za MJ 
včetně DPH (Kč) 
                       

Bude 
upřesněno 

objednávkou.

Bude upřesněno 
objednávkou. 

Pol.

Cena za MJ 
bez DPH 

(Kč)               
         

Výše DPH 
(Kč) 

Cena za MJ 
včetně DPH (Kč) 

                      
měrná 

jednotka

Podle revidovaného ZP



Priloha_c._2b_Tabulka_nabidkovych_cen_-_stavby_rybniky_cast_7_.ods Stránka 2

                              Titul, Jméno, příjmení, fun

•      Specifikace cen uvedených v ceníku:

       o   „Podle vyhlášky č. 182/1988 Sb. ve znění vyhlášky č.316/1990 Sb.“

       o   „Cena zjištěná“ definovaná zákonem č.151/1997 Sb."

       o    „Obvyklá cena“ (tržní hodnota) definovaná zákonem č. 151/1997 Sb. "

•     V objednávce se určí cena pro fakturaci dle ceníkové položky.

Doplňující podmínky a komentáře

•     Plátce DPH vyplní ceny standardními údaji, neplátce DPH vyplní kolonky (cena bez DPH a cena s DPH) stejnou nabídkovou cenou.

V ……………………………. dne ………………………….. Podpis:         ………………………………………………

•      Cena služby je konečná a zahrnuje veškeré náklady (výdaje) spojené se zpracováním znaleckého posudku. Veškerými náklady(výdaji) jsou náklady osobní (odměna), materiál, služby (například za údaje 
ČUZK, opisy, fotokopie, tisk, aj.), cestovní výdaje, případná odměna a náklady(výdaje) konzultanta, přibraných pracovníků pro pomocné práce, poplatky, jiné náklady. 

•      Součástí služby při určení „obvyklé ceny“ je také v odůvodněných případech, kdy nelze obvyklou cenu určit, tržní hodnota. Součástí služby určení „obvyklé ceny“ nebo „tržní hodnoty“ je i určení ceny 
zjištěné (§ 2 odst. 3 ZOM a § 1 c OV).

•      Cena za službu s narůstajícím počtem pozemků (objektů) klesá podle logiky čím více pozemků (objektů) na 1 ZP tím nižší cena za jednotkovou cenu. Nabídka nelogického ceníku je považována za 
spekulativní ceník a bude vyřazena z vyhodnocení nabídky. 

•      Při objednávce ZP s cenou za hodinu bude spotřeba času a ceny závazně dohodnuta při akceptaci objednávky.

Ing. Štěpán 
Štarha, MBA



část 7 xp invest Stránka 1

Pol.
Věc 

nemovitá Typ ceny

MJ       

měrná 
jednotka

Cena za 

MJ bez 

DPH (Kč)                       

Výše 
DPH 

(Kč) 

Cena za 

MJ 

včetně 
DPH (Kč)                        

1 Stavby

Podle vyhlášky č. 
182/1988 Sb. ve znění 
vyhlášky č. 316/1990 

Sb.

1 hodina 600 126 726

2 Stavby "Obvyklá" 1 hodina 600 126 726

3 Stavby "Zjištěná" 1 hodina 600 126 726

Pol.
Věc 

nemovitá Typ ceny

MJ       

měrná 
jednotka

Cena za 

MJ bez 

DPH (Kč)                       

Výše 
DPH 

(Kč) 

Cena za 

MJ 

včetně 
DPH (Kč)                        

4 Rybníky

Podle vyhlášky č. 
182/1988 Sb. ve znění 
vyhlášky č. 316/1990 

Sb.

1 rybník 7350 1543,5 8893,5

5 Rybníky "Zjištěná" 1 rybník 7350 1543,5 8893,5

Oceňují se stavby společně s pozemky nebo bez pozemků, včetně všech 
součástí a příslušenství.

Rybníky 

Popis služby požadované ve znaleckém posudku

Oceňování rybníku včetně všech součástí a příslušenství a souvisejících 
pozemků.

Oceňování rybníku včetně všech součástí a příslušenství a souvisejících 
pozemků.

Oceňují se stavby společně s pozemky nebo bez pozemků, včetně všech 
součástí a příslušenství.

Oceňují se stavby společně s pozemky nebo bez pozemků, včetně všech 
součástí a příslušenství. Součástí služby při určení "obvyklé ceny" je také 
v odůvodněných případech, kdy nelze obvyklou cenu určit, tržní hodnota. 
Součástí služby určení "obvyklé ceny" nebo "tržní hodnoty" je i určení 
ceny zjištěné (§2 odst. 3 ZOM a § 1 c OV)

Název veřejné zakázky: "Vypracování znaleckých posudků - JMK 2022-2024"

Část veřejné zakázky, na kterou uchazeč podává nabídku: 

Název / jméno, příjmení: XP invest, s. r. o.

IČ: 284 62 572

Popis služby požadované ve znaleckém posudku

Stavby

část 7 – Vypracování znaleckých posudků staveb, staveb s pozemky, rybníků, rybníků s pozemky  2022-2024 v územní působnosti KPÚ pro 
JMK



část 7 xp invest Stránka 2

6 Rybníky "Obvyklá" 1 rybník 10500 2205 12705

Pol.
Věc 

nemovitá Typ ceny

MJ       

měrná 
jednotka

Cena za 

MJ bez 

DPH (Kč)                        

Výše 
DPH 

(Kč) 

Cena za 

MJ 

včetně 
DPH (Kč)                        

7

Bude 

upřesněno 
objednávkou

.

Bude upřesněno 
objednávkou. 1 hodina 600 126 726

MJ

měrná 
jednotka

8 1 hodina 600 126 726

Oceňování rybníku včetně všech součástí a příslušenství a souvisejících 
pozemků. Součástí služby při určení "obvyklé ceny" je také v 
odůvodněných případech, kdy nelze ovbyklou cenu určit, tržní hodnota. 
Součástí služby určení "obvyklé ceny" nebo "tržní hodnoty" je i určení 

Specifické věci nemovité výše neuvedené

Popis služby požadované ve znaleckém posudku

Ocenění specifické věci nemovité výše neuvedené

•      Specifikace cen uvedených v ceníku:

Revizní znalecký posudek - stavby, rybníky, ostatní věci nemovité

Podpis:         MUDr. Michal Málek, jednatel

Cena za 

MJ bez 

DPH (Kč)                        

Výše DPH 
(Kč) 

Cena za 

MJ 

včetně 
DPH (Kč)                       

Podle revidovaného ZP

Pol. Popis služby požadované ve znaleckém posudku

                              Titul, Jméno, příjmení, funkce
V Třebíči dne 11.6.2022

       o   „Podle vyhlášky č. 182/1988 Sb. ve znění vyhlášky č.316/1990 Sb.“
       o   „Cena zjištěná“ definovaná zákonem č.151/1997 Sb."
       o    „Obvyklá cena“ (tržní hodnota) definovaná zákonem č. 151/1997 Sb. "

•     Cena služby je konečná a zahrnuje veškeré náklady (výdaje) spojené se zpracováním znaleckého posudku. Veškerými náklady(výdaji) jsou náklady 
osobní (odměna), materiál, služby (například za údaje ČUZK, opisy, fotokopie, tisk, aj.), cestovní výdaje, případná odměna a náklady(výdaje) konzultanta, 
přibraných pracovníků pro pomocné práce, poplatky, jiné náklady. 



část 7 xp invest Stránka 3
•     Součástí služby při určení „obvyklé ceny“ je také v odůvodněných případech, kdy nelze obvyklou cenu určit, tržní hodnota. Součástí služby určení 
„obvyklé ceny“ nebo „tržní hodnoty“ je i určení ceny zjištěné (§ 2 odst. 3 ZOM a § 1 c OV).

•     Cena za službu s narůstajícím počtem pozemků (objektů) klesá podle logiky čím více pozemků (objektů) na 1 ZP tím nižší cena za jednotkovou cenu. 
Nabídka nelogického ceníku je považována za spekulativní ceník a bude vyřazena z vyhodnocení nabídky. 

Doplňující podmínky a komentáře
•     Plátce DPH vyplní ceny standardními údaji, neplátce DPH vyplní kolonky (cena bez DPH a cena s DPH) stejnou nabídkovou cenou.

•     V objednávce se určí cena pro fakturaci dle ceníkové položky.
•     Při objednávce ZP s cenou za hodinu bude spotřeba času a ceny závazně dohodnuta při akceptaci objednávky.



PP 01/2021 – Příloha č. 6 (8. 1. 2021) 

 

1/1 

 

Příloha č. 5 

Vzor protokolu o nepřevzetí objednaného znaleckého posudku 

 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 
Krajský pozemkový úřad pro ….… alternativa pobočka … adresa pro doručování……….. 

 

 
 
Zhotovitel: ………………… 
 

Protokol 

 o nepřevzetí objednaného znaleckého posudku 

 

 
Vámi vypracovaný ZP znalecký posudek č. ........ 
ze dne ............................... 
který jsme obdrželi dne  .....................................    

 

 

nebyl převzat, protože má tyto vady a nedodělky: 
 

 
 
 
 
 
 
Zhotovitel je povinen do tří dnů od oznámení nepřevzetí díla písemně oznámit, zda vadu uznává 
či nikoliv. V případě nereagování a nečinnosti se má za to, že vady byly uznány.  Vady díla 
zhotovitel odstraní bezplatně nejpozději do 5 dnů od uznání vady, pokud nebude dohodnuto 
jinak. Lhůta musí být dohodnuta tak, aby nezmařila další práce nebo úkony. 
 
 
V…................................ 
 
 
 
................................. 
Za objednatele 

 



PP 01/2021 – Příloha č. 4 (8. 1. 2021) 

 

  

1/1 

 

Příloha č. 3 
Vzor Objednávky 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 

 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774  
 Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj, Hroznová 17, 603 00 Brno 

______________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Váš dopis zn.:  
Ze dne:   
Naše zn.:    
Vyřizuje:   
 
Tel.:  
E-mail:  
ID DS: z49per3 
 
Datum:   
 

OBJEDNÁVKA 
 
Objednatel: 
Česká republika-Státní pozemkový úřad 
Krajský pozemkový úřad pro ……………….. 
Se sídlem …………………………. 
IČO: 01312774 
Na základě Rámcové dohody (smlouvy) č.j…………..uzavřené dne ………….(dále jen mezi 
objednatelem a zhotovitelem, tímto u Vás objednáváme:  
 
[bude doplněna specifikace požadovaných znaleckých služeb] Zadání znaleckého posudku 
bude obsahovat všechny náležitosti dle ustanovení § 40 vyhlášky č. 503/2020 Sb., o výkonu 
znalecké činnosti v platném znění. 
 
Specifické požadavky objednatele: 
Smluvní strany berou na vědomí, že v této objednávce nebyly sjednány podstatné změny 
podmínek stanovených Smlouvou. 
Cena služeb 
Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu za dílo stanovenou na základě jednotkové 
ceny uvedené v Příloze č. 2 Smlouvy, v souladu s Čl. V Smlouvy. 
Celková cena za znalecký posudek činí…………….Kč bez DPH 
Termín předání: 
Zhotovitel se zavazuje, že dílo objednateli předá do: 
Kontaktní osoba objednatele:  
Fakturační údaje (obligatorní náležitosti faktury): 
Obchodní firma zhotovitele 

Cena bez DPH, rozpis částky DPH podle sazby 

Číslo účtu Zhotovitele 

Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli cenu za dílo jen po jeho řádném předání objednateli, 
a to na základě daňového dokladu vystaveného zhotovitelem (dále jen „faktura“). Přílohou 
faktury musí být objednatelem potvrzený předávací protokol o provedení služby. Bez tohoto 
potvrzeného protokolu nesmí být faktura vystavena 
 
S pozdravem  
 

 
………………………. 
ředitel/ka Krajského pozemkového úřadu pro …… 

Zhotovitel:  
Název:  
IČO:  
Sídlo:  
 



PP 01/2021 – Příloha č. 5 (8. 1. 2021) 

 

1/1 

 

Příloha č. 4 

Vzor protokolu o předání a převzetí 
 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 
Krajský pozemkový úřad pro ….… alternativa pobočka … adresa pro doručování……….. 

 

Zhotovitel:……………. 
 

Protokol 

o předání a převzetí objednaného znaleckého posudku 

 

 
 
 
Po provedeném prověření předepsaných a dohodnutých náležitostí k vypracování znaleckého 
posudku, který jsme obdrželi dne ………………… 
                                                
                                                    tímto potvrzuji,  
že předmětný znalecký posudek č. ........, ze dne ....................byl vypracován ve smyslu 
podmínek rámcové dohody a dle objednávky.  Odpovídá a je v souladu s požadovaným 
zadáním  a zjevně netrpí žádnými zřejmými vadami a nedodělky. Vzhledem k tomu není 
sepisován soupis vad a nedodělků.  
Převzetím znaleckého posudku zadavatel nepřebírá odpovědnost za správnost ocenění. Za 
správnost ocenění nese odpovědnost zhotovitel i po převzetí ZP a realizaci převodu 
oceňované nemovitosti.  
 
 
Tento protokol je podkladem pro vypracování a vystavení faktury za provedené dílo.  
Po obdržení faktury bude tato následně zpracována a odeslána k úhradě v dohodnutém 
termínu splatnosti. Uhrazena bude převodním příkazem na účet zpracovatele. 
 
 
V  ................................ 
 
 
 
 
.................................  
Za objednatele 

 
 
 
 

 

 

 

 


	snímek areál
	snímek LV 10002
	snímek vodárna
	snímek1
	snímek2
	snímek3
	snímek4
	snímek5
	snímek6
	výpis LV stavba 1569_2
	NEMOVITOSTI
	STAVBY
	STAVBA=bez \010Dp/\010De
	ZPUSOB_VYUZITI=zem.stav
	ZPUSOB_OCHRANY=
	NA_PARCELACH
	PARCELA=    1569/2, LV 761





	výpis LV stavba 1569_3
	NEMOVITOSTI
	STAVBY
	STAVBA=bez \010Dp/\010De
	ZPUSOB_VYUZITI=zem.stav
	ZPUSOB_OCHRANY=
	NA_PARCELACH
	PARCELA=    1569/3, LV 761





	výpis LV stavba 1569_4
	NEMOVITOSTI
	STAVBY
	STAVBA=bez \010Dp/\010De
	ZPUSOB_VYUZITI=zem.stav
	ZPUSOB_OCHRANY=
	NA_PARCELACH
	PARCELA=    1569/4, LV 761





	výpis LV stavba 1574_6
	NEMOVITOSTI
	STAVBY
	STAVBA=bez \010Dp/\010De
	ZPUSOB_VYUZITI=zem.stav
	ZPUSOB_OCHRANY=
	NA_PARCELACH
	PARCELA=    1574/6, LV 761





	výpis LV stavba 1574_8
	NEMOVITOSTI
	STAVBY
	STAVBA=Hn\00EDzdo, \010D.p. 1
	ZPUSOB_VYUZITI=zem.stav
	ZPUSOB_OCHRANY=
	NA_PARCELACH
	PARCELA=    1574/8, LV 761





	výpis LV stavba 1574_17
	NEMOVITOSTI
	STAVBY
	STAVBA=bez \010Dp/\010De
	ZPUSOB_VYUZITI=tech.vyb
	ZPUSOB_OCHRANY=
	NA_PARCELACH
	PARCELA=    1574/17, LV 761





	Výpis z LV pozemky, pozemky vcetne staveb
	NEMOVITOSTI
	POZEMKY
	PARCELA=    1554
	VYMERA=1503
	DRUH_POZEMKU=ostatn\00ED plocha
	ZPUSOB_VYUZITI=ostatn\00ED komunikace
	ZPUSOB_OCHRANY=

	PARCELA=    1555/1
	VYMERA=190
	DRUH_POZEMKU=zastav\011Bn\00E1 plocha a n\00E1dvo\0159\00ED
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=

	PARCELA=    1559/4
	VYMERA=31
	DRUH_POZEMKU=zastav\011Bn\00E1 plocha a n\00E1dvo\0159\00ED
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=

	PARCELA=    1570
	VYMERA=3081
	DRUH_POZEMKU=ostatn\00ED plocha
	ZPUSOB_VYUZITI=ostatn\00ED komunikace
	ZPUSOB_OCHRANY=

	PARCELA=    1571/1
	VYMERA=1654
	DRUH_POZEMKU=ostatn\00ED plocha
	ZPUSOB_VYUZITI=manipula\010Dn\00ED plocha
	ZPUSOB_OCHRANY=

	PARCELA=    1571/2
	VYMERA=377
	DRUH_POZEMKU=zastav\011Bn\00E1 plocha a n\00E1dvo\0159\00ED
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=

	PARCELA=    1571/3
	VYMERA=1131
	DRUH_POZEMKU=ostatn\00ED plocha
	ZPUSOB_VYUZITI=jin\00E1 plocha
	ZPUSOB_OCHRANY=

	PARCELA=    1571/4
	VYMERA=379
	DRUH_POZEMKU=zastav\011Bn\00E1 plocha a n\00E1dvo\0159\00ED
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=

	PARCELA=    1571/5
	VYMERA=1186
	DRUH_POZEMKU=ostatn\00ED plocha
	ZPUSOB_VYUZITI=manipula\010Dn\00ED plocha
	ZPUSOB_OCHRANY=

	PARCELA=    1571/6
	VYMERA=379
	DRUH_POZEMKU=zastav\011Bn\00E1 plocha a n\00E1dvo\0159\00ED
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=

	PARCELA=    1571/7
	VYMERA=1128
	DRUH_POZEMKU=ostatn\00ED plocha
	ZPUSOB_VYUZITI=manipula\010Dn\00ED plocha
	ZPUSOB_OCHRANY=

	PARCELA=    1571/8
	VYMERA=379
	DRUH_POZEMKU=zastav\011Bn\00E1 plocha a n\00E1dvo\0159\00ED
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=

	PARCELA=    1571/9
	VYMERA=689
	DRUH_POZEMKU=ostatn\00ED plocha
	ZPUSOB_VYUZITI=manipula\010Dn\00ED plocha
	ZPUSOB_OCHRANY=

	PARCELA=    1571/10
	VYMERA=233
	DRUH_POZEMKU=zastav\011Bn\00E1 plocha a n\00E1dvo\0159\00ED
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=

	PARCELA=    1572
	VYMERA=3826
	DRUH_POZEMKU=ostatn\00ED plocha
	ZPUSOB_VYUZITI=ostatn\00ED komunikace
	ZPUSOB_OCHRANY=

	PARCELA=    1573
	VYMERA=1583
	DRUH_POZEMKU=ostatn\00ED plocha
	ZPUSOB_VYUZITI=ostatn\00ED komunikace
	ZPUSOB_OCHRANY=

	PARCELA=    1574/2
	VYMERA=7597
	DRUH_POZEMKU=ostatn\00ED plocha
	ZPUSOB_VYUZITI=manipula\010Dn\00ED plocha
	ZPUSOB_OCHRANY=

	PARCELA=    1574/3
	VYMERA=18952
	DRUH_POZEMKU=ostatn\00ED plocha
	ZPUSOB_VYUZITI=manipula\010Dn\00ED plocha
	ZPUSOB_OCHRANY=

	PARCELA=    1574/21
	VYMERA=2844
	DRUH_POZEMKU=ostatn\00ED plocha
	ZPUSOB_VYUZITI=manipula\010Dn\00ED plocha
	ZPUSOB_OCHRANY=

	PARCELA=    1574/22
	VYMERA=293
	DRUH_POZEMKU=zastav\011Bn\00E1 plocha a n\00E1dvo\0159\00ED
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=

	PARCELA=    8334
	VYMERA=256
	DRUH_POZEMKU=ostatn\00ED plocha
	ZPUSOB_VYUZITI=ostatn\00ED komunikace
	ZPUSOB_OCHRANY=zem\011Bd\011Blsk\00FD p\016Fdn\00ED fond

	PARCELA=    8335
	VYMERA=16
	DRUH_POZEMKU=zastav\011Bn\00E1 plocha a n\00E1dvo\0159\00ED
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=

	PARCELA=    8336
	VYMERA=578
	DRUH_POZEMKU=ostatn\00ED plocha
	ZPUSOB_VYUZITI=jin\00E1 plocha
	ZPUSOB_OCHRANY=

	PARCELA=    9052
	VYMERA=42
	DRUH_POZEMKU=ostatn\00ED plocha
	ZPUSOB_VYUZITI=jin\00E1 plocha
	ZPUSOB_OCHRANY=




	pozemky

